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Forord

I denne publikasjonen er det gitt opplysningar om
elevar og klasser mv. ved grunnskolar og spesial-
skolar pr. 1. september 1990. Tidlega re Ar var
teljingsdatoen 1. oktober. Publikasjonen inneheld
også tal for elevar i sosiale og medisinske
institusjonar med undervisning. Det er ogsA gitt
ei oversikt over dei elevane som gjekk ut av
grunnskolen våren 1989, og kor mange av desse
som var i vidaregAande utdanning same hausten.
Publikasjonen inneheld ogsä tal for lærarar ved
dei same skolane i skoleåret 1989/90 (pr. 1. okto-
ber 1989) og ei oversikt over dei kommunale
driftsutgiftene til grunnskolar.

Ein del hovudtal er for gitt i Statistisk ukehefte
nr. 1/2 1991. Tal for dei einskilde kommunane
over elevar pr. 1. september og elevar med
nynorsk som hovudmAl er publiserte i serien
Regionalstatistikk nr. 3/91.

I serien Norges offisielle statistikk, NOS
Utdanningsstatistikk, gir Statistisk sentralbyrå
elles ut publikasjonane Videregående skoler og
Universiteter og hOgskoler.

Konsulent Ellen Mette Nielsen har ledet arbeidet
med publikasjonen.

Statistisk sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger,
30. april 1991

Preface

This publication contains statistics on pupils and
classes in primary and lower secondary schools
and in special schools for the handicapped as of
1 September 1990. For previous years the census
date was 1 October. It also contains statistics on
pupils in social and medical institutions where
teaching is provided. There is also a survey of
those pupils who finished compulsory education
in the summer of 1989 and the number of these
who were in upper secondary education the same
autumn.

This publication contains figures for teachers in
the same schools during the school year 1989/90
(as of 1 October) and it also provides a survey of
local authority expenditure on the running of
primary and lower secondary schools.

Figures for the different municipalities on pupils
as of 1 September and for pupils using "nynorsk"
as their main form of Norwegian, have been
published in the series Regional Statistics no.
3/91.

The Central Bureau of Statistics also issues the
following publications in the Educational
Statistics series: Upper Secondary Schools and
Universities and Colleges.

This publication has been prepared under the
supervision of Ms. Ellen Mette Nielsen.

Central Bureau of Statistics, Oslo/Kongsvinger,
30 April 1991

Svein Longva

Paul Inge Severeide
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1. Opplegg og gjennomforing

1.1. Statistikkgrunnlag og datainnsam-
ling

Statistikken over elevar, skolar og klasser pr.
1. september er laga på grunnlag av summariske
oppgåver som Statistisk sentralbyrå har henta inn
frå skolane gjennom skolestyra. OgsA oppgivene
over framandspråklege elevar er henta inn glen-
nom skolestyra.

Data for spesialskolar og sosiale og medisinske
institusjonar har SSB fått inn direkte frå skolane,
med unntak for dei kommunale, som rapporterer
gjennom skolestyra.

Alle tre skjema som blir brukte for A hente inn
den summariske elevstatistikken det er gjort greie
for her, er tekne med som vedlegg 1-3.

Oversikta over elevar som aysluttar grunnskolen,
byggjer på individoppgåver som SSB får frå
skoledirektorane til utarbeiding av statistikk. Ved
at desse opplysningane om avg angselevar blir
sette i samanheng med SSBs oppgåver over
elevar i vidaregAande utdanning, blir det mogleg
A registrere kva for vidaregAande utd anning
avgangselevane frå, grunnskolen vel.

OppgAvene over lærarar i offentlege skolar er
henta frå, Sentralt Tenestemannsregister for
Skoleverket (STS). Lærardata for dei private
skolane fir SSB inn direkte frå skolane. Utgifts-
tala for grunnskolar er henta frå kapittel 1.21 i
kommunerekneskapen.

OppgAvene til statistikken blir samla inn i med-
hald av rundskriv F-113/71 frA Kyrkje- og under-
visningsdepartementet.

1.2. Omfang

Grunnskolestatistikken pr. 1. september i teljings-
Aret omfattar alle skolar som etter Standard for
næringsgruppering er definerte som grunnskolar
(medrekna spesialskolar), jf. lov om grunnskolen.
I tillegg til talet på skolar gir ein opplysningar
om elevar, lærarar og klasser ved grunnskolane.

Vanleg bamehageverksemd som er organisert i
tilknytning til ein grunnskole, er ikkje med
statistikken. Publikasjonen gir også ei oversikt
over elevar ved sosiale og medisinske institusjo-
nar med undervisning og talet på slike institusjo-
nar.

Talet pa lærarar omfattar forutan alt undervis-
ningspersonale i heil stilling og timelærarstilling,
også rektorar og undervisningsinspektørar.

2. Feilkjelder

I all statistikk vil det vere eit visst omfang av
feil. Feil i ein totalstatistikk som denne, vil for
det første vere feil som har samanheng med at
den bestanden ein granskar ikkje er heilt ut
identisk med den bestanden ein ønskjer A seie
noko om. Eit anna punkt vil vere at oppgAve-
givarane gir mangelfulle eller feilaktige opplys-
ningar. For det tredje kan feil oppstå gjennom
arbeidet med revisjon og koding av oppgåvane.

Elevane skal i prinsippet vere rekna med til den
skolen dei går på 1. september. Mykje tyder
likevel på at ein del av elevane som er rekna
med ved dei sosiale og medisinske institusjonane,
også blir rapporterte inn frå ordinære grunn-
skolar. Dette fører til at summen av elev ane ein
får ved A leggje saman talet på elevar i grunn-
skolar, spesialskolar og sosiale og medisinske
institusjonar ligg noko for Ng.

3. Omgrep og kjennemerke

Teljeeiningane i denne publikasjonen er elevar,
skolar, klasser og lærarar. Desse er i publi-
kasjonen karakteriserte ved m.a. følgjande kjen-
nemerke:

Fylke. I alle tabellar med fylkesfordeling viser
ein til det fylket der skolen ligg, skolefylket.

Kommuneklasser. Kommunane er delte inn i sju
kommuneklasser i samsvar med hovudklassifiser-
inga i Standard for kommuneklassifisering.

Alder. Alderen er gitt i fylte Ar pr. 31. desember
i skolearet.
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2. framandspråk. 2. framandspråk er det språket
elevane har valt utanom dei obligatoriske språka
norsk og engelsk.

Framandspråklege elevar. Definisjonen av
framandspråklege elevar blei endra i 1982. Med
framandspråklege elevar meiner ein no elevar
som snakkar eit anna språk enn norsk i heimen
(unnateke samisk). Tidlegare blei elevar som fekk
støtteundervisning/morsmålsundervisning definer-
te som framandspråklege elevar. I tabellane er
medrekna elevar med svensk og dansk som
morsmål, i alt 350 - 550 årleg. Tala for svenske
og danske elevar er usikre på grunn av mangel-
full rapportering.

Klassesteg. Klassesteg er det same som talet på
år i grunnskolen når elevane følgjer normal
progresjon.

Barnesteg/ungdomssteg. Barnesteget omfattar
1.-6. klassesteg og ungdomssteget 7.-9. klasse-
steg, tillagt det 10. frivillige året.

Skoleslag. I statistikken er grunnskolane fordelte
på tre skoleslag, barneskolar, kombinerte bame-
og ungdomsskolar og ungdomsskolar. Som
barneskolar er rekna skolar der det i hovud-
regelen er elevar berre på barnesteget, eventuelt
også 7. klassesteget. Grunnskolar med elevar
både for barne- og ungdomssteget er elles grup-
perte som kombinerte barne- og ungdomsskolar,
medan ungdomsskolane omfattar skolar som
berre har elevar på ungdomssteget. Skolar som
berre gir spesialundervisning, er i statistikken
rekna som spesialskolar.

Skolens inndelingsform. Den enkelte skole er
gruppert som udelt, 2-delt, 3-delt osv. Ein skole
blir rekna som udelt når elevane på alle klasse-
steg skolen omfattar, blir underviste i ei og same
klasse. Ved ein 2-delt skole er elevane delte i to
klasser, mens t.d. 6-delt skole er skole med eigne
klasser på seks ulike steg, med eller utan paral-
lellklasser.

Lærarar i heil stillingltimekerarstilling. Alle
som er tilsette i mindre enn heil stiffing er rekna
som timelærarar, utan omsyn til om dei er fast
tilsette, tilsette på oppseiing, mellombels tilsette
eller vikarar. Også tenestemenn som er tilsette i
heil stilling, men har delvis permisjon (redusert
leseplikt) er tekne med som timelærarar. Resten
av lærarane er derfor rekna som tilsette i heil
stilling.

4. Bruk av tabellane og nokre
hovudresultat

4.1. Bruk av tabellane

I tabellane i denne publikasjonen er det som
regel gitt eigne tal for "Grunnskolar" (vanlege
skolar) og "Spesialskolar". Spesialskolane er
nemnde i alle tabellar der dei er med, med
unntak for framandspråklege elevar.

I dei tabellane som gjeld grunnskolar gir ein
berre tal for den obligatoriske utdanninga, tillagt
det 10., frivillige Aret. Vaksne som tek grunn-
skoleutdanning, er derfor ikkje med. Det er eigne
tabellar over elevar og klasser i spesialskolar.

I dei tabellane som gjeld spesialskolar og sosiale
og medisinske institusjonar, blir all undervisning
rekna som spesialundervisning. Desse tabellane
inneheld forutan opplæring på 1.-9. klassesteget
også førskoleutdanning og vidaregåande opp-
læring.

Tabell 47 inneheld for første gong Økonomiske
tal for dei enkelte kommunane. Den Økonomiske
delen av tabellen byggjer på informasjon frå
årlege rekneskapsoppgåver som Statistisk sentral-
byrå hentar inn frå alle kommunar og fylkeskom-
munar. Utgiftstala gjeld kapitla 1.21 og 1.22
Grunnskoler i rekneskapsforskriftene.

I nokre kommunar er også utgifter/inntekter som
gjeld førskoleutdanning tatt med under grunnsko-
len, medan andre kommunar har desse utgiftene/
inntektene med under kapittel 1.29 Andre
undervisningsformål. Enkelte kommunar, til
domes Oslo forer utgifter og inntekter som gjeld
spesialskoler saman med grunnskoler.

Postane som gjeld lønnsutgifter pr. elev pr.
klasse, omfatter ikkje lonningar knytta til ved-
likehald av bygningar og anlegg og til nybygg og
nyanlegg.

Nokre kommunar har ei ordning som fører til at
nokre elevar går på skole i ein nabokommune.
Utgiftene som gjeld desse elevane blir i slike
tilfelle ferde som overfOring til den nabokom-
mune det gjeld, og kjem ikkje med som driftsut-
gifter i elevenes heimkommune. Elevane blir
derimot registrert i skolekommunen. Tala for
driftsutgifter pr. elev og klasse kan i desse tilfella
bli relativt høge for den kommunen som bærer
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utgiftene for desse elevane (elevane sin
heimkommune).

Ved utrekning av utgifter pr. elev er det nytta tal
for alle elevar pa 1.-10. klassetrinn i grunnskolen.
Elevar i forskoler og spesialskoler er ikkje med
i elevtala. Det same gjeld for elevar pr. klasse.

4.2. Samanlikningar med tidlegare
årgangar av statistikken

Grunnskolestatistikken for 1990 er utarbeidd etter
same opplegget som i 1989.

Tabellar over elevar og klasser som i 1979 og
tidlegare hadde nemninga Grunnskoleutdanning
er fra 1980 samanliknbare med tilsvarande
tabellar under nemninga Grunnskolar. Også for
lærartabellane er det ei endring for dei same Ara.
Fram til 1979 var lærarar ved sosiale og medisin-
ske institusjonar rekna med i talet pa lærarar ved
grunnskolar. Frå 1980 til 1988 blei desse tala
publiserte i eigne tabellar. For Aret 1989 blir det
ikkje publisert tal for lærarar i sosiale og medi-
sinske institusjonar.

Frå og med 1982 har ein endra definisjonen av
omgrepet framandspråklege elevar, sjå side 12.

Spørsmålet om talet på elevar som blei utskrivne
fOr fullført 9-årig skole, er endra frå og med
1983 i Nye til tidlegare år. Frå og med 1983 er
det presisert at talet skal gjelde elevar som blei
utskrivne i fore skoleåret.

Framandspråklege elevar er skilde ut i "Av dette-
kolonnen" i tabellane 3 og 4, og gjeld både
elevar integrerte i ordinære klasser og elevar som
går i eigne klasser. For 1986 blei elevar i eigne
klasser haldne utanom tala for elevar på dei
einskilde klassestega og derfor gitt særskilt,
medan integrerte elevar ikkje kunne spesifiserast.

4.3. Nokre hovudresultat

Det var i alt 471 779 elevar pa 1.-9. klassesteg 1.
september 1990. Det var 9 951 eller 2,1 prosent
færre elevar enn året før. Nedgangen var størst på
ungdomssteget, 8 783 eller 5,1 prosent. På bame-
steget var det ein nedgang på 1 168 elevar eller
0,4 prosent.

I perioden 1980-1990 har elevtalet i grunnskolen
sokke med nær 20 prosent eller om lag 117 000

elevar. I femårsperioden 1990-1995 vil elevtalet
halde seg omtrent uendra. Talet på elever på
barnesteget vil auke noko, medan elevtalet på
ungdomssteget framleis vil gå attende.

Hausten 1990 var det i gjennomsnitt 17,9 elevar
i kvar klasse på barnesteget i grunnskolen. Dette
talet er uendra frå året for. PA ungdomssteget var
elevtalet pr. klasse 22,1, medan det året før var
22,4.

Det var 3 406 grunnskolar pr. 1. september 1990.
Av desse var 2 253 bameskolar, 667 kombinerte
bame- og ungdomsskolar og 486 ungdomsskolar.
Det var ein nedgang i talet på reine barneskolar
med 27, medan talet på skolar med ungdomssteg
gjekk ned med 9, slik at det i alt var 36 færre
skolar i 1990 enn året for.

Det var 17 300 framandspråklege elevar i grunn-
skolen hausten 1990. Talet på grunnskoleelevar
med anna morsmål enn norsk har auka med
9 300 elevar eller 116 prosent frå 1985. Den
årlege auken har gått ned, frå vel 20 prosent i
1986, 1987 og 1988 til 13 prosent i 1989. Frå
1989-90 auka takt pd framandspråklege elevar
med 8 prosent eller nær 1 200.

SSB registrerer meir enn 58 ulike språkgrupper.
Ei fordeling etter språkgrupper viser at det var
flest elevar med urdu som morsmål, i alt 3 000
eller 18 prosent av dei framandspråklege elevane.
Deretter kom elevar med vietnamesisk og med
engelsk som morsmål, 1:de med 11 prosent.

Det var 110 117, eller 23,3 prosent av elevane i
grunnskolen som hadde skoleskyss heile Aret.
Dette er 0,5 prosentpoeng meir enn i 1985. Talet
på elevar som må bu borte heile skolearet gjekk
ned frå 181 i 1985 til 76 i 1990.

Statistikken over lærarar viser at det var 34 000
lærarar i heil stilling og 17 300 i timelærarstilling
i grunnskolen 1. oktober 1989. Samanlikna med
året for gjekk talet på lærarar i heil stilling ned
med 3,0 prosent, medan talet for timelærarar
gjekk ned med 4,0 prosent. Av dei 50 900
lærarane i grunnskolen var 31 700, eller 63
prosent kvinner. 46 prosent av dei kvinnelege
lærarane var tilsette i timelærarstilling, mot berre
13 prosent av mennene. Ei fordeling etter kjønn
og stilling viser heller stor ulikskap mellom menn
og kvinner. Medan t.d. 65 prosent av allmenn- og
faglærarane var kvinner, gjaldt dette berre 22
prosent av rektorane.
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1. Survey design

1.1. Statistical basis and collection of
data

The statistics concerning pupils, schools, classes
and pupils of foreign mother tongue as per
1 September have been compiled on the basis of
summary reports which the Central Bureau of
Statistics has received from the schools via the
municipal education committees. The CBS has
received data on special schools and social and
medical institutions directly from the schools
concerned, with the exception of municipal
schools and institutions, which report via the
municipal education committees.

The three forms that are used to collect this
summary data on pupils for the purposes of this
survey are included as annexes 1-3.

The survey of pupils completing their compul-
sory education is based on individual reports
which the CBS receives from the county direc-
tors of schools for the compilation of statistics.
This information on school-leavers is compared
with the CBS's information on pupils receiving
upper secondary education. This makes it possib-
le to record what type of further education is
chosen by those who have completed compulsory
education.

The data on teachers in maintained schools have
been taken from the Central Staff Register for the
Schools (STS). The CBS gets data on teachers in
private schools direct from the schools con-
cerned. The expenditure figures for primary and
lower secondary schools have been obtained from
section 1.21 of the municipal accounts.

The data for this statistical survey are collected
in accordance with Circular F-113/71 issued by
the Ministry of Church and Education.

1.2. Coverage

The statistics of primary and lower secondary
schools as per 1 September in the census year in-
clude all schools defined as primary and lower
secondary schools (including special schools) by
the Standard Industrial Classification, cf. The
Primary and Secondary Education Act. In ad-
dition to the number of schools, information on
pupils, teachers and classes is given. Ordinary

kindergartens organized in connection with a
primary and lower secondary school are not
included in the statistics.

The publication also presents a survey of pupils
in social and medical institutions offering tuition
and gives the number of such institutions. Teac-
hers at these institutions were previously included
in the number of teachers at primary and lower
secondary schools.

The number of teachers includes full-time and
part-time educational personnel and heads and
deputy heads.

2. Errors

In all statistics there will be a certain range of
errors. Errors in statistics with total coverage are
primarily due to the fact that the population
investigated is not identical with the population
we wish to describe. Secondly, some informants
give imperfect or wrong answers. Errors may
also arise through the revision and the coding of
the material.

In principle the pupils will be registered at the
school they attend as per 1 September. But some
pupils are registered both at social/medical
institutions and at ordinary primary and lower
secondary schools. Therefore, when we add the
number of pupils in the primary and lower
secondary schools, the special schools and the
social/medical institutions, the total number of
pupils may be too high.

3. Terms and variables

The statistical units in this publication are pupils,
classes, schools and teachers. They are characte-
rized by the following variables:

County. In all tables with distribution of coun-
ties we refer to the county where the school is
located, school county.

Class of municipality. The municipalities are
divided into seven classes of municipality, in
accordance with the main classification in the
Standard for Municipality Classification.

Age means years completed as per 31 December
in the school year.
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Second foreign language is the language chosen
by the pupils in addition to the compulsory
languages Norwegian and English.

Pupils with foreign mother tongue. The defini-
tion of pupils with foreign mother tongue was
changed in 1982. Pupils with foreign mother
tongue are now defined as pupils speaking
another language than Norwegian at home (ex-
cept Sami). Pupils with foreign mother tongue
were earlier defined as immigrant pupils who got
auxiliary teaching/mother tongue training.

Pupils speaking Swedish and Danish as their
mother tongue (350 - 550 yearly) are included in
the tables. Those figures are, however, uncertain
because of imperfect data.

Class level. Class level is defined in terms of the
number of years spent in primary and lower
secondary education when pupils follow the
normal progression.

Primary stage/lower secondary stage. Primary
stage includes class levels 1-6, lower secondary
stage class levels 7-9, with the voluntary 10th
year.

Type of school. In this statistical survey schools
providing compulsory education are divided into
three types: primary schools, combined primary
and lower secondary schools, and lower secon-
dary schools. Primary schools are mainly consi-
dered to be those schools with pupils at primary
level only with the possible addition of class
level 7. Schools providing compulsory education
for pupils at both primary and lower secondary
levels are otherwise classified as combined
primary and lower secondary schools. Lower
secondary schools are defmed as schools which
only have pupils at lower secondary level.
Schools which only provide special education are
for the purpose of these statistics regarded as
special schools.

Structure of school. Each individual school is
classified as undivided, 2-divided, 3-divided, etc.
A school is considered to be undivided when
pupils at all class levels included in the school
are tought in one and the same class. In a 2-di-
vided school the pupils are divided into two
classes, while in a 6-divided school there are
separate classes at six different levels with or
without parallel classes.

Teachers in full-time/part-time posts. All teac-
hers holding less than a full-time post are recko-
ned as part-time teachers irrespective of whether
they hold permanent appointments, terminable
appointments, temporary appointments or are
supply teachers. Teachers appointed to full posts
who have been granted partial leave (reduced
teaching duties) are included as part-time teac-
hers. All other teachers are regarded as holders of
full-time posts.

4. Use of tables and some main
results

4.1. Use of tables

The tables of this publication distinguish between
"Primary and lower secondary schools" (ordinary
schools) and "Special schools for the handicap-
ped". In all tables including special schools they
are mentioned separately, with the exception of
pupils with foreign mother tongue.

The tables concerning primary and lower secon-
dary schools comprise only compulsory education
and the 10th voluntary year. Adults taking
primary and lower secondary education are not
included. Data on pupils and classes in special
schools are given in separate tables.

In tables comprising special schools and social/-
medical institutions all education is considered as
special education. These tables comprise educa-
tion at class levels 1-9, pre-school education and
upper secondary education.

For the first time table 47 s features financial
figures for the individual municipalities. The
financial segment of the table is based on
information gleaned from the annual accounting
statistics collected by the CBS from all municipa-
lities and county municipalities. The figures refer
to Chapters 1.21 and 1.22 "Primary and lower
secondary schools", in the accounting regulations.

Some municipalities book expenses/revenues
derived from pre-school educational programmes
under "Primary and lower sencondary schools",
while others book the items under Chapter 1.29,
"Other educational programmes". Certain munici-
palities, including Oslo, for instance, book
expenses and revenues related to special schools
under the primary and lower secondary school.
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The items that refer to wage costs per pupil and
per class do not include wages paid out for the
maintenance of buildings and facilities or for the
construction of new buildings or new facilities.

Some municipalities practise a scheme whereby
some pupils attend school in a neighbouring
municipality. Expenses for these pupils are
booked as transfers to the relevant neighbouring
municipality, and are not booked as operating
expenses in the pupils' home municipality. The
pupils, on the other hand, are registered in the
municipality where they attend school. The
figures for operating costs per pupil and per class
may, in such case, be relatively high for the
municipality that actually pays the costs of these
pupils (the pupils' home municipality). Figures
for all pupils from grades 1 - 10 in the primary
and lower secondary school have been used to
calculate costs per pupil. Pre-schoolers and
children in special schools have not been inclu-
ded in the total number of pupils or in the calcu-
lations of pupils per class.

4.2. Comparability to previous issues
of statistics

The statistics for primary and lower secondary
schools 1989 have been worked out according to
the same pattern as the statistics for 1988. Since
1982 the definition of the term pupils with
foreign mother tongue has been changed. See
page 15.

The question referring to the number of pupils
leaving before completing compulsory schooling
of nine years has been changed. As from 1983
onwards, it has been emphasized that the figure
shall refer to pupils who left during the previous
school year.

In tables 3 and 4 pupils with foreign mother
tongue are given separately and concern pupils
integrated in ordinary classes as well as pupils in
separate special classes. Before 1986, pupils in
separate classes were not included in the figures
at each class level while figures on integrated
pupils could not be specified.

4.3. Some main results

A total of 471 779 pupils were enrolled in
classes 1-9 as of 1 September 1990. This was
9 951 or 2.1 per cent fewer pupils than the year
before. The decline was most pronounced at the

lower secondary level, where it amounted to
8 783 or 5.1 per cent. There was a decrease of
1 168 pupils or 0.4 per cent at the primary level.

From 1980 to 1990, the number of pupils in the
basic school decreased by nearly 20 per cent or
roughly 117 000 pupils. In the five-year period
from 1990 to 1995, the number of pupils will
remain fairly stable. The number attending
primary school will increase somewhat, while the
number in lower secondary school will continue
to fall back.

In the autumn of 1990, there was an average of
17.9 pupils in each class at the primary level of
the basic school. This figure remained unchanged
from the preceding year. At the lower secondary
level, classes averaged 22.1 pupils, down from an
average of 22.4 the year before.

Norway had 3 406 basic schools as of 1 Septem-
ber 1990. Of these, there were 2 253 primary
schools, 667 combined primary and lower se-
condary schools and 486 lower secondary
schools. The figures show 27 fewer (purely)
primary schools and 9 fewer lower secondary
schools, meaning there was a total of 36 fewer
schools in 1990 than in 1989.

There were 17 300 pupils with foreign mother
tongue enrolled in the basic school in the autumn
of 1990. The number of basic school pupils with
native languages other than Norwegian has
increased by 9 300 or 116 per cent since 1985.
The annual growth rate has dropped from some
20 per cent in 1986, 1987 and 1988, to 13 per
cent in 1989. From 1989 to 1990, the number of
pupils with foreign mother tongue rose by 8 per
cent or nearly 1 200.

The CBS registered more than 58 different
language groups. A breakdown according to
language group shows that the largest group of
pupils with foreign mother tongue have Urdu as
their mother tongue, a total of 3 000 or 18 per
cent. Vietnamese and English share second place,
accounting for 11 per cent each.

A total of 110 117 or 23.3 per cent of all prima-
ry and lower secondary school pupils had school
transport throughout the year. This was 0.5 per-
centage points more than in 1985. The number of
pupils forced to live out of the home during the
school year dropped from 181 in 1985 to 76 in
1990.
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Teacher statistics show that there were 34 000
full-time and 17 300 pan-time teachers employed
in the basic school system as of 1 October 1989.
Compared to the preceding year, the number of
full-time teachers was down 3.0 per cent, while
the number of part-time teachers declined by 0.4
per cent. Of the 50 900 teachers in the basic
school, 31 700 or 63 per cent were women. 46

per cent of the female teachers were employed
on a pan-time basis, compared to just 13 per cent
of the male teachers. A breakdown by gender and
job status shows quite a significant disparity
between men and women. While women account-
ed for 65 per cent of all general and specialised
teachers, headmistresses accounted for only 22
per cent of the total number of principals.
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Elevar,
1. september 1990
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1 September 1990
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Tabell 1. Personar i grunnskolealder (7-15 år). 1979-2000' Persons in primary and lower secondary school
age (7-15 years). 1979-2000'

7 år years	 7-15 år years

Endring frå	 Endring frå
I alt	 året for	 I alt	 året for	 Prosent
Total	 Change from Total	 Change	 Per cent

last year	 from last	 1979=100
year

1979  	 64 347	 -1 197	 592 617	 -2 088	 100,0
1980  	 61 489	 -2 858	 589 646	 -2 971	 99,5
1981  	 60 033	 -1 456	 584 698	 -4 948	 98,7
1982  	 56 592	 -3 441	 575 258	 -9 440	 97,1
1983  	 53 784	 -2 808	 563 121	 -12 137	 95,1
1984  	 51 314	 -2 470	 547 207	 -15 914	 92,3
1985  	 52 152	 838	 531 861	 -15 346	 89,7
1986  	 52 033	 -119	 519 408	 -12 453	 87,6
1987  	 51 748	 -285	 506 061	 -13 347	 85,4
1988  	 51 716	 -32	 493 733	 -12 328	 83,3
1989  	 51 980	 264	 484 340	 -9 393	 81,7
1990  	 50 801	 -1 179	 475 164	 -9 176	 80,2
1991  	 50 936	 135	 468 221	 -6 943	 79,0
1992  	 51 698	 762	 466 202	 -2 019	 78,7
1993  	 52 983	 1 285	 467 895	 1 693	 79,0
1994  	 53 431	 448	 469 193	 1 298	 '79,2
1995  	 53 837	 406	 471 025	 1 832	 79,5
1996  	 54 232	 395	 473 615	 2 590	 79,9
1997  	 54 620	 388	 476 784	 3 169	 80,5
1998  	 54 938	 318	 479 894	 3 110	 81,0
1999  	 55 181	 243	 484 418	 4 524	 81,7
2000  	 55 318	 137	 488 724	 4 306	 82,5

Registrerte tal for 1979-1990 og framskrivne tal for 1991-2000. Framskrivinga byggjer på føresetnaden om at
fertiliteten (talet på barn pr. kvinne) held seg konstant på 1986-nivå, og at nettoinnflyttinga blir 5 000 pr. år.

Registered fieres for 1979-1990 and projected figures for 1991-2000. The projection assumes constant fertility
(number of children per woman) on the 1986 level, and a net immigration of 5 000 per year.
Kjelde r: Framskriving av folkemengden 1990-2050. Statistisk ukehefte nr. 47/90.
Sources: Population Projections 1990-2050. Weekly Bulletin of Statistics no. 47190.

År
Year
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Tabell 2. Grunnskolar. Elevar etter skoleslag. Fylke Primary and lower secondary schools. Pupils by type
of school. County

Fylke	 I alt
County	 Total

Barneskolar
utan 7. kl.
Primary
schools
without
class 7

Barneskolar	 Kombinerte	 Ungdoms-
med 7. kl.	 barne- og ung-	 skolar
Primary	 domsskolar	 Lower
schools	 Combined primary	 secondary
with class 7	 and lower secondary schools

schools

1983 	 565 497	 281 088	 21 557	 112 951	 149 901
1984 	 550 136	 270 113	 18 150	 113 039	 148 834
1985 	 534 000	 262 304	 15 103	 110 429	 146 164
1986 	 519 867	 254 070	 14 445	 108 212	 143 140
1987 	 505 942	 249 239	 11 489	 106 537	 138 677
1988 	 492 769	 245 119	 10 211	 103 704	 132 735
1989 	 482 964	 246 353	 7 096	 103 160	 126 355
1990 	 473 078	 243 049	 8 695	 101 487	 119 847

1990

Østfold  	 26 394	 14 551	 -	 4 141	 7 702
Akershus  	 46 859	 28 656	 218	 4 041	 13 944
Oslo  	 33 635	 13 328	 320	 14 532	 5 455
Hedmark  	 19 742	 10 789	 580	 2 218	 6 155
Oppland  	 19 550	 10 929	 38	 2 806	 5 777
Buskerud  	 24 309	 14 343	 164	 2 174	 7 628
Vestfold  	 22 505	 13 203	 -	 2 414	 6 888
Telemark  	 18 221	 10 248	 373	 2 406	 5 194
Aust-Agder  	 12 720	 6 906	 436	 1 548	 3 830
Vest-Agder  	 18 466	 9 675	 479	 3 108	 5 204
Rogaland  	 43 510	 24 362	 394	 7 142	 11 612
Hordaland  	 48 817	 25 924	 878	 9 525	 12 490
Sogn og Fjordane	 12 970	 5 382	 454	 4 890	 2 244
VIM og Romsdal	 29 253	 15 568	 625	 6 255	 6 805
Sør-Trøndelag — . .	 27 686	 12 029	 678	 8 609	 6 370
Nord-Trøndelag . .  	 15 332	 5 499	 1 715	 5 284	 2 834
Nordland  	 28 144	 10 990	 824	 11 432	 4 898
Troms  	 16 632	 7 519	 291	 5 475	 3 347
Finnmark  	 8 220	 3 148	 228	 3 374	 1 470
Svalbard  	 113	 -	 -	 113	 -
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Tabell 3. Grunnskolar. Elevar på barnesteget etter ldassesteg og kjønn. Fylke Primary and lower secondary
schools. Pupils at the primary stage, by class level and sex. County

Kjønn og fylke
Sex and county

I alt
Total

Klassesteg Class level Av dette framand-
språldege elevar
Of which foreign
mother tongue

1	 2	 3	 4	 5	 6

Gutar og jenter
Boys and girls 	  309 432 50 448 51 616 51 342 51 699 52 051 52 276	 12 551

Østfold  	16 903 2 592 2 723	 2 833 2 877 2 880 2 998	 596
Akershus  	 30 648 5 023 5 084	 5 048 5 125 5 147 5 221	 1 617
Oslo 	  22 486 3 808 3 876	 3 757 3 661 3 752 3 632	 4 986
Hedmark  	 12 517 2 076 2 144	 2 040 2 056 2 133 2 068	 249
Oppland  	 12 677 2 034 2 035	 2 130 2 103 2 151 2 224	 236
Buskerud  	 15 694 2 559 2 576	 2 658 2 626 2 592 2 683	 781
Vestfold  	 14 617 2 406 2 370	 2 417 2 407 2 526 2 491	 326
Telemark  	 11 800 1 877 1 959	 1 909 1 946 2 063 2 046	 252
Aust-Agder  	 8 174 1 310 1 405	 1 375	 1 325 1 370 1 389	 115
Vest-Agder  	 12 224 1 963 2 059	 2 024 2 074 2 017 2 087	 494
Rogaland 	  29 052 4 761 4 875	 4 774 4 920 4 850 4 872	 894
Hordaland  	 32 129 5 210 5 403	 5 410 5 335 5 405 5 366	 907
Sogn og Fjordane . . . 	

•	

8 596 1 393 1 440	 1 401	 1 505 1 438	 1 419	 104
Møre og Romsdal . . . 	

•	

19 405 3 197 3 218	 3 153 3 224 3 349 3 264	 179
Sør-Trøndelag  	 17 917 2 964 3 080	 2 923 2 973 3 007 2 970	 320
Nord-Trøndelag  	 10 061 1 605 1 672	 1 662 1 680 1 702 1 740	 93
Nordland  	 18 267 2 931 3 015	 3 114 3 070 3 080 3 057	 140
Troms  	 10 875 1 804 1 791	 1 841	 1 889 1 711	 1 839	 126
Finnmark  	 5 313	 923	 881	 857	 894	 860	 898	 133
Svalbard  	 77	 12	 10	 16	 9	 18	 12	 3

Gutar Boys 	  158 695 26 043 26 520 26 055 26 627 26 678 26 772

Østfold  	8 630 1 323 1 407	 1 404 1 456 1 516 1 524
Akershus  	 15 695 2 561 2 617	 2 541 2 651 2 642 2 683
Oslo  	 11 613 2 009 1 954	 1 949 1 910 1 895 1 896
Hedmark  	 6 431 1 098 1 116	 1 009 1 050 1 071 1 087
Oppland  	 6 516 1 059 1 087	 1 094 1 021 1 128 1 127
Buskerud  	 8 065 1 313 1 334	 1 374 1 336 1 351	 1 357
Vestfold  	 7 523 1 275 1 230	 1 211	 1 259 1 305 1 243
Telemark  	 6 007	 929	 994	 975 1 015 1 052 1 042
Aust-Agder  	 4 210	 656	 778	 673	 684	 719	 700
Vest-Agder  	 6 340 1 033 1 061	 1 050 1 092 1 014 1 090
Rogaland  	 14 788 2 433 2 508	 2 349 2 520 2 481 2 497
Hordaland  	 16 654 2 750 2 792	 2 788 2 784 2 782 2 758
Sogn og Fjordane • • 	 4 353	 708	 740	 725	 758	 710	 712
Møre og Romsdal • •

▪ 	

9 897 1 641 1 635	 1 599 1 643 1 759 1 620
Sør-Trøndelag  	 9 037 1 553 1 546	 1 460 1 480 1 514 1 484
Nord-Trøndelag  	 5 145	 794	 815	 825	 913	 889	 909
Nordland  	 9 416 1 488 1 559	 1 620 1 600 1 551	 1 598
Troms  	 5 555	 933	 895	 946	 993	 836	 952
Finnmark  	 2 783	 482	 450	 456	 457	 453	 485
Svalbard  	 37	 5	 2	 7	 5	 10	 8

Det er ikkje mogleg å gje tal for kvart kjønn for seg.
Figures by sex are not available.
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Tabell 3 (framh.). Grunnskolar. Elevar på barnesteget etter klassesteg og kjønn. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils at the primary stage, by class level and sex County

Kjønn og fylke	 I alt
Klassesteg Av dette

framand-
språklege
elevar1	 2	 3	 4	 5

Jenter  	 150 737 24 405 25 096 25 287 25 072 25 373 25 504 	 .1

Østfold  	 8 273	 1 269 1 316	 1 429	 1 421	 1 364	 1 474
Akershus  	 14 953 2 462 2 467 2 507 2 474 2 505 2 538
Oslo  	 10 873	 1 799 1 922	 1 808	 1 751	 1 857	 1 736
Hedmark  	 6 086	 978 1 028 1 031	 1 006 1 062	 981
Oppland  	 6 161	 975	 948	 1 036 1 082 1 023	 1 097
Buskerud  	 7 629	 1 246 1 242 1 284	 1 290 1 241	 1 326
Vestfold  	 7 094	 1 131 1 140	 1 206	 1 148	 1 221	 1 248
Telemark  	 5 793	 948	 965	 934	 931	 1 011	 1 004
Aust-Agder  	 3 964	 654	 627	 702	 641	 651	 689
Vest-Agder  	 5 884	 930	 998	 974	 982 1 003	 997
Rogaland  	 14 264 2 328 2 367 2 425 2 400 2 369 2 375
Hordaland  	 15 475 2 460 2 611 2 622 2 551 2 623	 2 608
Sogn og Fjordane  	 4 243	 685	 700	 676	 747	 728	 707
Mae og Romsdal  	 9 508 1 556 1 583 1 554 1 581 1 590 	 1 644
Sør-Trøndelag  	 8 880	 1 411 1 534	 1 463	 1 493	 1 493	 1 486
Nord-Trøndelag  	 4 916	 811	 857	 837	 767	 813	 831
Nordland  	 8 851	 1 443 1 456 1 494	 1 470	 1 529	 1 459
Troms  	 5 320	 871	 896	 895	 896	 875	 887
Finnmark  	 2 530	 441	 431	 401	 437	 407	 413
Svalbard  	 40	 7	 8	 9	 4	 8	 4

Sjå note 1, side 22.
See note 1, page 22.

Tabell 4. Grunnskolar. Elevar på ungdomssteget etter ldassesteg og kjønn. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils at lower secondary stage, by class level and sex. County  

Klassesteg Class level Av dette
framand-
språklege elevar
Of which
foreign
mother tongue

Kjønn og fylke
Sex and county

I alt
Total 7	 8 10

Gutar og jenter
Boys and girls . . . . 163 646	 51 638	 53 811	 56 898	 1 299	 4 768

Østfold  	9 491	 2 957	 3 124	 3 206	 204	 231
Akershus 	  16 211	 5 025	 5 289	 5 800	 97	 648
Oslo 	  1.1 149	 3 628	 3 738	 3 782	 1	 2 069
Hedmark .... . . 	

•	

7 225	 2 324	 2 355	 2 535	 11	 92
Oppland 	 6 873	 2 156	 2 248	 2 467	 2	 59
Buskerud ..... . 	

•	

8 615	 2 743	 2 771	 3 032	 69	 287
Vestfold  	 7 888	 2 430	 2 645	 2 729	 84	 107
Telemark 	  6 421	 2 013	 2 068	 2 256	 84	 76
Aust-Agder  	 4 546	 1 411	 1 569	 1 561	 5	 46
Vest-Agder 	  6 242	 1 926	 2 095	 2 137	 84	 207
Rogaland 	  14 458	 4 729	 4 725	 4 939	 65	 309
Hordaland 	  16 688	 5 192	 5 481	 5 873	 142	 284
Sogn og Fjordane	 4 374	 1 421	 1 429	 1 507	 17	 28
Møre og Romsdal	 9 848	 3 188	 3 246	 3 370	 44	 58
Sør-Trøndelag . . .	 9 769	 3 103	 3 133	 3 403	 130	 122
Nord-Trøndelag . 	

•	

5 271	 1 680	 1 739	 1 844	 8	 26
Nordland  	 9 877	 3 084	 3 215	 3 435	 143	 50
Troms  	 5 757	 1 755	 1 948	 1 994	 60	 30
Finnmark 	  2 907	 866	 979	 1 013	 49	 39
Svalbard  	 36	 7	 14	 15	 -
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Tabell 4 (framh.). Grunnskolar. Elevar på ungdomssteget etter klassesteg og kjønn. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils at lower secondary stage, by class level and sex. County 

I alt
Klassesteg Av dette

framand-
språklege
elevar

Kjønn og fylke
7	 8	 9	 10

Gutar Boys  	 83 648	 26 492	 27 477	 29 005	 674

Østfold  	 4 849	 1 522	 1 621	 1 604	 102
Akershus  	 8 383	 2 634	 2 683	 3 010	 56
Oslo  	 5 754	 1 920	 1 927	 1 906	 1
Hedmark  	 3 708	 1 186	 1 250	 1 266	 6
Oppland  	 3 545	 1 111	 1 176	 1 257	 1
Buskerud  	 4 378	 1 377	 1 412	 1 563	 26
Vestfold  	 3 963	 1 271	 1 299	 1 352	 41
Telemark  	 3 221	 1 033	 1 005	 1 149	 34
Aust-Agder  	 2 369	 723	 840	 803	 3
Vest-Agder  	 3 140	 967	 1 071	 1 062	 40
Rogaland . .• OOOOOO •• 	 7 367	 2 397	 2 429	 2 513	 28
Hordaland  	 8 522	 2 685	 2 743	 3 013	 81
Sogn og Fjordane  	 2 249	 697	 750	 796	 6
Møre og Romsdal  	 4 946	 1 561	 1 660	 1 700	 25
Sør-Trøndelag  	 4 971	 1 612	 1 566	 1 716	 77
Nord-Trøndelag  	 2 668	 848	 870	 947	 3
Nordland  	 5 119	 1 591	 1 642	 1 811	 75
Troms  	 2 965	 881	 1 022	 1 021	 41
Finnmark  	 1 520	 474	 509	 509	 28
Svalbard  	 11	 2	 2	 7	 -

Jenter Girls  	 79 998	 25 146	 26 334	 27 893	 625

Østfold  	4 642	 1 435	 1 503	 1 602	 102
Akershus  	 7 828	 2 391	 2 606	 2 790	 41
Oslo  	 5 395	 1 708	 1 811	 1 876	 -
Hedmark  	 3 517	 1 138	 1 105	 1 269	 5
Oppland  	 3 328	 1 045	 1 072	 1 210	 1
Buskerud  	 4 237	 1 366	 1 359	 1 469	 43
Vestfold ..... • • • • •	 3 925	 1 159	 1 346	 1 377	 43
Telemark  	 3 200	 980	 1 063	 1 107	 50
Aust-Agder  	 2 177	 688	 729	 758	 2
Vest-Agder  	 3 102	 959	 1 024	 1 075	 44
Rogaland  	 7 091	 2 332	 2 296	 2 426	 37
Hordaland  	 8 166	 2 507	 2 738	 2 860	 61
Sogn og Fjordane  	 2 125	 724 	679	 711	 11
'Wire og Romsdal  	 4 902	 1 627	 1 586	 1 670	 19
Sør-Trøndelag  	 4 798	 1 491	 1 567	 1 687	 53
Nord-Trøndelag  	 2 603	 832	 869	 897	 5
Nordland  	 4 758	 1 493	 1 573	 1 624	 68
Troms  	 2 792	 874	 926	 973	 19
Finnmark  	 1 387	 392	 470	 504	 21
Svalbard  	 25	 5	 12	 8	 -

Sjå note 1, side 22.
See note 1, page 22.
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Tabell 5. Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen, skoleslag og klassestega skolane omfattar
Primary and lower secondary schools. Pupils by structure of school, type of school and the class
levels the schools include

Skoleslag og klassesteg	 I alt	 Udelt 2-delt	 3-delt 4-delt	 5-delt	 6-delt	 7-10-delt
Type of school and	 Total Un-	 2-divi- 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi-
class level	 divided ded	 ded	 ded	 ded	 ded	 ded

I alt Total  	 473 078 1 992 8 107 124 036 29 916 12 152 211 062	 85 813

Barneskolar
Primary schools • •	 253 486 1 881 7 312 14 812 13 811 	 8 504 202 760	 4 406

1  	 2	 2	 .	 .
1 - 2  	 205	 16	 189
1 - 3  	 5 380	 639	 675	 4 066	 .	 .
1 - 4  	 1 502	 118	 313	 11 1 060
1 - 5  	 2 324	 169	 233	 119	 34	 1 769
1 - 6  	 232 652	 610 5 270	 8 402 11 468	 5 905 200 997
1 - 7  	 8 531	 92	 453	 1 441 1 185	 607	 1 232	 3 521
1 - 8  	 698	 -	 -	 39	 -	 145	 199	 315
1 - 9  	 810	 -	 -	 -	 -	 78	 332	 400
1-10  	234	 -	 _	 -	 64	 -	 -	 170
2  	 5	 5	 .
2 - 3  	 10	 10	 _
2 - 4  	 9	 9	 -	 -
2 - 5  	 92	 52	 40	 -	 _
2 - 6  	 202	 83	 119	 -	 _	 -
2 - 7  	 59	 12	 13	 34	 _	 -	 -
3 - 5  	 8	 8	 -	 -
3 - 6  	 43	 43	 -	 -	 -
3 - 7  	 7	 -	 7	 -	 _	 -
4 - 5  	 3	 3	 _
4 - 6  	 612	 10	 _	 602
5 - 7  	 98	 -	 -	 98

Kombinerte barne-
og ungdomsskolar
Combined primary and
lower secondary
schools 	 99 745	 82	 508	 1 917 3 881	 3 648	 8 302	 81 407

1 - 8  	 1 609	 10	 36	 55	 66	 84	 208	 1 150
1 - 9  	 83 662	 9	 293	 1 742 1 440	 3 252	 4 656	 72 270
1 -10  	 8 574	 12	 -	 48	 163	 242	 311	 7 798
2 - 8  	 26	 14	 12	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 9  	 191	 11	 65	 72	 43	 -	 -	 -
2-10  	30	 12	 18	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 8  	 9	 -	 9	 -	 -	 -	 -
3 - 9  	 43	 11	 32	 -	 -	 -	 -	 -
3-10  	18	 -	 18	 -	 -	 -	 _	 -
4 - 9  	 3 138	 3	 8	 -	 -	 -	 3 127
4 -10  	 189	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 189
5 - 9  	 87	 -	 17	 -	 -	 70
6 - 9  	 2 169	 -	 -	 - 2 169	 .

Ungdomsskolar
Lower secondary
schools  	 119 847	 29	 287 107 307 12 224

7 - 9  	 99 220	 - 99 220
7 -10  	 20 323	 12	 -	 8 087 12 224
8  	 2	 2
8 - 9  	 302	 15 	287
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Tabell 6. Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils by structure of school and type of school. County

Skoleslag og fylke	 I alt	 Udelt 2-delt	 3-delt	 4-delt	 5-delt	 6-delt	 7-10-delt
Type of school and	 Total Un-	 2-divi- 3-divi-	 4-divi- 5-divi-	 6-divi-	 7-10-divi-
county	 divided ded	 ded	 ded	 ded	 ded	 ded

I alt Total • • • • • •	 473 078	 1 992	 8 107	 124 036	 29 916	 12 152	 211 062	 85 813

Barneskolar Primary
schools  	 253 486	 1 881	 7 312	 14 812	 13 811	 8 504	 202 760	 4 406

Østfold  	 14 777	 -	 22	 790	 321	 162	 13 482	 -
Akershus  	 28 874	 -	 103	 1 306	 273	 1 072	 25 902	 218
Oslo  	 13 922	 -	 -	 129	 -	 58	 13 461	 274
Hedmark  	 11 447	 19	 287	 1 039	 1 231	 536	 8 124	 211
Oppland  	 11 093	 108	 259	 1 011	 1 238	 317	 8 034	 126
Buskerud  	 14 507	 43	 147	 761	 655	 268	 12 633	 -
Vestfold  	 13 203	 38	 204	 484	 503	 887	 11 087	 -
Telemark  	 10 621	 196	 710	 807	 394	 81	 8 270	 163
Aust-Agder  	 7 342	 87	 150	 329	 239	 294	 6 243	 -
Vest-Agder  	 10 412	 55	 55	 519	 338	 290	 8 942	 213
Rogaland  	 24 881	 85	 330	 821	 754	 493	 22 151	 247
Hordaland  	 26 866	 160	 942	 1 713	 2 296	 803	 20 330	 622
Sogn og Fjordane • •	 5 836	 243	 866	 502	 727	 320	 3 178	 -
Mfge og Romsdal • •	 16 193	 168	 1 199	 1 669	 1 736	 1 024	 10 113	 284
Sør-Trøndelag . . . .	 13 022	 85	 243	 570	 651	 232	 10 480	 761
Nord-Trøndelag . .  	 7 490	 72	 380	 667	 792	 481	 4 098	 1 000
Nordland  	 11 814	 324	 883	 668	 1 120	 410	 8 122	 287
Troms  	 7 810	 119	 357	 632	 385	 526	 5 791	 -
Finnmark  	 3 376	 79	 175	 395	 158	 250	 2 319	 -
Svalbard  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Kombinerte barne-
og ungdomsskolar
Combined primary
and lower secondary
schools  	 99 745	 82	 508	 1 917	 3 881	 3 648	 8 302	 81 407

Østfold  	 3 915	 -	 -	 37	 -	 -	 899	 2 979
Akershus  	 4 041	 -	 -	 -	 1 232	 -	 751	 2 058
Oslo  	 14 258	 -	 -	 39	 -	 -	 492	 13 727
Hedmark  	 2 140	 _	 -	 20	 _	 117	 -	 2 003
Oppland  	 2 680	 _	 -	 31	 52	 -	 .332	 2 265
Buskerud  	 2 174	 -	 -	 38	 -	 90	 299	 1 747
Vestfold  	 2 414	 -	 -	 19	 214	 -	 -	 2 181
Telemark  	 2 406	 -	 -	 -	 -	 -	 592	 1 814
Aust-Agder  	 1 548	 -	 -	 -	 -	 -	 117	 1 431
Vest-Agder  	 2 850	 -	 -	 -	 -	 68	 139	 2 643
Rogaland  	 7 017	 -	 8	 153	 40	 400	 298	 6 118
Hordaland  	 9 461	 -	 33	 54	 221	 362	 388	 8 403
Sogn og Fjordane • •	 4 890	 ..	 -	 231	 113	 276	 395	 3 875
MOre og Romsdal • •	 6 255	 10	 20	 89	 606	 452	 715	 4 363
Sør-Trøndelag . . . .	 8 294	 10	 32	 48	 151	 67	 326	 7 660
Nord-Trøndelag . .  	 5 008	 24	 40	 245	 106	 237	 4 356
Nordland  	 11 432	 26	 160	 487	 399	 907	 1 406	 8 047
Troms  	 5 475	 4	 62	 229	 382	 592	 435	 3 771
Finnmark  	 3 374	 32	 169	 402	 226	 211	 481	 1 853
Svalbard  	 113	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 113
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Tabell 6 (framh.). Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils by structure of school and type of school. County

Skoleslag og fylke	 I alt	 Udelt 2-delt	 3-delt	 4-delt	 5-delt	 6-delt	 7-10-delt

Ungdomsskolar Lower
secondary schools 	 • 119 847	 29	 287	 107 307	 12 224

Østfold  	 7 702	 -	 -	 5 708	 1 994
Akershus  	 13 944	 12	 -	 13 194	 738
Oslo  	 5 455	 _	 5 455	 -
Hedmark  	 6 155	 -	 _	 6 050	 105
Oppland  	 5 777	 -	 -	 5 777	 -
Buskerud  	 7 628	 -	 _	 6 926	 702
Vestfold  	 6 888	 -	 -	 5 809	 1 079
Telemark  	 5 194	 -	 -	 4 116	 1 078
Aust-Agder  	 3 830	 -	 -	 3 665	 165
Vest-Agder  	 5 204	 -	 _	 4 812	 392
Rogaland  	 11 612	 3	 _	 11 349	 260
Hordaland  	 12 490	 -	 _	 11 180	 1 310
Sogn og Fjordane • • . 	

•	

2 244	 -	 -	 2 059	 185
Møre og Romsdal • • . 	

•	

6 805	 -	 -	 6 314	 491
Sør-Trøndelag  	 6 370	 2	 -	 5 394	 974
Nord-Trøndelag  	 2 834	 -	 287	 2 547	 -
Nordland  	 4 898	 -	 _	 3 581	 1 317
Troms  	 3 347	 12	 -	 2 490	 845
Finnmark  	 1 470	 -	 -	 881	 589
Svalbard  	 -	 -	 -	 -	 -
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Tabell 7. Grunnskolar. Elevar med og utan skyss, etter kommuneklasse/fylke Primary and lower secondary
schools. Pupils with and without transport, by class of municipality/county

Elevar Pupils	 Prosent Per cent

Skyss	 Skyss
heile 	delar
skole-	 av
året	 skole-	 Ingen	 SkyssSkyss

I alt	 Trans-	 året	 skyss	 heile debr Ingenport	 Trans-	 No	 I alt	 avTotal	 skole-	 skyssskole-	 - -the	 port	 trans-	 åretwhole	 part	 port	 året
school	 of the
year	 school

year

Heile landet
The whole country

1985 	  534 0001 	121 520	 5 0091 	407 471' 100,0 22,8	 0,9	 76,3
1986 	  519 867'	 122 010	 4 987'	 392 870 1 100,0 23,5	 1,0	 75,6
1987 	  505 942'	 121 634	 5 089'	 379 219' 100,0 24,0	 1,0	 75,0
1988 	  492 769'	 117 327	 4 707'	 370 735' 100,0 23,8	 1,0	 75,2
1989 	  482 964'	 112 861	 5 276'	 364 827' 100,0 23,4 	 1,1	 75,5
1990 	  473 078'	 110 117	 4 859'	 358 102 1 100,0 23,3	 1,0	 75,7

1990

Kommuneklasser Class
of municipality

PrimEernæringskommunar
Primary industry municipalities 	 48 238	 20 961	 699	 26 578 100,0 43,5	 1,4	 55,1

Blanda landbruks- og industri-
kommunar Mixed agriculture
and manufacture
municipalities 	  32 464	 13 603	 296	 18 565 100,0 41,9	 0,9	 57,2

Industrikommunar Manufacture
municipalities 	  44 578	 11 260	 248	 33 070 100,0 25,3	 0,6	 74,2

Mindre sentrale, blanda teneste-
ytings- og industrikommunar
Less central, mixed service and
manufacture municipalities . . 37 732	 12 050	 268	 25 414 100,0 31,9	 0,7	 67,4

Sentrale, blanda tenesteytings-
og industrikommunar Central,
mixed service and manufacture
municipalities 	  112 842	 23 501	 1 172	 88 169 100,0 20,8	 1,0	 78,1

Mindre sentrale tenesteytings-
kommunar Less central service
municipalities 	  43 690	 11 383	 1 005	 31 302 100,0 26,1	 2,3	 71,6

Sentrale tenesteytingskommunar
Central service municipalities 	 153 421	 17 359	 1 133	 134 929 100,0 11,3	 0,7	 87,9

Medrekna Svalbard.
Including Svalbard.
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Tabell 7 (framh.). Grunnskolar. Elevar med og utan skyss, etter kommuneklasse/fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils with and without transport, by class of municipality/county

Elevar	 Prosent

I alt

Skyss	 SkyssSkyss	 Skyssdelar	 delarheile	 Ingen	 heile	 Ingenav	 I alt	 avskole-	 skyss	 skole-	 skyssskole-	 skole-Aret året	 året	 året

Fylke County

Østfold  	 26 394	 6 079	 47	 20 268 100,0 23,0	 0,2 	76,8
Akershus  	 46 859	 7 324	 399	 39 136 100 ,0 15,6	 0,9 	83,5
Oslo  	 33 635	 2 128	 108	 31 399 100,0 6,3	 0,3 	93,4
Hedmark  	 19 742	 6 568	 245	 12 929 100,0 33,3	 1,2 	65,5
Oppland  	 19 550	 7 711	 71	 11 768 100,0 39,4	 0,4 	60,2
Buskerud  	 24 309	 5 281	 284	 18 744 100,0 21,7	 1,2 	77,1
Vestfold  	 22 505	 4 510	 190	 17 805 100,0 20,0	 0,8 	79,1
Telemark  	 18 221	 4 200	 74	 13 947 100,0 23,1	 0,4 	76,5
Aust-Agder  	 12 720	 3 754	 5	 8 961 100,0 29,5	 -	70,4
Vest-Agder  	 18 466	 4 653	 107	 13 706 100,0 25,2	 0,6 	74,2
Rogaland  	 43 510	 5 278	 586	 37 646 100,0 12,1	 1,3 	86,5
Hordaland  	 48 817	 11 129	 731	 36 957 100,0 22,8	 1,5	 75,7
Sogn og Fjordane  	 12 970	 4 490	 122	 8 358 100,0 34,6	 0,9	 64,4
Mae og Romsdal  	 29 253	 8 112	 436	 20 705 100,0 27,7	 1,5	 70,8
Sør-Trøndelag  	 27 686	 6 327	 240	 21 119 100,0 22,9	 0,9	 76,3
Nord-Trøndelag  	 15 332	 5 518	 85	 9 729 100,0 36,0	 0,6	 63,5
Nordland  	 28 144	 8 624	 620	 18 900 100,0 30,6	 2,2	 67,2
Troms  	 16 632	 6 124	 236	 10 272 100,0 36,8	 1,4	 61,8
Finnmark  	 8 220	 2 307	 235	 5 678 100,0 28,1	 2,9	 69,1
Svalbard  	 113	 -	 38	 75	 100,0	 -	 33,6	 66,4
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Tabell 8. Grunnskolar. Elevar med og utan innkvartering. Fylke Primary and lower secondary schools.
Pupils with and without lodging. County

Fylke
County

Elevar
i alt
Number of
pupils,
total

Elevar med
innkvartering
heile skoleåret
Pupils with lod-
ging the whole
school year

Elevar med inn-
kvartering delar
av skoleåret
Pupils with
lodging part of
the school year

Elevar utan
innkvartering
Pupils without
lodging

I alt Total

1985  	 534 000
1986  	 519 867
1987  	 505 942
1988  	 492 769
1989 	 482 964
1990 	 473 078

239
183
152
179
180
165

181
177
224
159
173
76

533 580
519 507
505 566
492 431
482 611
472 837

1990

Østfold  	 26 394
Akershus  	 46 859
Oslo  	 33 635
Hedmark  	 19 742
Oppland  	 19 550
Buskerud  	 24 309
Vestfold  	 22 505
Telemark  	 18 221
Aust-Agder  	 12 720
Vest-Agder  	 18 466
Rogaland  	 43 510
Hordaland  	 48 817
Sogn og Fjordane  	 12 970
MOre og Romsdal  	 29 253
Sør-Trøndelag  	 27 686
Nord-Trøndelag  	 15 332
Nordland  	 28 144
Troms  	 16 632
Finnmark  	 8 220
Svalbard  	 113

	13
	

26 381
46 859

	

1
	

33 634

	

1
	

19 740
19 550
24 309
22 505

	

10
	

18 211

	

1
	

12 719
18 466
43 510

	

1
	

48 816

	

1
	

12 969

	

1
	

29 252

	

5
	

27 681

	

16
	

15 316

	

18
	

2
	

28 124

	

18
	

18
	

16 596

	

81
	

53
	

8 086
113
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Tabell 9. Grunnskolar. Elevar etter målform/klasser etter målforma til skolen. Fylke Primary and
lower secondary schools. Pupils by official form of Norwegian used/ classes, by official form of
Norwegian used at school. County

Fylke
County 

Elevar Pupils

Prosent elevar
med nynorsk
Percentage of
pupils using
"nynorsk"

Klasser etter
målforma til

skolen
Classes by

official form
of Norwegian
used at school   

I alt
Total

Bokmål	 Nynorsk
Official	 Official
form of	 form of
Norwegian Norwegian

"bokmål"	 "nynorsk"

Bok- Nynorsk

Heile landet The whole country

1985 	 534 000 444 865	 89 135
1986 	 519 867 432 566	 87 301
1987 	 505 942 420 749	 85 193
1988 	 492 769 409 533	 83 236
1989 	 482 964 401 170	 81 794
1990 	 473 078 392 860	 80 218

	16,7 	 21 542	 5 017

	

16,8	 21 332	 4 986

	

16,8	 20 998	 5 014

	

16,9	 20 646	 4 445

	

16,9	 20 150	 4 886

	

17,0	 19 804	 4 888

1990

Østfold  	 26 394 26 393	 1	 -	 1 252	 -
Akershus  	 46 859 46 855	 4	 -	 2 212	 -
Oslo  	 33 635 33 634	 1	 -	 1 529	 -
Hedmark  	 19 742 19 695	 47	 0,2	 1 051	 3
Oppland  	 19 550 14 683	 4 867	 24,9	 756	 321
Buskerud  	 24 309 23 129	 1 180	 4,9	 1 148	 83
Vestfold  	 22 505 22 505	 -	 -	 1 085	 -
Telemark  	 18 221 14 530	 3 691	 20,3	 721	 249
Aust-Agder  	 12 720 11 530	 1 190	 9,4	 573	 76
Vest-Agder  	 18 466 17 598	 868	 4,7	 872	 63
Rogaland  	 43 510 29 968	 13 542	 31,1	 1 443	 737
Hordaland  	 48 817 24 729	 24 088	 49,3	 1 122	 1 476
Sogn og Fjordane  	 12 970	 536	 12 434	 95,9	 -	 807
Mae og Romsdal  	 29 253 12 156	 17 097	 58,4	 609	 1 030
Sør-Trøndelag  	 27 686 27 541	 145	 0,5	 1 388	 8
Nord-Trøndelag  	 15 332 14 618	 714	 4,7	 ‘ 816	 34
Nordland  	 28 144 27 945	 199	 0,7	 1 678	 1
Troms  	 16 632 16 482	 150	 0,9	 998	 -
Finnmark  	 8 220	 8 220	 -	 -	 542	 -
Svalbard 	  • • • •	 113	 113	 -	 -	 9	 -



Pr. 1 000
I alt	 elevar
Total
	

Per I 000
pupils

Pr.	 Pr.
I alt
	

1 000
	

I alt
	

1 000
elevar	 elevar
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Tabell 10. Grunnskolar. Elevar fritekne for kristendomskunnskap/elevar med anna livssynsundervisning i regi av
skolen og elevar med anna religionsundervisning i regi av skolen. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils exempted from courses in religion/pupils with other instruction in
philosophy and religion. County

Fylke
County

Fritekne for
kristendoms-

kunnskap
Exempted from

courses in
religion

Får anna livssyns-
undervisning i regi

av skolen
Receive other
instruction in
philosophy

Får anna religionsunder-
visning i regi av skolen

Receive other instruction
in religion

Heile landet
The whole country • • • 	 24 180	 51,1	 19 685	 41,6	 975	 2,1

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Mae og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark . . • 0 .... . 	
Svalbard 	

	1 016	 38,5	 705	 26,7	 -	 -

	

3 706	 79,1	 3 708	 79,1	 22	 0,5

	

6 489	 192,9	 4 867	 144,7	 322	 9,6

	

863	 43,7	 745	 37,7	 23	 1,2

	

609	 31,2	 530	 27,1	 5	 0,3

	

1 098	 45,2	 717	 29,5	 4	 0,2

	

1 332	 59,2	 961	 42,7	 213	 9,5

	

814	 44,7	 630	 34,6	 16	 0,9

	

424	 33,3	 340	 26,7	 -	 -

	

325	 17,6	 180	 9,8	 -	 -

	

1 049	 24,1	 804	 18,5	 10	 0,2

	

1 615	 33,1	 1 277	 26,2	 40	 0,8

	

208	 16,0	 160	 12,3	 -	 -

	

462	 15,8	 372	 12,7	 2	 0,1

	

1 473	 53,2	 1 416	 51,1	 222	 8,0

	

426	 27,8	 354	 23,1	 -	 -

	

1 120	 39,8	 884	 31,4	 27	 1,0

	

850	 51,1	 786	 47,3	 69	 4,2

	

300	 36,5	 249	 30,3	 -	 -

	

1	 8,9	 -	 -	 -	 -



Tabell 11. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter klassesteg og morsmål' Primary and lower
secondary schools. Pupils with foreign mother tongue, by class level and mother tongue' 

Kjønn Sex Klassesteg Class level 

Elevar
som får
mors-

opp-
læring.
Prosent
Pupils
with
instruc-
tion in
mother
tongue.
Per
cent

Morsmål
Mother tongue

I alt Gutar Jenter
Total Boys Girls 2	 3	 4	 5	 6 9	 10

1986 	 9626 5166 4460 1389 1250 1191 1045 971 904 907 866 34 34 41
1987 	  11639 6196 5443 1639 1590 1468 1381 1211 1191 1004 1027 1063 65 36
1988 	  14273 7467 6806 2008 1906 1823 1654 1615 1446 1280 1278 1223 40 48
1989 	  16137 8729 7408 2144 2135 2051 1944 1772 1693 1491 1477 1388 42 56
1990 	  17319 9177 8142 2265 2172 2195 2092 1969 1858 1690 1532 1520 26 45

1990

Alle morsmål All
mother tongues 17319 9177 8142 2265 2172 2195 2092 1969 1858 1690 1532 1520 26 45 2

Arabisk Arabic	 791 415 376 100 121 101	 91	 80	 70 88 68 72	 0 42
Engelsk English 1826 946 880 237 232 237 238 217 194 170 142 159	 0 33
Finsk Finnish	 295 161 134 41 32 44 40 34	 24 34 23 23	 0 39
Fransk French	 191 112	 79	 16 24 25 22 24	 23	 14 22 21	 0 31
Hindi  	 233 112 121	 17 24 24 40 40	 30 22 23	 13	 0 30
Islandsk
Icelandic .	 238 127 111	 40 29 29 29	 30	 22	 13	 22 24	 0 28
Italiensk
Italian  	 95	 62	 33	 12 11	 9	 13	 10	 11	 11	 9	 8	 1 36
Kinesisk
Chinese . . .  	 295 156 139	 34 26	 52 44	 35	 30 29	 28	 17	 0 42
Nederlandsk
Dutch  	 238 123 115	 31 30	 37	 32	 30	 27	 18	 16	 17	 0 26
Persisk Persian	 738 403 335 129 111 111	 96	 72	 66 53	 42 58	 0 33
Polsk Polish	 548 289 259 65 67 79 73 81	 60 47 43 33	 0 35
Portugisisk
Portuguese . . 	 171	 87	 84	 18 18	 22	 21	 24	 19	 15	 15	 19	 0 34
Punjabi . . . .	 161	 77	 84	 17 24	 18	 18	 16	 25	 20	 8	 15	 0 50
Romani Romany	 65 35	 30	 9 10 10 11	 11	 5	 4	 2	 3	 0	 0
Serbokroatisk
Serbo-Croat .	 322 158 164 44 45	 35 44	 29	 34 33	 30 27	 1 35
Slovakisk Slo-
vak 	 75 40	 35	 7 10	 9	 8	 8	 11	 8	 10	 4	 0 20
Spansk Spanish 1376 732 644 175 196 187 170 147 147 120 118 114	 2 46
Tagalog . . .  	 398 187 21	 54 51	 42 66	 56	 40 28	 39	 21	 1 34
Thai  	 235 131	 10.,	 26 30	 25	 30	 18	 31	 36	 21	 18	 0 37
Tigrina • •	 104	 60	 44	 10 13	 14	 5	 9	 8	 11	 9	 25	 0 49
Tyrkisk
Turkish . . . .	 1177 618 559 172 141 135 149 133	 126 110	 95 110	 6 53
Tysk German	 449 233 216 45 43 68 57 48	 50 36 47 55	 0 28
Ungarsk
Hungarian . 	 82 46	 36	 9	 8	 6	 9	 14	 9	 8	 8 11	 0 25
Urdu  	 3010 1629 1381 432 374 373 326 348 344 307 267 236	 3 66
Vietnamesisk
Vietnamese .	 1889 1002 887 209 188 202 202 211 200 217 242 210	 8 59
Andre Others	 2317 1236 1081 316 314 301 258 244 252 238 183 207 	 4 29

Medrekna svenske og danske elevar. 2 Talet for morsmålsopplæring er for lavt på grunn av mangelfull
rapportering.

Incl. Swedish and Danish pupils. 2 The number of pupils with instruction in mother tongue is too low due to
lack of reports.

33
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Tabell 12. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter morsmal'. Fylke Primary and lower secondary schools.
Pupils with foreign mother tongue, by class level and mother tongue'. County

Morsmål Mother tongue	 Elevar

Elevar
Fylke	 i alt
County	 Pupils,

total Ara..
bisk Engelsk Pun-
Ara English jabi
bic

mors-
målsopp-
læring.
Prosent

Viet-	
Pupils

Serbo- with
kroa- Spansk EYsrfc Tysk	 name-
tisk	 Spa- T	

Andre instruc-

Tur-	 tion inGer- Urdu sisk
man	 Vietna-Serbo- nish	 Others

Croat kish mese mothertongue.
Per cent

1986 	 9626 324 1159 197	 220	 570 621 309 1918 1269 3039	 41
1987  	 11639 469 1388 245	 260	 837	 720 349 2235 1375 3761	 36
1988 	 14273 355 1705 251	 298	 1288 820 396 2748 1461 4951	 48
1989 	 16137 709 1713 316	 341	 1334 1044 415 2933 1787 5545 	 56
1990 	 17319 791	 1826 161	 322	 1376 1177 449 3010 1889 6318 	 45

1990

Heile landet
The whole
country 	 17319 791 1826	 161	 322	 1376 1177 449 3010 1889 6318 	 452

Østfold  	827	 12	 40	 12	 42	 36	 56 16	 98 227 288	 38
Akershus ...  	 2265	 79	 475	 33	 30	 156	 108 97	 277 199	 811	 43
Oslo  	 7055 550	 424	 0 209	 294 484 145 2249 331 2369	 46
Hedmark * • • •	 341	 11	 22	 4	 2	 31	 6	 9	 7 117	 132	 54
Oppland . . . .	 295	 11	 28	 0	 1	 57	 1	 5	 7	 46	 139	 50
Buskerud . . . . 	 1068	 5	 86	 65	 7	 86	 281	 11	 117 151	 259	 53
Vestfold . . . .	 433	 39	 37	 21	 4	 20	 35	 8	 25	 97	 147	 45
Telemark • • • •	 326	 12	 15	 4	 2	 50	 9	 6	 15	 45	 168	 46
Aust-Agder . . .	 161	 14	 16	 0	 4	 16	 2	 4	 5	 39	 61	 43
Vest-Agder . .	 701	 12	 58	 9	 1	 129	 20	 18	 43 143	 268	 9
Rogaland . . . .	 1203	 15	 286	 1	 3	 71	 80	 43	 114 181	 409	 46
Hordaland . . .  	 1191	 16	 175	 8	 7	 275	 43	 51	 38 185	 393	 56
Sogn og
Fjordane  	 132	 0	 8	 2	 0	 7	 10	 1	 0	 0	 74	 33
Mae og
Romsdal  	 237	 4	 26	 0	 6	 16	 6	 2	 0	 7 170	 41
Sor-TrOndelag	 442	 6	 65	 2	 2	 60	 24	 9	 11 107	 156	 46
Nord-
Trøndelag • • •	 119	 0	 14	 0	 1	 6	 0	 0	 0	 14	 84	 19
Nordland . . • •	 192	 1	 24	 0	 1	 20	 8	 16	 2	 0	 120	 32
Troms  	 156	 4	 17	 0	 0	 14	 4	 6	 2	 0	 109	 31
Finnmark . . • •	 172	 0	 10	 0	 0	 2	 0	 2	 0	 0	 158	 46
Svalbard . . • •	 3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 3	 0

Sjå note 1, tabell 11. 2 Sjå note 2, tabell 11.
I See note 1, table 11. 2 See note 2, table 11.

som får
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Tabell 13. Grunnskolar. Elevar på 8. klassesteget, etter val av 2. framandspråk. Fylke Primary and lower
secondary schools. Pupils at class level 8, by choice of second foreign language. County

Fylke	 I alt
County	 Total

Elevar med 2. framandspråk
Pupils with second foreign	 Elevar utan 2. Prosent elevar med

language	framandspråk 2. framandspråk
Anna	 Pupils without Percentage pupils

I alt	 Fransk Tysk	 språk	 second foreign with second foreign
Total	 French German Anotherlanguage 	 language

language

Heile landet The
whole country 	  53811	 36156	 6994	 28940	 2221	 17655	 67,2

Østfold  	 3124	 2161	329	 1832	 0	 963	 69,2
Akershus  	 5289	 4035	 1389	 2646	 0	 1254	 76,3
Oslo  	 3738	 3010	 1171	 1839	 0	 728	 80,5
Hedmark 	 2355	 1569	 239	 1330	 0	 786	 66,6
Oppland  	 2248	 1394	 156	 1238	 0	 854	 62,0
Buskerud  	 2771	 1847	 214	 1633	 0	 924	 66,7
Vestfold  	 2645	 1738	 472	 1254	 12	 907	 65,7
Telemark  	 2068	 1201	 58	 1143	 0	 867	 58,1
Aust-Agder  	 1569	 1059	 136	 923	 0	 510	 67,5
Vest-Agder  	 2095	 1363	 288	 1075	 0	 732	 65,1
Rogaland  	 4725	 2855	 440	 2401	 14	 1870	 60,4
Hordaland  	 5481	 3905	 980	 2917	 8	 1576	 71,2
Sogn og Fjordane • • 	 1429	 943	 27	 905	 11	 486	 66,0
Møre og Romsdal • .	 3246	 2142	 134	 1981	 27	 1104	 66,0
Sør-Trøndelag  	 3133	 2304	 507	 1707	 90	 829	 73,5
Nord-Trøndelag . . .  	 1739	 1098	 77	 996	 25	 641	 63,1
Nordland  	 3215	 1944	 227	 1713	 4	 1271	 60,5
Troms  	 1948	 1101	 101	 993	 7	 847	 56,5
Finnmark  	 979	 479	 49	 406	 24	 500•48,9
Svalbard  	 14	 8	 0	 8	 0	 6	 57,1

Av desse 160 med spansk.
Of which 160 with Spanish.
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Tabell 14. Grunnskolar. Elevar på 9. klassesteget, etter val av 2. framandspråk og kjønn. Fylke Primary and
lower secondary schools. Pupils at class level 9, by choice of second foreign language and sex.
County

Kjønn og fylke
Sex and county

I alt
Total

Elevar med 2. framandspråk
Pupils with second foreign

language
Elevar utan 2. Prosent elevar med
framandspråk 2. framandspråk
Pupils without Percentage pupilssecond	 with second ,foreignforeign	 languagelanguage

Anna
I alt	 Fransk Tysk	 språk
Total	 French German Another

language

Gutar og jenter Boys
and girls 	  56898	 28947	 5852	 22892	 203'	 27951	 50,9

Østfold  	 3206	 1608	 200	 1408	 0	 1598	 50,2
Akershus  	 5800	 3570	 1237	 2322	 11	 2230	 61,6
Oslo  	 3782	 2475	 1044	 1412	 19	 1307	 65,4
Hedmark  	 2535	 1314	 218	 1096	 0	 1221	 51,8
Oppland  	 2467	 1175	 180	 995	 0	 1292	 47,6
Buskerud  	 3032	 1690	 136	 1544	 10	 1342	 55,7
Vestfold  	 2729	 1398	 438	 960	 0	 1331	 51,2
Telemark  	 2256	 979	 55	 924	 0	 1277	 43,4
Aust-Agder  	 1561	 774	 95	 679	 0	 787	 49,6
Vest-Agder  	 2137	 997	 197	 800	 0	 1140	 46,7
Rogaland  	 4939	 2315	 348	 1963	 4	 2624	 46,9
Hordaland  	 5873	 3173	 827	 2336	 10	 2700	 54,0
Sogn og Fjordane . •	 1507	 733	 28	 705	 0	 774	 48,6
Møre og Romsdal • •	 3370	 1632	 159	 1439	 34	 1738	 48,4
Sør-Trøndelag . . . .	 3403	 1877	 405	 1396	 76	 1526	 55,2
Nord-Trøndelag . . 	

•	

1844	 873	 51	 822	 0	 971	 47,3
Nordland  	 3435	 1319	 115	 1190	 14	 2116	 38,4
Troms  	 1994	 740	 89	 639	 12	 1254	 37,1
Finnmark  	 1013	 294	 30	 251	 13	 719	 29,0
Svalbard  	 15	 11	 0	 • 11	 . 0	 4	 73,3

Gutar Boys 	  29005	 12465	 1936	 10448	 812	 16540	 43,0

Østfold  	 1604	 642	 48	 594	 0	 962	 40,0
Akershus  	 3010	 1671	 457	 1213	 1	 1339	 55,5
Oslo  	 1906	 1182	 392	 783	 7	 724	 62,0
Hedmark  	 1266	 546	 73	 473	 0	 720	 43,1
Oppland  	 1257	 468	 47	 421	 0	 789	 37,2
Buskerud  	 1563	 746	 32	 705	 9	 817	 47,7
Vestfold  	 1352	 577	 134	 443	 0	 775	 42,7
Telemark  	 1149	 401	 8	 393	 0	 748	 34,9
Aust-Agder  	 803	 354	 32	 322	 0	 449	 44,1
Vest-Agder  	 1062	 436	 74	 362	 0	 626	 41,1
Rogaland  	 2513	 986	 96	 889	 1	 1527	 39,2
Hordaland . . . . . . 	

•	

3013	 1406	 300	 1 105	 1	 1607	 46,7
Sogn og Fjordane . 	

•	

796	 319	 9	 310	 0	 477	 40,1
Møre og Romsdal .  	 1700	 629	 39	 578	 12	 1071	 37,0
Sør-Trøndelag . . .  	 1716	 811	 129	 641	 41	 905	 47,3
Nord-Trøndelag . .  	 947	 347	 17	 330	 0	 600	 36,6
Nordland  	 1811	 538	 23	 510	 5	 1273	 29,7
Troms  	 1021	 294	 23	 268	 3	 727	 28,8
Finnmark  	 509	 108	 3	 104	 1	 401	 21,2
Svalbard  	 7	 4	 0	 4	 0	 3	 57,1

Av desse 122 med spansk. 2 Av desse 52 med spansk.
Of which 122 with Spanish. 2 Of which 52 with Spanish.



Elevar med 2. framandspråk

I alt	 Fransk Tysk
Elevar utan 2. Prosent elevar med
framandspråk 2. framandspråk

Kjønn og fylke	 I alt Anna
språk

I alt	 Gutar JenterI alt	 Gutar Jenter
Total	 Boys Girls

Skoleår
Year at school

1989	 1990
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Tabell 14 (frarnh.). Grunnskolar. Elevar på 9. klassesteget, etter val av 2. framandspråk o kjønn. Fylke
Primary and lower secondary schools. Pupils at class level 9, by choice of second foreign
language and sex. County

Jenter Girls  	 27893	 16482	 3916	 12444	 122'	 11411	 59,1

Østfold  	1602	 966	 152	 814	 0	 636	 60,3
Akershus  	 2790	 1899	 780	 1109	 10	 891	 68,1
Oslo  	 1876	 1293	 652	 629	 12	 583	 68,9
Hedmark 	 1269	 768	 145	 623	 0	 501	 60,5
Oppland  	 1210	 707	 133	 574	 0	 503	 58,4
Buskerud  	 1469	 944	 104	 839	 1	 525	 64,3
Vestfold  	 1377	 821	 304	 517	 0	 556	 59,6
Telemark  	 1107	 578	 47	 531	 0	 529	 52,2
Aust-Agder  	 758	 420	 63	 357	 0	 338	 55,4
Vest-Agder  	 1075	 561	 123	 438	 0	 514	 52,2
Rogaland  	 2426	 1329	 252	 1074	 3	 1097	 54,8
Hordaland  	 2860	 1767	 527	 1231	 9	 1093	 61,8
Sogn og Fjordane • •	 711	 414	 19	 395	 0	 297	 58,2
Mae og Romsdal • • 	 1670	 1003	 120	 861	 22	 667	 60,1
Sør-Trøndelag  	 1687	 1066	 276	 755	 35	 621	 63,2
Nord-Trøndelag . . .  	 897	 526	 34	 492	 0	 371	 58,6
Nordland  	 1624	 781	 92	 680	 9	 843	 48,1
Troms  	 973	 446	 66	 371	 9	 527	 45,8
Finnmark  	 504	 186	 27	 147	 12	 318	 36,9
Svalbard  	 8	 7	 0	 7	 0	 1	 87,5

Av desse 70 med spansk.
Of which 70 with Spanish.

Tabell 15. Spesialskolar. Elevar etter kjønn og skoleår Special schools for the handicapped. Pupils by sex and
year at school

I alt Total  	 2 427	 1 510	 917	 2 270 1 401	 869

Elevar på førskolesteget Pupils at
pre-school stage  	 130	 62	 68	 154	 76	 78

Elevar på barnesteget Pupils at the primary
stage  	 725	 470	 255	 633	 394	 239

1. skoleår year at school  	 105	 71	 34	 81	 46	 35
2. "101	 53	 48	 97	 61	 36
3. ,,	 95	 59	 36	 104	 52	 52
4. ,,	 133	 87	 46	 98	 60	 38
5. ,,	 124	 86	 38	 113	 73	 40
6. " og over year at school
and over  	 167	 114	 53	 140	 102	 38

Elevar på ungdomssteget Pupils at the
lower secondary stage  	 913	 578	 335	 871	 544	 327

7. skoleår  	 177	 124	 53	 177	 110	 67
8. ,,	 256	 171	 85	 225	 157	 68

	

480	 283	 197	 469	 277	 1929. ,, og over 	  

Elevar i vidaregåande opplæring Pupils in
upper secondary education  	 659	 400	 259	 612	 387	 225
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Tabell 16. Spesialskolar. Elevar etter bustad. Fylke Special schools for the handicapped. Pupils by place of
residence. County

Fylke
County 

Bustad i skoletida
Place of residence in school-time 

Elevar frå andre
kommunar enn
skolekommunen
Pupils from other
municipalities
than the school
municipality

I alt
Total

Skolen/insti-
tusjonen	 Heime
School/insti-	 At home
tution

Anna
Other
place

I alt Total 2 270	 935	 1 249 86 930 

Østfold  	 120	 42	 74
	

4
	

39
Akershus  	 208	 50	 148

	
10
	

62
Oslo  	 532	 119	 386

	
27
	

94
Hedmark  	 24	 24	 -
Oppland  	 331	 254	 76

	
1
	

216
Buskerud  	 103	 37	 57

	
9
	

79
Vestfold  	 160	 31	 118

	
11
	

95
Telemark  	 82	 23	 59

	
45

Aust-Agder  	 39	 5	 28
	

6
Vest-Agder  	 58	 31	 26

	
1
	

44
Rogaland  	 69	 27	 34

	
8
	

36
Hordaland  	 220	 93	 119

	
8
	

53
Sogn og Fjordane  	 12	 12	 -	 12
Møre og Romsdal  	 70	 31	 39

	
4

Sør-Trøndelag  	 122	 53	 69
	

54
Nord-Trøndelag  	 57	 56	 1

	
50

Nordland  	 43	 34	 9
	

33
Troms  	 14	 7	 6

	
10

Finnmark  	 6	 6	 -	 4
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Tabell 17. Elevar etter skoleslag og eigartilhøvet til skolen. Fylke Pupils by type of school and ownership of
the school. County

Fylke og	 Elevar
eigartilhøve	 i alt
County and	 Pupils,
ownership	 total

Kombinerte
barne- og

Barne-	 ungdoms-
I alt	 skolar	 skolar
Total Primary	 Combined

schools	 primary and
lower secon-
dary schools

Spesial-
skolar

Ungdoms- Special
skolar	 schools for
Lower	 the handi-
secondary capped
schools

Grunnskolar
Primary and lower secondary schools

I alt Total  	 474 049 471 779 253 479	 99 505	 118 795	 2 270
Stat State  	 1 194	 160	 28	 132	 -	 1 034
Fylke/kommune County'
municipality  	 467 236 466 020 252 896	 94 869	 118 255	 1 216
Privat Private  	 5 619	 5 599	 555	 4 504	 540	 20

Østfold  	 26 310	 26 190 14 777	 3 875	 7 538	 120
Stat  	 14-

	
-	 -	 14

Fylke/kommune  	 25 885	 25 779 1• 4 777	 3 464	 7 538	 106
Privat  	 411	 411	 -	 411	 -	 -

Akershus  	 46 970	 46 762 28 874	 4 039	 13 849	 208
Stat  	 50	 -	 -	 50
Fylke/kommune  	 46 181	 46 023 28 874	 3 300	 13 849	 158
Privat  	 739	 739	 _	 739	 _	 _

Oslo  	 34 166	 33 634 13 922	 14 257	 5 455	 532
Stat  	 165	 -	 -	 165
Fylke/kommune  	 32 540	 32 173 13 922	 13 159	 5 092	 367
Privat  	 1 461	 1 461	 -	 1 098	 363	 -

Hedmark  	 19 755	 19 731 11 447	 2 139	 6 145
Stat  	 24	 -	

--	
-

Fylke/kommune  	 19 501	 19 501 11 447	 1 909	 6 145
Privat  	 230	 230	 _	 230	 -	 -

Oppland  	19 879	 19 548 11 093	 2 680	 5 775	 331
Stat  	 237-

	 -

	

-	 -	 237
Fylke/kommune  	 19 503	 19 409 1• 0 985	 2 649	 5 775	 94
Privat  	 139	 139	 108	 31	 _	 -

Buskerud  	 24 343	 24 240 14 507	 2 172	 7 561	 103
Stat  	 36	 -	 -	 -	 -	 36
Fylke/kommune  	 24 077	 24 010 14 405	 2 044	 7 561	 67
Privat  	 230	 230	 102	 128	 -

•Vestfold  	 22 581	 22 421 13 203	 2 414	 6 804	 160
Stat  	 59	

--	
-	 59

Fylke/kommune  	 22 025	 21 944 13 079	 2 061	 6 804	 81
Privat  	 497	 477	 124	 353	 -	 20

Telemark  	 18 219	 18 137 10 621	 2 404	 5 112	 82
Stat  	 16-

	 -

	

-	 -	 16
Fylke/kommune  	 18 085	 18 019 1• 0 621	 2 286	 5 112	 66
Privat  	 118	 118	 _	 118	 _

Aust-Agder  	 12 754	 12 715	 7 342	 1 548	 3 825	 39
Stat  	 5	 -	 5
Fylke/kommune . . If • • • 	 12 722	 12 688	 7 315	 1 548	 3 825	 34
Privat  	 27	 27	 27	 -	 -	 -
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Tabell 17 (framh.). Elevar etter skoleslag og eigartilhøvet til skolen. Fylke Pupils by type of school and
ownership of the school. County

Grunnskolar

Fylke og
eigartilhøve

Elevar
i alt Kombinerte	 S sial-

	I alt Barne-	 barne- og	 Ungdoms- skolar
	skolar	 ungdoms-	 skolar

skolar

Vest-Agder  	 18 440	 18 382 10 412	 2 850	 5 120	 58
Stat  	 38-

	 -	 -	
38

Fylke/kommune  	 18 204	 18 1M 10 369	 2 695	 5 120	 20
Privat  	 198	 198	 43	 155

Rogaland  	 43 514	 43 445 24 881	 6 964	 11 600	 69
Stat  	 31-

	 -	 -	
31

Fylke/kommune  	 42 990	 42 952 24 866	 6 486	 11 600	 38
Privat  	 493	 493	 15	 478

Hordaland  	 48 895	 48 675 26 862	 9 439	 12 374	 220
Stat  	 174	 174
Fylke/kommune  	 48 017	 47 971 26 822	 8 952	 12 197	 46
Privat  	 704	 704	 40	 487	 177

Sogn og Fjordane  	 12 965	 12 953 5 836	 4 877	 2 240	 12
Stat  	 12	

--	
-	 -	 12

Fylke/kommune  	 12 953	 12 953 5 836	 4 877	 2 240	 -

Møre og Romsdal	 .	 29 279	 29 209 16 193	 6 246	 6 770	 70
Stat  	 -	 -	 -	 -
Fylke/kommune  	 29 245	 29 175 16 159	 6 246	 6 770	 70
Privat  	 34	 34	 34	 -	 -	 -

Sør-Trøndelag  	 27 678	 27 556 13 022	 8 261	 6 273	 122
Stat  	 66-

	
-	 -	 66

Fylke/kommune  	 27 368	 27 312 13 022	 8 017	 6 273	 56
Privat  	 244	 244	 -	 244	 -	 -

Nord-Trøndelag  	 15 381	 15 324 7 487	 5 008	 2 829	 57
Stat  	 78	 21	 21	 -	 -	 57
Fylke/kommune  	 15 303	 15 303 7 466	 5 008	 2 829	 -

Nordland  	 28 044	 28 001 11 814	 11 406	 4 781	 43
Stat  	 41	 7	

7-	
-	 34

Fylke/kommune  	 28 003	 27 994 11 807	 11 406	 4 781	 9

Troms  	 16 586	 16 572 7 810	 5 466	 3 296	 14
Stat  	 29	 19	 -	 19	 -	 10
Fylke/kommune  	 16 463	 16 459 7 748	 5 415	 3 296	 4
Privat  	 94	 94	 62	 32	 -

Finnmark  	 8 177	 8 171 3 376	 3 347	 1 448	 6
Stat  	 6	 -	 -	 6
Fylke/kommune  	 8 171	 8 171 3 376	 3 347	 1 448	 -

Svalbard  	 113	 113	 -	 113	 -	 -
Stat  	 113	 113	 -	 113	 -	 -



Grunnskolar
Primary and lower
secondary schools

Spesialskolar
Special schools
for the handi-

capped

Alder pr.
31.12.1990
Age at 31 De-
cember 1990

Gutar	 Jenter Gutar Jenter

Elevar i prosent av
årškull

Pupils in per cent of
estimated population

I alt	 Gutar Jenter

Elevar i ale
Pupils, total'

I alt	 Gutar	 Jenter
Total Boys	 Girls
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Tabell 18. Grunn- og spesialskolar. Elevar etter kjønn og alder' Primary and lower secondary schools and
special schoo:s for the handicapped. Pupils by sex and age'

Elevar i alt
Pupils, total 475 348 243 744 231 604 242 343 230 735 1 401 	 869

-5 år years	 109	 55	 54	 -	 -	 55	 54
6 "  	 624	 228	 396	 208	 375	 20	 21	 1,2	 0,9	 1,6
7 " 	  49 902 25 663 24 239 25 628 24 206	 35	 33	 98,2 98,1	 98 ,4
8 " 	  51 693 26 571 25 122 26 508 25 093	 63	 29	 99,3	 99,2	 99,5
9 " 	  51 464 26 142 25 322 26 067 25 282	 75	 40	 99,2	 99,2	 99,3
10 "  	 51 815 26 696 25 119 26 618 25 079 	 78	 40	 99,5	 99,6	 99,4
11 "  	 52 166 26 751 25 415 26 678 25 373 	 73	 42	 99,5	 99,6	 99,3
12 " 	  52 020 26 481 25 539 26 769 25 497	 72	 42	 98,8	 98,0	 99,7
13 " 	  51 798 26 585 25 213 26 504 25 166	 81	 47	 99,8	 99,9	 99,7
14 " 	  54 051 27 620 26 431 27 474 26 348	 146	 83	 99,5	 99,5	 99,6
15 "  	 56 534 28 960 27 574 28 753 	 27 461	 207	 113	 98,9	 99,3	 98,5
16 "  	 2 174	 1 251	 923	 1 125	 850	 126	 73	 3,6	 4,1	 3,0
17 "  	 183	 114	 69	 11	 5	 103	 64	 0,3	 0,4	 0,2
18 "  	 144	 85	 59	 -	 -	 85	 59	 0,2	 0,3	 0,2
19 "  	 126	 78	 48	 -	 -	 78	 48	 0,3	 0,3	 0,2
20-  	 185	 104	 81	 -	 -	 104	 81

For aldrane 8-19 år er tala delvis berekna.
For ages 8-19 years figures are partly based on estimation.
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Tabell 19. Sosiale og medisinske institusjonar med undervisning. Elevar etter alder. Fylke Social and medical
institutions providing education. Pupils by age. County

Institu-
sjonar
Insti-
tutions

Elevar etter alder Pupils by age

I alt -6 Ar 7-8 9-13	 14-15 16-17 18-19 20-24 25-29 30-
Total years Ar	 Ar	 år	 Ar	 Ar	 Ar	 Ar	 Ar

Heile landet The
whole country . . . .	 248 6872	 344 241	 689	 433	 298	 181	 657 711 3318

Kjønn Sex

Gutar Boys  	 - 3989 229 144 448	 264	 157	 117 409 406 1815
Jenter Girls  	 - 2883	 115	 97 241	 169	 141	 64	 248	 305 1503

Fylke County

Østfold  	10 240	 15	 6	 30	 21	 14	 11	 24	 16 103
Akershus  	 27 1060	 32	 39	 112	 65	 52	 27	 106	 113 514
Oslo  	 11 402	 8	 26 103	 55	 34	 20	 33	 44	 79
Hedmark  	 12 437	 2	 4	 19	 12	 3	 15	 48	 51 283
Oppland  	 16 284	 7	 4	 21	 13	 7	 2	 33	 29 168
Buskerud  	 19 456	 38	 18	 62	 49	 29	 17	 39	 47 157
Vestfold  	 19 443	 10	 14	 28	 18	 19	 13	 68	 70 203
Telemark  	 10 213	 7	 12	 36	 8	 7	 8	 16	 22	 97
Aust-Agder  	 7	 125	 -	 4	 8	 7	 4	 -	 12	 14	 76
Vest-Agder  	 12	 265	 18	 11	 43	 11	 11	 1	 21	 14 135
Rogaland  	 14 506	 21	 27	 69	 36	 17	 5	 40	 47 244
Hordaland  	 20 705 104 47	 46	 44	 20	 9	 50	 79 306
Sogn og Fjordane  	 4	 127	 -	 _	 _	 1	 1	 2	 11	 13	 99
Mae og Romsdal  	 18 535	 29	 6	 7	 15	 11	 10	 60	 59 338
Sør-Trøndelag . .  	 20 463	 7	 12	 36	 50	 33	 22	 43	 44 216
Nord-Trøndelag .  	 8	 94	 1	 1	 6	 13	 9	 11	 6	 6	 41
Nordland  	 11 281	 20	 1	 40	 14	 22	 4	 27	 23 130
Troms  	 4	 146	 8	 7	 17	 1	 2	 1	 8	 11	 91
Finnmark  	 6	 90	 17	 2	 6	 -	 3	 3	 12	 9	 38



Elevar,
ayslutta utdanning, våren 1989

Pupils,
finished education, spring 1989
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Tabell 20. Delen av eit avgangskull som var i ny utdanning 1. oktober same året dei ayslutta grunnskolen. Prosent.
19854989 Percentage of pupils who were receiving education 1 October same year they finished
compulsory education. 1985-1989

1989

Fylke	 G utar og1985	 1986	 1987	 1988 jCounty	 enter	 Gutar	 Jenter
Boys and	 Boys	 Girls
girls

Heile landet The whole
country 	 88,3	 88,9	 88,8	 90,7	 93,7	 93,7	 93,7

Østfold  	 88,4	 86,6	 88,9	 89,9	 93,7	 94,1	 93,3
Akershus  	 88,2	 90,5	 90,2	 92,0 	94,1 	93,9	 94,4
Oslo  	 88,6	 87,4	 88,7	 89,5 	92,6 	93,3	 91,9
Hedmark  	 85,6	 88,9	 88,6	 90,7 	92,6 	92,8	 92,4
Oppland  	 91,1	 90,8	 90,9	 93,7 	96,3 	96,4	 96,1
Buskerud  	 86,5	 88,2	 85,8	 91,0 	92 , 1 	91,9	 92,4
Vestfold  	 91,9	 90,8	 91,8	 92,7 	95,6 	96,8	 94,3
Telemark  	 90,6	 88,8	 90,9	 92,2 	91,6 	92,1	 90,9
Aust-Agder  	 91,5	 89,3	 91,2	 92,7 	94,5 	95,7	 93,2
Vest-Agder  	 89,9	 89,5	 90,7	 91,6 	94,6 	95,0	 94,2
Rogaland  	 88,9	 90,4	 88,2	 88,9 	93,3 	93,6	 92,9
Hordaland  	 87,3	 89,5	 86,5	 90,0 	94,6 	94,8	 94,3
Sogn og Fjordane  	 90,8	 90,5	 91,8	 92,7 	97 , 1 	97,2	 96,9
Mote og Romsdal  	 87,0	 86A	 87,2	 89,9	 94 8	 93,5	 962
Sør-Trøndelag  	 90,3	 91,5	 91,4	 93,4 	95,7 	95,0	 96,4
Nord-Trøndelag  	 90,1	 91,9	 91,9	 94,1 	95,0 	94,7	 95,2
Nordland  	 88,3	 88,0	 88,8	 89,1	 91,8	 92,0	 91,5
Troms  	 82,8	 85,0	 85,7	 86,4	 91,2	 89,6	 93,0
Finnmark  	 78,6	 79,5	 78,4	 82,2	 86,6	 84,5	 88,7
Svalbard  	 100,0	 76,5	 -	 -	 -
Utlandet Foreign countries	 64,9	 58,1	 71,6	 69,9	 50,0	 33,3	 100,0



45

Tabell 21. Elevar som ayslutta 9. klasse i grunnskolen våren 1989, etter skoleslag 1. oktober same året. Prosent.
Fylke Pupils who finished compulsory education in spring 1989, by type of school 1 October same year.
Per cent. County

Skoleslag 1. oktober 1989 Type of school 1 October 1989     
Ikkje i
utdan-
ning 1.

Fag-	 Andre	 oktober
skolar	 vidare-	 1989
for land- gåande Not in
bruket	 skolar	 educa-
Voca-	 Other	 tion 1
tional	 upper	 October
schools secon-	 1989
for agri- dary
culture	 schools

Fylke
County

I alt
(=100,0
prosent)
Total
(.100.0
per
cent)

Grunn-	 Skolar
skolar	 under lov	 Av dette
(10. året) om vidare- allmenn-
Primary gåande	 fagleg
and	 opplæring	 studie-
lower	 Schools	 retning
secon-	 under the	 Of which
dary	 Upper	 general
schools Secondary area of
(10th	 Education study
year)	 Act

Folke-
hog-
skolar
Folk
high
schools

Heile landet The
whole country . • • 61 110	 1,5	 89,1	 40,5	 1,8	 1,1	 0,3	 6,3

Østfold  	 3 498	 3,8	 88,0	 42,4	 1,1	 0,5	0,4	 6,3
Akershus  	 6 011	 0,8	 91,3	 43,9	 0,9	 0,6	 0,5	 5,9
Oslo  	 3 766	 -	 91,1	 55,0	 0,9	 0,2	 0 ,4	 7,4
Hedmark  	 2 709	 1,7	 89,3	 39,4	 0,4	 0,9	 0,3	 7,4
Oppland  	 2 740	 93,2	 32,6	 0,4	 2,4	 0,3	 3,7
Buskerud  	 3 255	 1,0	 88,8	 37,5	 0,8	 1 ,2	 0 ,4	 7,9
Vestfold  	 2 806	 2,9	 91,1	 37,5	 0,9	 0,5	 0,2	 4,4
Telemark  	 2 367	 1,8	 87,3	 36,8	 0,5	 1,7	 0,3	 8,4
Aust-Agder  	 1 557	 -	 90,6	 40,3	 1,6	 1,5	 0,3	 6,0
Vest-Agder . . .	 2 221	 1,7	 89,1	 40,7	 1,5	 1,8	 0,5	 5,5
Rogaland  	 5 198	 1,1	 89,1	 34,9	 1,8	 0,8	 0 ,4	 6,7
Hordaland  	 6 406	 1,0	 90,9	 45,4	 1,6	 0,7	 0,3	 5,4
Sogn og Fjordane 	 1 665	 0,9	 92,1	 43,2	 2,9	 0,9	 0,2	 2,9
MOre og Romsdal 	 3 765	 1,4	 88,0	 38,7	 4,7	 0,5	 0,2	 5,2
Sør-Trøndelag . .	 3 741	 3,6	 88,4	 44,2	 2,7	 1,0	 0,1	 4,3
Nord-Trøndelag  	 2 114	 0,6	 88,5	 31,2	 2,6	 3,0	 0,2	 5,0
Nordland  	 3 699	 2,2	 84,5	 37,9	 3,1	 1,8	 0,2	 8,2
Troms  	 2 346	 1,8	 84,7	 35,2	 2,3	 2,2	 0,3	 8,8
Finnmark  	 1 242	 1,2	 79,5	 38,3	 4,6	 1,0	 0,2	 13,4
Utlandet Foreign
countries  	 4	 -	 50,0	 50,0	 -	 -	 -	 50,0
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Skolar,
1. september 1990

Schools,
September 1990
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Tabell 22. Skolar etter skoleslag og eigartilhøve. Fylke Schools by type of school and ownership. County

Fylke og	 Skolar
eigartilhove	 i alt
County and	 Schools,
ownership	 total

Kombinerte
barne- og

Barne-	 ungdoms-
I alt	 skolar	 skolar
Total Primary	 Combined

schools	 primary and
lower secon-
dary schools

Spesial-
skolar

Ungdoms- Special
skolar	 schools for
Lower	 the handi-
secondary capped
schools

Grunnskolar
Primary and lower secondary schools

I alt Total

1985  	 3 612	 3 525 2 374	 667	 484	 87
1986 	 3 596	 3 509 2 349	 672	 488	 87
1987 	 3 587	 3 500 2 331	 678	 491	 87
1988 	 3 560	 3 475 2 308	 676	 491	 85
1989 	 3 526	 3 442 2 280	 674	 488	 84
1990 	 3 486	 3 406 2 253	 667	 486	 80

1990

I alt Total  	 3 486	 3 406 2 253	 667	 486	 80
S tat State  	 43	 4	 2	 2	 -	 39
Fylke/kommune County!
municipality  	 3 394	 3 354 2 236	 634	 484	 40
Privat Private  	 49	 48	 15	 31	 2	 1

Østfold  	 136	 131	 89	 16	 26	 5
Stat  	

1-	
-	 -	 1

Fylke/kommune  	 132	 128	 89	 13	 26	 4
Privat  	 3	 3	 -	 3	 -	 -

Akershus  	 229	 224	 154	 17	 53	 5
Stat  	 1	 -	 -	 -	 -	 1
Fylke/kommune  	 224	 220	 154	 13	 53	 4
Privat  	 4	 4	 -	 4	 -

Oslo  	 121	 109	 53	 38	 18	 12
Stat  	

4-	 -

	

-	 -	 4
Fylke/kommune  	 112	 104	 53	 34	 17	 8
Privat  	 5	 5	 -	 4	 1	 -

Hedmark  	 161	 160	 121	 14	 25	 1
Stat  	 1	 -	 -	 -	 1
Fylke/kommune  	 159	 159	 121	 13	 25
Privat  	 1	 1	 -	 1	 -

Oppland  	 186	 176	 132	 15	 29	 10
Stat  	 7	 7
Fylke/kommune  	 176	 173	 130	 14	 29	 3
Privat  	 3	 3	 2	 1

Buskerud  	 160	 155	 107	 14	 34	 5
Stat  	 3	 -	 -	 -	 -	 3
Fylke/kommune  	 152	 150	 104	 12	 34	 2
Privat  	 5	 5	 3	 2	 -	 -

Vestfold . .•...• OOOOO	 136	 129	 94	 10	 25	 7
Stat  	 2	 -	 -	 2
Fylke/kommune  	 126	 122	 90	 7	 25	 4
Privat  	 8	 7	 4	 3	 -	 1

Telemark  	 171	 168	 128	 15	 25	 3
Stat  	 1	 -	 -	 -	 -	 1
Fylke/kommune  	 169	 167	 128	 14	 25	 2
Privat  	 1	 1	 -	 1	 -	 -
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Tabell 22 (framh.). Skolar etter skoleslag og eigartilhøve. Fylke Schools by type of school and ownership. County

Fylke og eigartilhøve
Skolar
i alt

Grunnskolar
	  Spesial-KombinerteBarne-	 Ungdoms- skolarI alt	 barne- og ung-skolar	 domsskolar	 skolar

Aust-Agder  	 91	 89	 63	 10	 16	 2
Stat  	 1	 1
Fylke/kommune  	 89	 88	 62	 10	 16	 1
Privat  	 1	 1	 1

Vest-Agder  	 105	 103	 69	 15	 19	 2
Stat  	 1	 1
Fylke/kommune  	 102	 101	 68	 14	 19	 1
Privat  	 2	 2	 1	 1

Rogaland  	 244	 239	 153	 46	 40	 5
Stat  	

2-	
2

Fylke/kommune  	 236	 233	 152	 41	 40	 3
Privat  	 6	 6	 1	 5

Hordaland  	 375	 368	 265	 55	 48	 7
Stat  	 5	 -	 -	 -	 5
Fylke/kommune  	 365	 363	 264	 52	 47	 2
Privat  	 5	 5	 1	 3	 1	 -

Sogn og Fjordane  	 174	 173	 122	 40	 11	 1
Stat  	 1	 1
Fylke/kommune  	 173	 173	 122	 40	 11

Mae og Romsdal  	 300	 298	 215	 53	 30	 2
Stat 	
Fylke/kommune  	 299	 297	 214	 53	 30	 2
Privat  	 1	 1	 1

Sør-Trøndelag  	 175	 171	 101	 45	 25	 4
Stat  	 2	 2
Fylke/kommune	 • •	 171	 169	 101	 43	 25	 2
Privat  	 2	 2	 2

Nord-Trøndelag  	 134	 131	 88	 31	 12	 3
Stat  	 4	 1	 1	 3
Fylke/kommune  	 130	 130	 87	 31	 12

Nordland  	 304	 301	 161	 116	 24	 3
Stat  	 3	 1	 1	 -	 -	 2
Fylke/kommune  	 301	 300	 160	 116	 24	 1

Troms  	 175	 173	 93	 62	 18	 2
Stat  	 2	

1-	
1	 -	 1

Fylke/kommune  	 171	 170	 92	 60	 18	 1
Privat  	 2	 2	 1	 1	 -	 -

Finnmark  	 108	 107	 45	 54	 8	 1
Stat  	 1	 -	 -	 -	 -	 1
Fylke/kommune  	 107	 107	 45	 54	 8	 -

Svalbard  	 1	 1	 1	 -
Stat  	 1	 1	 1
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Tabell 23. Grunnskolar etter storleik (talet på elevar) og kva for klassesteg skolen omfattar Primary and lower
secondary schools, by size (number of pupils) and the class levels the school includes

Skolar
Klassesteg	 i alt
Class level	 Schools,

total

Talet på elevar Number of pupils

1-19	 20-49	 50-99	 100-199 200-299 300-399	 400-

I alt Total  	 3 406	 439	 576	 790	 790	 607	 274	 94

i  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
1 - 2  	 6	 3	 1	 2	 -	 -	 -	 -
1 - 3  	 136	 69	 28	 26	 12	 1	 -	 -
1 - 4  	 39	 20	 10	 6	 1	 2	 -	 -
1 - 5  	 49	 35	 6	 1	 4	 -	 2	 1
1 - 6  	 1 815	 176	 375	 386	 420	 318	 110	 30
1 - 7  	 137	 32	 52	 33	 11	 7	 2	 -
1 - 8  	 20	 8	 1	 4	 3	 1	 2	 1
1 - 9  	 558	 19	 90	 131	 174	 78	 38	 28
1-10  	 54	 2	 4	 11	 22	 8	 4	 3
2  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 --
2-3  	 3	 3	 -	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 4  	 2	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 5  	 11	 11	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 6  	 19	 17	 2	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 7  	 4	 3	 1	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 8  	 3	 3	 -	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 9  	 10	 6	 4	 -	 -	 -	 -	 -
2-10  	 2	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 5  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 6  	 7	 7	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 7  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 8  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 9  	 4	 4	 -	 -	 -	 -	 -	 -
3-10  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
4 - 5  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
4 - 6  	 7	 1	 1	 2	 3	 -	 -	 -
4 - 9  	 13	 2	 -	 -	 2	 5	 3	 1
4-10  	 1	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -
5 - 7  	 1	 -	 -	 1	 -	 -	 -
5 - 9  	 4	 3	 -	 1	 -	 -	 -	 -
6 - 9  	 8	 -	 -	 -	 -	 6	 2	 -
7 - 9  	 402	 -	 1	 18	 116	 152	 92	 23
7 -10  	 80	 1	 -	 4	 21	 28	 19	 7
8 - 8  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
8 - 9  	 3	 2	 -	 -	 -	 1	 -	 -
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Tabell 24. Grunnskolar etter det steget undervisninga går føre seg på. Fylke Primary and lower secondary schools,
by the stage at which education takes place. County

Fylke
County

I alt
Total

Barne-
steget
Primary
stage

Barnestege
med 7. kl.
Primary
stage
with class
level 7

Barne- og
ung-
domssteget
Combined
primary and
lower
secondary
stage

Ungdoms-
steget
Lower
secondary
stage

I alt Total

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Mae og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

Tabell 25. Grunnskolar etter målform. Fylke Primary and lower secondary schools, by official form of Norwegian.
County

Fylke
County

I alt
Total

Bokmål
Official
form of
Norwegian
"bokmål"

Nynorsk
Official
form of
Norwegian
"nynorsk"

Begge målfor-
mer, men mest
bokmål
Both official
forms, but
mainly
"bokmål"

Begge målformer,
men mest nynorsk
Both official
forms, but mainly
"nynorsk"

I alt Total 3 406	 2 334	 714 120 . 238 

Østfold  	 131	 130
Akershus  	 224	 220
Oslo  	 109	 108	 -
Hedmark  	 160	 158	 -
Oppland  	 176	 106	 47
Buskerud  	 155	 131	 16
Vestfold  	 129	 129	 -
Telemark  	 168	 98	 48
Aust-Agder  	 89	 67	 12
Vest-Agder  	 103	 84	 10
Rogaland  	 239	 93	 68
Hordaland  	 368	 88	 197
Sogn og Fjordane  	 173-
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Mae og Romsdal  	 298	 72	 169
Sør-Trøndelag  	 171	 165

-Nord-Trøndelag  	 131	 112	 6
Nordland  	 301	 296	 1
Troms  	 173	 169
Finnmark  	 107	 107
Svalbard  	 1	 1

1
4
1
1
4
3

6
4
5

40
16

4
10
4
4

1
19

5

4
38
67
33
44

2
3
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Tabell 26. Grunnskolar etter storleik (talet på elevar) og skoleslag. Fylke Primary and lower secondary schools,
by size (number of pupils) and type of school. County

Skolar
alt

Schools,
total

Talet på elevar Number of pupils

10- 20- 30- 40- 50.- 100- 200- 300- 400-
1-5 6-9 19 29 39 49 99 199 299 399 499 500-

I alt Total

1985 	  3 525	 68 125 318 222 168 158 605 739 560 362 138 62
1986 	  3 509	 69 124 303 227 176 170 602 761 561 338 125 53
1987 	  3 500	 66 121 310 228 175 173 602 782 564 319 123 37
1988 	  3 475	 52 121 300 236 174 176 603 796 586 309 	 92 30
1989 	  3 442	 50 122 274 238 177 187 598 782 617 283	 94 20
1990 ......... . .

▪ 	

3 406	 51 103 285 209 192 175 626 790 607 274 	 74 20

Prosent Per cent

1985 	  100,0	 1,9	 3,5 9,0 6,3 4,8 4,5 17,2 21,0 15,9 10,3	 3,9 1,7
1986 	  100,0	 2,0	 3,5 8,6 6,5 5,0 4,8 17,2 21,7 16,0 	 9,6	 3,6 1,5
1987  	 100,0	 1,9	 3,5 8,9 6,5 5,0 4,9 17,2 22,3 16,1	 9,1	 3,5 1,1
1988 	  100,0	 1,5	 3,5 8,6 6,8 5,0 5,1 17,3 22,9 16,9	 8,9	 2,6 0,9
1989 	  100,0	 1,4	 3,5 8,0 6,9 5,1 5,4 17,4 22,7 17,9	 8,2	 2,7 0,6
1990 	  100,0	 1,5	 3,0 8,4 6,1 5,6 5,1 18,4 23,2 17,8	 8,0	 2,2 0,6

1990

Skoleslag og fylke
Type of school and
county

Alle grunnskolar
All primary and
lower secondary
schools   3 406 51 103 285 209 192 175 626 790 607 274 74 20

Østfold  	131	 -	 -	 -	 2	 4	 3	 13 46	 35	 25	 3	 -
Akershus  	 224	 -	 -	 1	 1	 3 2	 29 68	 82	 31	 6	 1
Oslo  	 109	 -	 -	 _	 _	 1	 1	 3 20	 30	 26	 21	 7
Hedmark  	 160	 1	 2 3	 8 13 15	 41 43	 25	 8	 -	 1
Oppland  	 176	 -	 3 14	 7 10 12	 52 49	 25	 3	 1	 -
Buskerud  	 155	 1	 2 5	 6	 4 9	 27 52	 38	 8	 3
Vestfold	 . .....	 129	 -	 1	 5	 4	 5	 2	 19	 39	 36	 17	 1	 -
Telemark  	 168	 2	 10 21 15 15 7	 18 49	 22	 9	 _
Aust-Agder . • •	 89	 -	 4	 9	 3	 5	 5	 10 26	 18	 8	 1	 -
Vest-Agder  	 103	 -	 5 3	 1	 - 3	 21 25	 27	 15	 3
Rogaland  	 239	 3	 4 9 12 10 9	 33 53	 58	 38	 6	 4
Hordaland  	 368	 5	 3 29 23 28 24	 85 77	 58 20	 14	 2
Sogn og Fjordane . . . 	

•	

173	 7	 14 38 26	 9 9	 28 22	 14	 6	 _	 -
Mae og Romsdal . . . 	

•	

298	 2	 11 32 33 27 21	 67 58	 38	 9	 _	 -
Sør-Trøndelag  	 171	 2	 6 10 10	 3 10	 33 36	 30	 20	 8	 3
Nord-Trøndelag  	 131	 4	 4 11	 9	 9 12	 27 28	 18	 8	 -	 1
Nordland  	 301	 11	 22 50 25 20 14	 59 55	 27	 13	 5
Troms  	 173	 5	 7 24 16 13 13	 38 31	 16	 9	 1
Finnmark  	 107	 8	 5 21	 8 13 4	 23 12	 10	 1	 1
Svalbard  	 1	 -	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 1	 -	 -

Barneskolar
Primary schools 	  2 253	 42	 95 247 179 156 142 461 455 330 115 	 24	 7

Østfold  	 89	 -	 ..	 _	 2	 3	 3	 13 36	 25	 7	 -	 -
Akershus . . • •  	 154	 _	 _	 _	 1	 3	 2	 28 52	 51	 14	 2	 1
Oslo  	 53	 _	 ..	 _	 _	 -	 1	 3	 13	 17	 13	 5	 1
Hedmark  	 121	 1	 2 3	 7 13 15	 37 30	 10	 3	 _
Oppland  	 132	 -	 3 14	 7	 9 12	 45 35	 7	 -	 -	 -
Buskerud  	 107	 1	 2 5	 6	 3 9	 N 31	 19	 5	 2	 -
Vestfold  	 94	 -	 1 4	 4	 5 2	 19 32	 23	 4	 -
Telemark  	 128	 2	 10 21 15 15 7	 15 26	 14	 3	 -
Aust-Agder  	 63	 -	 4 9	 3	 5 5	 8 15	 7	 7
Vest-Agder  	 69	 -	 5	 3	 1	 -	 3	 17 17	 15	 7	 1
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Tabell 26 (framh.). Grunnskolar etter storleik (talet på elevar) og skoleslag. Fylke Primary and lower secondary
schools, by size (number of pupils) and type of school. County

Skolar
i alt

Talet på elevar

10- 20- 30- 40- 50- 100- 200- 300- 400-
1-5 6-9 19 29 39 49 99 199 299 399 499 500-

Barneskolar (framh.)
Primary schools
(cont.)

Rogaland  	 153	 2	 3 8 11	 8 7	 28 24	 37	 21	 1
Hordaland  	 265	 5	 3 28 21 26 19	 73 44	 35	 4	 7
Sogn og Fjordane • • . 	

▪ 	

122	 7	 14 37 23	 6 6	 17	 4	 4	 4	 _
Mae og Romsdal • • . 	

•	

215	 2	 10 30 31 25 19	 47 28	 21	 2
Sør-Trøndelag  	 101	 1	 6 7	 8	 3 9	 20 21	 15	 8	 2
Nord-Trøndelag  	 88	 4	 4 11	 8	 9 10	 17 17	 5	 2	 -
Nordland  	 161	 9	 17 40 17 10 7	 28 11	 12	 7	 3
Troms  	 93	 3	 619 11	 9 5	 14 14	 8	 3	 1
Finnmark  	 45	 5	 5 8	 3	 4 1	 8	 5	 5	 1	 _

Kombinerte barne-
og ungdomsskolar
Combined primary
and lower secondary
schools  	 667	 7	 8 36 30 36 32 143 198	 96 48	 26

Østfold  	 16	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 5	 4	 5	 1
Akershus  	 17	 -	 -	 -	 -	 ...	 _	 1	 6	 5	 4	 1
Oslo  	 38	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 4	 6	 10	 12
Hedmark  	 14	 -	 -	 -	 1	 _	 _	 3	 6	 3	 1	 -
Oppland  	 15	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 4	 5	 2	 2	 1
Buskerud  	 14	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 2	 8	 3	 -	 -
Vestfold  	 10	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 1	 5	 3	 -
Telemark  	 15	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3	 9	 2	 1	 -
Aust-Agder  	 10	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2	 5	 3	 -	 -
Vest-Agder  	 15	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 4	 4	 5	 1	 1
Rogaland  	 46	 -	 1	 1	 1	 2 2	 5 24	 6	 3	 1
Hordaland  	 55	 -	 - 1	 2	 2 4	 10 18	 10	 5	 2
Sogn og Fjordane • • . 	

•	

40	 -	 -	 1	 3	 3	 3	 9 14	 7	 -
More og Romsdal • • • • 	 53	 -	 1 2	 2	 2 2	 16 23	 5	 -	 -
Sør-Trøndelag  	 45	 -	 -	 3	 2	 -	 1'	 13	 8	 8	 5	 4
Nord-Trøndelag  	 31	 -	 -	 -	 1	 - 2	 9	 8	 8	 3
Nordland  	 116	 2	 5 10	 8 10 7	 30 32	 7	 3	 2
Troms  	 62	 2	 1 4	 5	 4 8	 19 13	 4	 2
Finnmark  	 54	 3	 - 13	 5	 9 3	 13	 4	 3	 -	 1
Svalbard  	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -

Ungdomsskolar
Lower secondary
schools  	 486	 2	 1	 22 137 181 111	 24

Østfold  	 26	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 5	 6	 13	 2
Akershus  	 53	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 10	 26	 13	 3	 -
Oslo  	 18	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3	 7	 3	 4	 1
Hedmark  	 25	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 7	 12	 4	 -	 1
Oppland  	 29	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3	 9	 16	 1	 -	 -
Buskerud  	 34	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 13	 16	 3	 1	 -
Vestfold  	 25	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 6	 8	 10	 1	 -
Telemark	 25	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 - 14	 6	 5	 -	 -
Aust-Agder  	 16	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 6	 8	 1	 1	 -
Vest-Agder . .... ..  	 19	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 4	 7	 7	 1	 -
Rogaland  	 40	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 5	 15	 14	 4	 1
Hordaland  	 48	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 2 15	 13	 11	 5	 1
Sogn og Fjordane . . . 	

•	

11	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2	 4	 3	 2	 -	 -
Mae og Romsdal . . . 	

•	

30	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 4	 7	 12	 7	 -	 -
Sør-Trøndelag  	 25	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 7	 7	 7	 2	 1
Nord-Trøndelag  	 12	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 3	 5	 3	 -	 -
Nordland  	 24	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 12	 8	 3	 -	 -
Troms  	 18	 -	 -	 1	 -	 -	 5	 4	 4	 4	 -	 -
Finnmark  	 8	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2	 3	 2	 -	 -	 1



Skolar i Nye
alt skolar
Schools, New
total schools

Nedlagde skolar etter talet på elevar
Closed down schools by number of pupils

I alt
	

100-	 200-
Total	 1-5
	

6-29	 30-99
	

199	 299

Fylke
County

300-
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Tabell 27. Grunnskolar. Nye og nedlagde skolar. Fylke Primary and lower secondary schools. New and closed
down schools. County

Heile landet The
whole country

1985 	  3 525	 13	 28	 8	 10	 6	 2	 1
1986 	  3 509	 13	 29	 10	 15	 3	 1
1987 	  3 500	 16	 25	 10	 9	 5	 -	 1
1988 	  3 475	 16	 41	 14	 21	 3	 2
1989 	  3 442	 11	 44	 8	 25	 3	 8
1990 	  3 406	 8	 44	 7	 23	 8	 5

	
1

1990

Østfold  	 131	 -	 1	 -	 -	 -
Akershus  	 224	 1	 1	 -	 1	 -
Oslo  	 109	 -	 3	 -	 -	 -	 3
Hedmark  	 160	 -	 2	 -	 2	 -	 -
Oppland  	 176	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Buskerud  	 155	 -	 2	 -	 -	 -	 1	 -
Vestfold  	 129	 1	 -	 -	 -	 -	 -
Telemark  	 168	 1	 5	 -	 3	 2	 -
Aust-Agder  	 89	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _
Vest-Agder  	 103	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Rogaland  	 239	 2	 5	 2	 1	 2
Hordaland  	 368	 1	 6	 -	 5	 1
Sogn og Fjordane • •	 173	 -	 2	 1	 1	 -	 -
Mae og Romsdal . 	 298	 -	 4	 1	 2	 1	 -	 -	 -
Sør-Trøndelag . . • •	 171	 1	 1	 -	 -	 1	 -	 -	 -
Nord-Trøndelag . • •	 131	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Nordland  	 301	 -	 10	 3	 7	 -	 -	 -	 -
Troms  	 173	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Finnmark  	 107	 -	 2	 -	 1	 1	 -	 -	 -
Svalbard  	 1
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Tabell 28. Grunnskolar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke Primary and lower secondary schools,
by structure of school and type of school. County

Skoleslag og fylke	 I alt
Type of school and county 	 Total

Udelt	 2-delt	 3-delt 4-delt 5-delt 6-delt	 7-10-delt
Un-	 2-divi- 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 	 7-10-divi-
divided ded 	 ded 	 ded 	 ded 	 ded 	 ded

I alt Total 	  3 406	 233	 385	 820	 316	 149	 1 095	 408

Barneskolar Primary
schools 	  2 253	 219	 347	 317	 227	 95	 1 022	 26

Østfold  	 89	 -	 1	 11	 5	 2	 70	 -
Akershus  	 154	 -	 2	 17	 4	 8	 122	 1
Oslo  	 53	 -	 -	 2	 -	 1	 49	 1
Hedmark  	 121	 3	 12	 25	 20	 7	 53	 1
Oppland  	 132	 10	 13	 22	 21	 4	 61	 1
Buskerud  	 107	 5	 7	 15	 11	 4	 65	 -
Vestfold  	 94	 3	 8	 6	 8	 8	 61
Telemark  	 128	 20	 33	 19	 7	 1	 47	 1
Aust-Agder  	 63	 8	 8	 9	 4	 4	 30	 -
Vest-Agder  	 69	 6	 3	 7	 6	 4	 41	 2
Rogaland  	 153	 9	 14	 19	 13	 6	 91	 1
Hordaland  	 265	 19	 43	 40	 38	 11	 111	 3
Sogn og Fjordane  	 122	 30	 45	 14	 13	 4	 16

-Kite og Romsdal  	 215	 19	 56	 42	 29	 10	 57	 2
Sør-Trøndelag  	 101	 10	 11	 13	 11	 3	 49	 4
Nord-Trøndelag  	 88	 10	 18	 16	 14	 3	 21	 6
Nordland  	 161	 40	 44	 17	 14	 6	 37	 3
Troms  	 93	 15	 20	 16	 7	 7	 28
Finnmark  	 45	 12	 9	 7	 2	 2	 13	 -
Svalbard	 • • . OOO . O • • •	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Kombinerte barne- og
ungdomsskolar Combined
primary and lower
secondary schools . . .... 	 667	 10	 37	 65	 46	 54	 73	 382

Østfold  	 16	 -	 -	 1	 -	 -	 3	 12
Akershus  	 17	 -	 -	 -	 -	 2	 11
Oslo . . . • OOOOOOOOO • • •  	 38	 -	 1	 -	 -	 2	 35
Hedmark  	 14	 -	 -	 1	 -	 2	 -	 11
Oppland  	 15	 -	 -	 1	 1	 -	 3	 10
Buskerud  	 14	 -	 -	 1	 - 	1	 3	 9
Vestfold  	 10	 -	 -	 1 	1 	-	 -	 8
Telemark  	 15	 -	 -	 -	 4	 11
Aust-Agder  	 10	 -	 -	 -	 -	 -	 2	 8
Vest-Agder  	 15	 -	 1	 2	 12
Rogaland  	 46	 -	 5	 1	 2	 2	 35
Hordaland  	 55	 2	 5	 5	 4	 37
Sogn og Fjordane  	 40	 -	 -	 7	 3	 4	 5	 21
Mire og Romsdal  	 53 	1	 2	 3	 5	 7	 8	 27
Sør-Trøndelag  	 45 	1	 2	 2	 3	 1	 5	 31
Nord-Trøndelag  	 31	 -	 1	 1	 1	 2	 3	 23
Nordland  	 116 	3	 13	 17	 8	 16	 13	 46
Troms  	 62	 1	 5	 8	 9	 9	 6	 24
Finnmark . . . . . .	 OOOOO  	 54	 4	 11	 14	 5	 4	 6	 10
Svalbard  	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1



alt
TotalFylke

County

1
1
4
3
5
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Tabell 28 (fnunh.) Grunnskolar met inndelingsfonna til skolen og skoleslag. Fylke Primary and lower secondary
schools, by structure of school and type of school. County

Skoleslag og fylke	 I alt	 Udelt 2-delt 3-delt 4-delt 5-delt 6-delt 740-delt 

Ungdomsskolar Lower
secondary schools  	 486	 4	 1	 438	 43	 .

Østfold  	 26	 -	 -	 20	 6
Akershus  	 53	 1	 -	 50	 2
Oslo  	 18	 -	 -	 18	 -
Hedmark  	 25	 -	 _	 24	 1
Oppland  	 29	 -	 -	 29

-Buskerud  	 34	 -	 _	 31	 3	 .
Vestfold  	 25	 -	 -	 22	 3
Telemark  	 25	 -	 -	 20	 5
Aust-Agder  	 16	 -	 -	 15	 1	 .
Vest-Agder  	 19	 -	 -	 18	 1	 .
Rogaland  	 40	 1	 -	 38	 1	 .	 .
Hordaland  	 48	 -	 -	 45	 3
Sogn og Fjordane •• OOOOO • 	 11	 -	 -	 10	 1	 .
Moire og Romsdal  	 30	 -	 -	 28	 2	 .
Sør-Trønde	 25	 1	 -	 21	 3
Nord-Trønde	 12	 -	 1	 11

-Nordland  	 24	 -	 -	 18	 6
Tans  	 18	 1	 -	 14	 3
Finnmark  	 8	 -	 -	 6	 2
Svalbard	 . ...•• OOOOO •• 	 -	 -	 -	 -	 -

Tabell 29. Grunnskolar med og utan skyss- og innkvarteringsordning. Fylke Primary and lower secondary schools
with and without transport and lodging arrangement. County

Skyss Transport	 Innkvartering Lodging
Både skyss og
innkvartering
heile skoleåret
Both transport
and lodging
the whole
school year

Heile	 Delar	 Heile
skole- av sko- Ingen	 skole-
Aret	 leåret	 skyss	 året
The	 Part	 No	 The
whole of the trans- whole
school school port	 school
year	 year	 year

Delar
av	 Inga
skole- inn-
året	 kvarte-
Part	 ring
of the No
school lodging
year

Helle landet The
whole country 	  3 406	 2 653	 81	 672	 27	 6	 3 373

Østfold  	 131	 104	 3	 24	 1	 -	 130
Akershus  	 224	 171	 1	 52	 -	 -	 224
Oslo  	 109	 73	 5	 31	 -	 1	 108
Hedmark  	 160	 131	 6	 23	 1	 1	 158
Oppland  	 176	 163	 4	 9	 -	 -	 176
Buskerud  	 155	 125	 3	 27	 -	 155
Vestfold  	 129	 84	 7	 38	 -	 -	 129
Telemark  	 168	 133	 3	 32	 2	 -	 166
Aust-Agder  	 89	 72	 1	 16	 1	 -	 88
Vest-Agder  	 103	 81	 1	 21	 -	 -	 103
Rogaland . . . . OOOOOOOO  	 239	 156	 5	 78	 -	 -	 239
Hordaland  	 368	 274	 12	 82	 -	 1	 367
Sogn og Fjordane  	 173	 147	 2	 24	 1	 -	 172
More og Romsdal ..... .  	 298	 216	 12	 70	 1	 -	 297
Sør-Trøndelag  	 171	 139	 1	 31	 4	 167
Nord-Trøndelag  	 131	 118	 2	 11	 3	 -	 128
Nordland  	 301	 250	 6	 45	 7	 1	 293
Troms 	 173	 144	 2	 27	 1	 1	 171
Finnmark ...... . . . . . . 	

•	

107	 72	 4	 31	 5	 1	 101	 ;
Svalbard  	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1	 -
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Tabell 30. Grunnskolar etter talet på klasser pr. klassesteg Primary and lower secondary schools, by number of
classes per class level

Skolar etter talet på klasser pr. klassesteg
Schools by number of classes per class level

Klassesteg	 I ale	 ti og
Class level	 Total'	 over1	 2	 3	 4	 5	 6 and

over

1. klasse- Class
steget level	 1  	 2 121	 1 465	 543 102	 10	 1	 -	 _	 _

2. ee	 ee	 2  	 2 125	 1 447	 555 109	 13	 1	 -
3. ,, 'I	 3  	 2 039	 1 366	 547 109	 13	 3	 1	 -
4. et	 e,	 4  	 2 027	 1 334	 574 102	 15	 2	 -	 -	 -
5. 'I	 fl	 5  	 2 000	 1 310	 548	 122	 19	 -	 1	 ..	 _
6. ee	 ee	 6  	 1 996	 1 276	 582 119	 17	 1	 -	 1	 -
7. ee	 e,	 7  	 1 080	 457	 250 179 133 48	 8	 3	 2
8.

If 	 It 	 8  	 1 047	 405	 238 183 141 62	 12	 3	 3
9."	 ee	 9  	 1 045	 385	 241 154 155 70	 29	 6	 5

10.	 ee	 ee	 10  	 56	 45	 9	 1	 1	 ..	 _	 ..	 ..

Skolar er tekne med ein gong for kvart ldassesteg dei har klasser på.
Schools are counted once for every class level at which they have classes.
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Klasser,
1. september 1990

Classes,
.1 September 1990
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Tabell 31. Klasser etter skoleslag og arten av utdanning. Fylke Classes by type of school and type of education.
County

Utdanning på
barnesteget
Education at
the primary
stage

Utdanning på
ungdomssteget
Education at
the lower secon-
dary stage

Spesialskolar
Special schools
for the
handicapped

Grunnskolar
Primary and lower secondary schools

Fylke
	

I alt
County
	

Total	 I alt
Total

I alt Total 25 163	 24 692	 17 292 7 400 471 

Østfold  	 1 279	 1 252	 857
	

395
	

27
Akershus • • • •  	 2 247	 2 212	 1 532

	
680
	

35
Oslo  	 1 647	 1 529	 1 048

	
481
	

118
Hedmark  	 1 059	 1 054	 734

	
320
	

5
Oppland  	 1 125	 1 077	 768

	
309
	

48
Buskerud  	 1 254	 1 231	 856

	
375
	

23
Vestfold  	 1 124	 1 085	 761

	
324
	

39
Telemark  	 983	 970	 683

	
287
	

13
Aust-Agder  	 659	 649	 443

	
206
	

10
Vest-Agder  	 947	 935	 647

	
288
	

12
Rogaland  	 2 200	 2 180	 1 562

	
618
	

20
Hordaland  	 2 649	 2 598	 1 878

	
720
	

51
Sogn og Fjordane  	 810	 807	 587

	
220
	

3
Mae og Romsdal  	 1 652	 1 639	 1 186

	
453
	

13
Sør-Trøndelag  	 1 424	 1 396	 946

	
450
	

28
Nord-Trøndelag  	 861	 850	 608

	
242
	

11
Nordland  	 1 688	 1 679	 1 143

	
536
	

9
Troms  	 1 003	 998	 685

	
313
	

5
Finnmark  	 543	 542	 362

	
180
	

1
Svalbard  	 9	 9	 6

	
3
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Tabell 32. Grunnskolar. Klasser etter klassesteg. Fylke Primary and lower secondary schools. Classes by class
level. County

Barnesteget Primary stage

1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.
Fylke	 I alt	 klasse- klasse- klasse- klasse	 klasse	 klasse
County	 Total	 I alt	 steget	 steget	 steget	 steget	 steget	 steget

Total Class	 Class	 Class	 Class	 Class	 Class
level	 level	 level	 level	 level	 level
1	 2	 3	 4	 5	 6

I alt Total 	  24 692	 17 292	 2 902	 2 941	 2 860	 2 858	 2 854	 2 877

Østfold  	 1 252	 857	 139	 138	 143	 146	 138	 153
Akershus  	 2 212	 1 532	 254	 254	 255	 252	 256	 261
Oslo  	 1 529	 1 048	 175	 176	 177	 175	 175	 170
Hedmark  	 1 054	 734	 133	 133	 114	 115	 119	 120
Oppland  	 1 077	 768	 131	 133	 121	 126	 127	 130
Buskerud  	 1 231	 856	 145	 140	 143	 143	 142	 143
Vestfold  	 1 085	 761	 127	 124	 130	 125	 127	 128
Telemark  	 970	 683	 111	 125	 107	 115	 112	 113
Aust-Agder  	 649	 443	 70	 77	 79	 68	 75	 74
Vest-Agder  	 935	 647	 113	 109	 110	 103	 105	 107
Rogaland  	 2 180	 1 562	 263	 266	 256	 264	 254	 259
Hordaland  	 2 598	 1 878	 316	 327	 312	 305	 309	 309
Sogn og Fjordane  	 807	 587	 98	 100	 98	 101	 100	 90
Møre og Romsdal  	 1 639	 1 186	 201	 199	 185	 199	 202	 200
Sør-Trøndelag  	 1 396	 946	 162	 162	 156	 150	 161	 155
Nord-Trøndelag  	 850	 608	 97	 106	 98	 95	 108	 104
Nordland  	 1 679	 1 143	 195	 194	 196	 191	 183	 184
Troms  	 998	 685	 112	 112	 119	 125	 100	 117
Finnmark  	 542	 362	 59	 65	 60	 59	 60	 59
Svalbard  	 9	 6	 1	 1	 1	 1	 1	 1

Ungdomssteget Lower secondary stage

7.	 8.	 9.	 10.
klasse-	 klasse-	 klasse-	 klasse-

I alt	 steget	 steget	 steget	 steget
Total	 Class	 Class	 Class	 Class

level	 level	 level	 level
7	 8	 9	 10

I alt Total 7 400	 2 352	 2 421	 2 557	 70 

Østfold  	 395	 123	 128	 135	 9
Akershus  	 680	 212	 217	 246	 5
Oslo  	 481	 154	 161	 166	 -
Hedmark  	 320	 104	 106	 109	 1
Oppland  	 309	 97	 104	 108	 -
Buskerud  	 375	 119	 121	 131	 4
Vestfold  	 324	 98	 107	 115	 4
Telemark  	 287	 90	 93	 99	 5
Aust-Agder  	 206	 66	 70	 69	 1
Vest-Agder  	 288	 92	 95	 97	 4
Rogaland  	 618	 204	 199	 211	 4
Hordaland  	 720	 228	 235	 251	 6
Sogn og Fjordane  	 220	 69	 73	 76	 2
Møre og Romsdal  	 453	 149	 145	 157	 2
Sør-Trøndelag  	 450	 147	 144	 153	 6
Nord-Trøndelag  	 242	 79	 80	 82	 1
Nordland  	 536	 169	 176	 181	 10
Troms  	 313	 98	 105	 107	 3
Finnmark  	 180	 53	 61	 63	 3
Svalbard  	 3	 1	 1	 1	 -
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Tabell 33. Grunnskolar. Klasser etter inndelingsforma til skolen, skoleslag og klassestega skolane omfattar
Primary and lower secondary schools. Classes by structure of school, type of school and the class
levels the schools include

Skoleslag og
klassesteg	 I alt
Type of school	 Total
and class level

Udelt	 2-delt	 3-delt 4-delt 5-delt 6-delt 	 7 40-delt
Un-	 2-divi-	 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 	 7-10-divi-
divided ded	 ded	 ded	 ded	 ded	 ded

I alt Total  	 24 692	 233	 784 5 692 1 688	 806 10 818	 4 671

Barneskolar
Primary schools  	 13 937	 219	 700 1 034	 926	 528 10 287	 243

1  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -
1 - 2  	 13	 3	 10	 -
1- 3  	 331	 60	 57	 214	 -	 -
1 - 4  	 105	 14	 26	 3	 62	 -	 -	 -
1 - 5  	 151	 23	 28	 9	 4	 87	 -	 -
1 - 6  	 12 566	 69	 500	 648	 772	 386 10 191
1 - 7  	 572	 11	 54	 120	 84	 40	 65	 198
1 - 8  	 41	 -	 -	 3	 -	 10	 14	 14
1 - 9  	 44	 -	 -	 -	 -	 5	 17	 22
1-10 	 13	 -	 -	 -	 4	 -	 -	 9
2 - 2  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 3  	 3	 3	 -	 -	 -	 -
2 - 4  	 2	 2	 -	 -	 -
2 - 5  	 15	 8	 7	 -	 -	 -
2 - 6  	 26	 12	 14	 -	 -	 -
2 - 7  	 7	 2	 2	 3	 -
3 - 5  	 1	 1	 -	 -	 -	 -
3 - 6 • • • • • •  	 7	 7	 -	 -
3 - 7  	 2	 -	 -	 -	 -
4 - 5  	 1	 1	 -	 -	 -	 -	 -
4 - 6  	 30	 1	 -	 29	 -	 -	 -	 -
5 - 7  	 5	 -	 -	 5	 -	 -	 -

Kombinerte barne-
og ungdomsskolar
Combined primary and
lower secondary
schools  	 5 760	 10	 74	 195	 244	 278	 531	 4 428

1 - 8  	 97	 1	 6	 12	 4	 5	 13	 56
1 - 9  	 4 869	 2	 36	 168	 128	 248	 355	 3 932
1 - 10  	 494	 1	 -	 6	 16	 20	 21	 430
2 - 8  	 4	 2	 2	 -	 -	 -	 -	 -
2 - 9  	 24	 1	 10	 9	 4	 -	 -	 -
2-10 	 3	 1	 2	 -	 -	 -	 -
3 - 8  	 ,.,

	

...	 -	 2	 -	 -	 -	 -	 -
3 - 9  	 7	 1	 6	 -	 -	 -	 -	 -
3-10 	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 -	 -
4 - 9  	 145	 1	 2	 -	 -	 -	 142	 -
4-10 	 10	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 10
5 - 9  	 11	 -	 6	 -	 -	 5	 -	 -
6 - 9  	 92	 -	 -	 -	 92	 -	 -

Ungdomsskolar
Lower secondary
schools  	 4 995	 4	 10 4 463	 518

7- 9  	 4 119	 -	 - 4 119
-7-10 	 863	 1	 -	 344	 518

8 - 8  	 1	 1	 -	 -
8 - 9  	 12	 2	 10	 -
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Tabell 34. Grunnskolar. Elevar pr. klasse på ulike klassesteg. Fylke Primary and lower secondary schools.
Pupils per class on various class levels. County

Alle
klasser,
1.-10. 

1.-6. klassesteget Class levels 1-6  

klasse-	 1.-6.
Fylke	 steget	 klasse-
County	 All	 steget

classes, Class
class	 levels
levels	 1-6
1-10

1. klasse- 2. klasse- 3. klasse- 4. klasse- 5. klasse- 6. klasse-
steget	 steget	 steget	 steget	 steget	 steget
Class	 Class	 Class	 Class	 Class	 Class
level 1	 level 2	 level 3	 level 4	 level 5	 level 6

Heile landet
The whole
country

1985 	  20,2	 18,6	 17,3	 17,8	 18,5	 19,2	 19,3	 19,7
1986 	  19,8	 18,2	 17,2	 16,9	 18,5	 18,6	 18,6	 19,4
1987 	  19,5	 17,9	 17,1	 17,1	 17,8	 18,5	 18,1	 19,0
1988 	  19,3	 17,8	 17,2	 17,1	 18,0	 18,0	 18,2	 18,3
1989 	  19,3	 17,9	 17,3	 17,5	 17,8	 18,3	 18,0	 18,5
1990 	  19,2	 17,9	 17,4	 17,6	 18,0	 18,1	 18,2	 18,2

1990

Østfold 	  21,1	 19,7	 18,6	 19,7	 19,8	 19,7	 20,9	 19,6
Akershus 	  21,2	 20,0	 19,8	 20,0	 19,8	 20,3	 20,1	 20,0
Oslo 	  22,0	 21,5	 21,8	 22,0	 21,2	 20,9	 21,4	 21,4
Hedmark 	  18,7	 17,1	 15,6	 16,1	 17,9	 17,9	 17,9	 17,2
Oppland 	  18,2	 16,5	 15,5	 15,3	 17,6	 16,7	 16,9	 17,1
Buskerud • • . 	• 19,7	 18,3.	 17,6	 18,4	 18,6	 18,4	 18,3	 18,8
Vestfold 	  20,7	 19,2	 18,9	 19,1	 18,6	 19,3	 19,9	 19,5
Telemark 	  18,8	 17,3	 16,9	 15,7	 17,8	 16,9	 18,4	 18,1
Aust-Agder • • . 	▪ 19,6 	 18,5	 18,7	 18,2	 17,4	 19,5	 18,3	 18,8
Vest-Agder . . 	▪ 19,7 	 18,9	 17,4	 18,9	 18,4	 20,1	 19,2	 19,5
Rogaland 	  20,0	 18,6	 18,1	 18,3	 18,6	 18,6	 19,1	 18,8
Hordaland . . . 	  18,8	 17,1	 16,5	 16,5	 17,3	 17,5	 17,5	 17,4
Sogn og Fjordane 16,1	 14,6	 14,2	 14,4	 14,3	 14,9	 14,4	 15,8
Møre og Romsdal 17,8	 16,4	 15,9	 16,2	 17,0	 16,2	 16,6	 16,3
Sør-Trøndelag . 19,8	 18,9	 18,3	 19,0	 18,7	 19,8	 18,7	 19,2
Nord-Trøndelag 	  18,0	 16,5	 16,5	 15,8	 17,0	 17,7	 15,8	 16,7
Nordland 	  16,8	 16,0	 15,0	 15,5	 15,9	 16,1	 16,8	 16,6
Troms 	  16,7	 15,9	 16,1	 16,0	 15,5	 15,1	 17,1	 15,7
Finnmark 	  15,2	 14,7	 15,6	 13,6	 14,3	 15,2	 14,3	 15,2
Svalbard 	  12,6	 12,8	 12,0	 10,0	 16,0	 9,0	 18,0	 12,0
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Tabell 34 (framh.). Grunnskolar. Elevar pr. klasse på ulike klassesteg. Fylke Primary and lower secondary
schools. Pupils per class on various class levels. County 

7.-9. klassesteget
Class levels 7-9 10.

klasse-
steget
Class
level
10

Fylke
7.-9.	 7.	 8.	 9.
klasse-	 klasse-	 klasse-	 klasse-
steget	 steget	 steget	 steget
Class	 Class	 Class	 Class
levels	 levels	 levels	 levels
7-9	 7	 8	 9

Heile landet

1985  	 23,6	 23,5	 23,6	 23,6	 21,1
1986 	 23,1	 22,6	 23,3	 23,3	 20,6
1987 	 22,7	 22,4	 22,6	 23,1	 21,3
1988 	 22,5	 22,1	 22,8	 22,6	 22,8
1989 	 22,4	 22,0	 22,6	 22,7	 18,7
1990 	 22,1	 22,0	 22,2	 22,3	 18,6

1990

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmadc 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold	 ....... . • • •
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland  
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

24,1	 24,0
23,9	 23,7
23,2	 23,6
22,6	 22,3
22,2	 22,2
23,0	23,1
24,4	 24,8
22,5	 22 ,4
22,2	 21 ,4
21,7	 20,9
23,4	 23,2
23,2	 22,8
20,0	 20 ,6
21,7	 21 ,4
21,7	 21,1
21,8	 21,3
18,5	 18,2
18,4	 17,9
16,1	 16,3
12,0	 7,0

24,4	 23,7	 22,7
24,4	 23,6	 19,4
23,2	 22,8	 -
22,2	 23,3	 11,0
21,6	 22,8
22,9	 23,1	 17,3
24,7	 23,7	 21,0
22,2	 22,8	 16,8
22,4	 22,6	 5,0
22,1	 22,0	 21,0
23,7	 23,4	 16,3
23,3	 23,4	 23,7
19,6	 19,8	 8,5
22,4	 21,5	 22,0
21,8	 22,2	 21,7
21,7	 22,5	 8,0
18,3	 19,0	 14,3
18,6	 18,6	 20,0
16,0	 16,1	 16,3
14,0	 15,0	 -
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Tabell 35. Grunnskolar. Elevar pr. klasse i reine barneskolar med ulike inndelingsformer. Fylke Primary and
lower secondary schools. Pupils per class in separate primary schools with various structures. County

Fylke
County

Alle
innde-
lings-
former
All
struc-
tures

Udelt
Un-.
divi-
ded

2-delt	 3-delt 4-delt 5-delt 6-delt 	 7-delt
2-divi-	 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 	 7-divi-
ded	 ded	 ded	 ded	 ded	 ded

Heile landet
The whole
country

1985  	 18,9	 8,2	 9,8	 14,6	 15,0	 16,6	 20,7	 19,4
1986  	 18,5	 8,5	 9,9	 14,3	 15,4	 16,3	 20,2	 18,2
1987  	 18,2	 8,5	 9,9	 14,4	 14,9	 16,8	 19,8	 18,7
1988  	 18,1	 8,7	 10,2	 14,5	 14,8	 16,0	 19,7	 17,4
1989  	 18,2	 8,7	 10,4	 14,4	 15,2	 16,2	 19,7	 17,9
1990  	 18,2	 8,6	 10,4	 14,3	 14,9	 16,1	 19,7	 18,0

1990

Østfold  	 19,7	 -	 11,0	 17,6	 16,1	 16,2	 20,0	 _
Akershus  	 20,0	 -	 17,2	 18,1	 17,1	 19,1	 20,2	 18,2
Oslo  	 21,9	 -	 -	 18,4	 -	 11,6	 22,0	 -
Hedmark  	 17,1	 6,3	 12,0	 13,9	 14,8	 15,3	 18,6	 17,6
Oppland  	 16,5	 10,8	 10,0	 14,7	 14,7	 15,9	 17,7	 15,8
Buskerud  	 18,5	 8,6	 10,5	 14,6	 14,9	 13,4	 19,5	 _
Vestfold  	 19,1	 12,7	 12,8	 17,3	 15,7	 18,1	 19,7	 ..
Telemark  	 17,4	 9,8	 10,8	 13,9	 14,1	 16,2	 19,4	 23,3
Aust-Agder  	 18,9	 10,9	 9,4	 12,2	 14,9	 14,7	 20,7	 -
Vest-Agder  	 19,0	 9,2	 9,2	 19,2	 14,1	 14,5	 19,9	 15,2
Rogaland  	 19,2	 9,4	 11,8	 13,5	 14,5	 16,4	 20,0	 17,6
Hordaland  	 17,1	 8,4	 11,0	 13,6	 15,1	 14,6	 18,4	 18,8
Sogn og Fjordane  	 14,4	 8,1	 9,6	 12,0	 14,0	 16,0	 18,6	 -
Kim og Romsdal . ._ .	 16,6	 8,8	 10,7	 13,2	 15,0	 16,5	 19,3	 20,3
Sør-Trøndelag  	 19,4	 8,5	 11,0	 14,3	 14,8	 15,5	 21,0	 19,0
Nord-Trøndelag  	 16,9	 7,2	 10,6	 13,3	 14,1	 19,2	 19,3	 18,4
Nordland  	 16,9	 8,1	 9,8	 12,4	 16,2	 13,7	 20,6	 13,7
Troms  	 16,8	 7,9	 8,9	 12,4	 13,8	 15,0	 19,5	 -
Finnmark  	 15,9	 6,6	 8,8	 16,5	 15,8	 15,6	 17,8	 -
Svalbard  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
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Tabell 36. Spesialskolar. Klasser etter arten
of education. County

av opplæring. Fylke Special schools for the handicapped, by type

Fylke
County

I alt
Total

Førskole-
klasser
Pre-school
classes

Klasser på
barnesteget
Classes at
primary
stage

Masser på
ungdoms-
steget
Classes at
lower secon-
dary stage

Klasser med	 Klasser IF@
vidaregåande	anna
opplæring	opplæring
Classes with	 Classes with
upper secon-	 other
dary education education 

I alt Total  	 471	 29
	

152
	

157
	

100
	

33

Østfold  	 27	 4
	

7
	

6
	

5
	

5

Akershus  	 35	 -	 12
	

14
	

9

Oslo  	 118	 9
	

49
	

40
	

14

Hedmark  	 5	 -	 5

Oppland  	 48	 1
	

5
	

11
	

16
	

15

Buskerud  	 23	 1
	

12
	

9
	

1

Vestfold  	 39	 3
	

19
	

13
	

4

Telemark  	 13	 -	 3
	

7
	

3

Aust-Agder  	 10	 -	 4
	

3
	

3

Vest-Agder  	 12	 1
	

5
	

4
	

2

Rogaland  	 20
	

5
	

9
	

5
	

1

Hordaland  	 51
	

17
	

14
	

16
	

1

Sogn og Fjordane .  	 3
	

2
	

1

Mae og Romsdal .  	 13
	

3
	

5
	

4

Sør-Trøndelag . . .  	 28
	

11
	

12
	

1

Nord-Trøndelag . . .  	 11
	

2
	

6

Nordland  	 9	 2
	

3
	

4

Troms  	 5	 -	 4

Finnmark  	 1
	

1



Lærarar,
1 oktober 1989

Teachers,
October 1989
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Tabell 37. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling/timelærarstilling, etter kjønn. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Full-time/part-time teachers, by sex. County. 1989

Lærarar i time-
Lærarar i alt	 Lærarar i heil stilling	 lærarstilling

Teachers, total 	 Full-time teachers	 Part-time teachers

I alt	 Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn KvinnerTotal Males Females

1. oktober 1984 	  48 760 20 840 27 920 30 795 18 441 12 354 17 965 2 399 15 566
1. "	 1985 	  48 763 20 578 28 185 31 459 18 256 13 203 17 304 2 322 14 982
1. ,,	 1986  	 50 299 20 223 30 076 33 005 18 062 14 943 17 294 2 161 15 133
1. ,,	 1987  	 51 697 19 983 31 714	 34 404 17 751 16 653 17 293 2 232 15 061
1. ft 	 1988  	 52 230 19 722 32 508 34 735 17 336 17 399 17 495 2 386 15 109
1. “	 1989  	 50 904 19 198 31 706 34 021 16 761 17 260 16 883 2 437 14 446

1. oktober 1989

Østfold  	2 649 1 040	 1 609	 1 973	 964 1 009	 676	 76	 600
Akershus  	 4 735 1 280	 3 455	 3 077 1 106 1 971 1 658	 174	 1 484
Oslo  	 3 492	 966	 2 526	 2 387	 830 1 557 1 105	 136	 969
Hedmark  	 2 229	 844	 1 385	 1 386	 741	 645	 843	 103	 740
Oppland  	 2 200	 836	 1 364	 1 312	 710	 602	 888	 126	 762

Buskerud  	 2 646	 926	 1 720	 1 789	 815	 974	 857	 111	 746
Vestfold  	 2 222	 862	 1 360	 1 491	 785	 706	 731	 77	 654

Telemark  	 1 934	 745	 1 189	 1 242	 654	 588	 692	 91	 601
Aust-Agder  	 1 288	 587	 701	 914	 536	 378	 374	 51	 323
Vest-Agder • • • .  	 1 817	 818	 999	 1 084	 716	 368	 733	 102	 631

Rogaland . • •  	 4 319 1 597	 2 722	 2 688 1 336 1 352 1 631	 261	 1 370
Hordaland  	 5 086 2 008	 3 078	 3 399 1 736 1 663 1 687	 272	 1 415
Sogn og Fjordane  	 1 642	 687	 955	 966	 576	 390	 676	 111	 565

MOre og Romsdal  	 3 165 1 418	 1 747	 2 154 1 270	 884 1 011	 148	 863
Sør-Trøndelag  	2 743 1 049	 1 694	 1 862	 920	 942	 881	 129	 752

Nord-Trøndelag  	 1 707	 720	 987	 1 140	 638	 502	 567	 82	 485

Nordland  	 3 503 1 464	 2 039	 2 477 1 261 1 216 1 026	 203	 823

Troms  	 2 165	 838	 1 327	 1 627	 728	 899	 538	 110	 428
Finnmark  	1 344	 510	 834	 1 043	 436	 607	 301	 74	 227
Svalbard  	 18	 3	 15	 10	 3	 7	 8	 8
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Tabell 38. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling, etter alder, kjønn og stilling. 1989 Primary and lower secondary
schools. Full-time teachers by age, sex and post. 1989

Kjønn og stilling
Sex and post	 Total -24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Menn og kvinner
Males and females 	 34 021' 782 2 258 3 696 6 083 7 149 6 217 3 455 2 117 1 526 356

Rektor Head (head-
master, headmistress) 	 2 957	 -	 13	 59	 230	 469 671	 577	 449 384	 105
Undervisningsinspek-
tør Deputy head .	 1 783	 _	 4	 41	 181	 393	 519	 328	 160	 132	 25
Lektor (Teacher
with a higher
degree)  	 950	 -	 13	 66	 232	 278 201	 83	 42	 27	 8
Adjunkt (Teacher
with a lower
degree)  	 18 111 174 1 350 2 557 3 839 3 974 3 151 1 591	 865 503	 107
Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject  	 9 507 606	 872 947 1 564 1 978 1 610	 824	 551 447	 108
øvingslærar
Practice teacher . . 	 233	 -	 -	 5	 11	 37	 51	 48	 47	 31	 3
Morsmålinstruktør
Mother tongue
instructor  	 98 	2	 6	 21	 26	 20	 14 	4	 3	 2

Menn Males .	 16 761" 152	 671 1 557 3 141 3 758 3 178 1 880 1 142 905	 202

Rektor  	 2 324	 -	 4	 39	 152	 337 515	 472	 372 338	 95
Undervisningsinspek-
tør  	 1 164	 -	 2	 18	 99	 240 333	 236	 117	 99	 20
Lektor  	 707	 -	 7	 43	 175	 214	 152	 63	 32	 18	 3
Adjunkt  	 8 879	 24	 421 1 120 2 074 2 191 1 591	 790	 384 237	 47
Allmenn- og faglærar	 3 354 126	 233 322	 624	 749 551	 296	 218 200	 35
øvingslærar  	97	 _	 1	 5	 16	 25	 19	 18	 11	 2
Morsmålinstruktør  	 61	 2	 4	 14	 12	 11	 11	 4	 1	 2	 -

Kvinner Females .	 17 260' 630 1 587 2 139 2 942 3 391 3 039 1 575	 975 621	 154

Rektor  	 633	 -	 9	 20	 78	 132 156	 105	 77	 46	 10
Undervisningsinspek-
tør  	 619	 _	 2	 23	 82	 153	 186	 92	 43	 33	 5
Lektor  	 243	 _	 6	 23	 57	 64	 49	 20	 10	 9	 5
Adjunkt  	 9 232 150	 929 1 437 1 765 1 783 1 560	 801	 481 266	 60
Allmenn- og faglærar	 6 153 480	 639 625	 940 1 229 1 059	 528	 333 247	 73
øvingslærar  	136	 -	 -	 4	 6	 21	 26	 29	 29	 20	 1
Morsmålinstruktør	 37	 -	 2	 7	 14	 9	 3	 -	 2	 -

Medrekna lærarar med uoppgitt alder og stilling.
1 Including teachers with unknown age and post.

I alt	 Alder. År Age. Years
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Tabell 39. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling, etter alder og skoleslag. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Full-time teachers by age and type of school. County. 1989

Skoleslag og
fylke	 I ale
Type of school	 Total'
and county 

Alle grunnskolar
All primary and
lower secondary
schools  

Alder. År Age. Years

-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

34 021 782 2 258 3 696 6 083 7 149 6 217 3 455 2 117 1 526 	 356

Østfold  	 1 973	 33	 81	 192	 360	 468 365	 218	 121	 87	 16
Akershus  	 3 077 73 254 366 519	 607 592	 290	 201	 116	 34
Oslo  	 2 387	 19	 148 255	 407	 485 356	 229	 176	 159	 58
Hedmark  	 1 386	 12	 59 111	 200	 286 312	 172	 118	 83	 18
Oppland  	 1 312	 19	 80 132	 198	 284 287	 157	 84	 57	 11
Buskerud  	 1 789 49	 147 194	 321	 368 326	 170	 103	 74	 19
Vestfold  	 1 491	 5	 34 122	 250	 320 304	 194	 122	 81	 26
Telemark  	 1 242 25	 53	 95	 230	 265 277	 115	 88	 77	 9
Aust-Agder  	 914	 16	 64	 99	 141	 199 196	 105	 54	 29	 8
Vest-Agder  	 1 084	 10	 39	 84	 163	 265 207	 132	 85	 67	 13
Rogaland  	 2 688 89 295 384 489	 490 432	 208	 119	 105	 22
Hordaland  	 3 399 64 195 344 630	 789 586	 325	 212	 160	 43
Sogn og Fjordane	 966 33	 76 105	 188	 189 171	 97	 60	 39	 8
Mae og Romsdal	 2 154 34	 85 226 397	 491 420 238	 133	 114	 16
Sør-Trøndelag . . .	 1 862	 30	 71	 176	 348	 407 362	 215	 126	 85	 21
Nord-Trøndelag . .  	 1 140 23	 56	 79	 196	 249 248	 165	 71	 46	 7
Nordland  	 2 477 106	 183 314	 499	 501 413	 218	 151	 78	 14
Troms  	 1 627	 69	 165 215	 331	 326 251	 139	 64	 52	 11
Finnmark  	 1 043	 73	 172 202	 215	 158 110	 65	 29	 17	 2
Svalbard  	 10	 1	 1	 1	 2	 2	 3

Barneskolar Primary
schools  	 15 299 343 1 054 1 562 2 505 3 179 2 832 1 647 1 074	 816	 199

Østfold	 . 	 953	 18	 41	 73	 164	 217	 173	 115	 71	 53	 11
Akershus  	 1 638	 54	 149	 181	 252	 314 309	 162	 117	 65	 18
Oslo  	 850	 15	 85	 107	 128	 148 117	 79	 76	 72	 23
Hedmark  	 723	 9	 23	 48	 94	 139 166	 90	 74	 54	 11
Oppland  	 617	 13	 39	 58	 77	 135 137	 82	 42	 28	 6
Buskerud  	 925	 29	 83	 103	 164	 173 177	 80	 59	 40	 13
Vestfold  	 729	 4	 15	 58	 108	 165 157	 94	 59	 49	 16
Telemark  	 620	 10	 20	 45	 98	 145 145	 53	 47	 51	 6
Aust-Agder  	 462	 4	 28	 41	 77	 105	 94	 56	 27	 20	 7
Vest-Agder	 526	 1	 16	 40	 76	 128 105	 73	 35	 39	 9
Rogal and  	 1 319	 42	 164	 183	 214	 231 217	 104	 71	 56	 13
Hordaland  	 1 574	 36	 108 183	 285	 338 241	 163	 112	 84	 24
Sogn og Fjordane 	 388	 13	 32	 40	 70	 79	 63	 44	 25	 18	 4
Møre og Romsdal	 1 030	 11	 44	 98	 171	 237 210	 124	 68	 56	 11
Sør-Trøndelag • • •	 690	 8	 25	 56	 93	 163	 131	 94	 67	 43	 10
Nord-Trøndelag . .  	 458	 4	 14	 21	 73	 101	 107	 77	 36	 21	 4
Nordland  	 807	 21	 55	 86	 159	 168 145	 83	 50	 35	 5
Troms  	 628 23	 53	 79	 127	 131	 94	 56	 30	 27	 8
Finnmark  	 362 28	 60	 62	 75	 62	 44	 18	 8	 5	 -
Svalbard ..... .  	 ■•

Medrekna lærarar med uoppgitt alder.
Including teachers of unknown age.
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-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 6044 65-

Skoleslag og
fylke

Alder. År
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Tabell 39 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i heil stilling, etter alder og skoleslag. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Full-time teachers by age and type of school. County. 1989

Kombinert barne- og
ungdomsskolar
Combined primary
and lower secondary
schools 	 8 509 328	 713 1 088 1 638 1 717 1 317	 685 404	 275	 69

Østfold  	 258	 3	 12	 36	 59	 55	 43	 17	 10	 8	 -
Akershus  	 228	 1	 17	 32	 42	 48	 35	 18	 15	 8	 4
Oslo 	  1 148	 4	 58 125	 207	 232 160	 114	 75	 70	 27
Hedmark  	 160	 1	 10	 12	 30	 42	 34	 15	 9	 6	 1
Oppland  	 187	 2	 10	 25	 34	 30	 38	 24	 14	 5	 2
Buskerud  	 189	 12	 14	 20	 20	 43	 36	 14	 9	 4	 3
Vestfold  	 193	 6	 15	 38	 25	 34	 19	 16	 8	 3
Telemark  	 230	 10	 19	 20	 45	 43	 44	 19	 13	 7	 2
Aust-Agder  	 108	 6	 15	 13	 21	 22	 20	 6	 1	 3	 1
Vest-Agder  	 159	 5	 13	 16	 20	 36	 19	 13	 14	 6	 2
Rogaland ... .. . 	 543	 33	 74	 75	 93	 102	 63	 40	 14	 16	 2
Hordaland  	 776	 17	 55	 90	 156	 165 133	 54	 25	 25	 5
Sogn og Fjordane • • 	 391	 16	 35	 52	 76	 71	 77	 35	 17	 10	 2
Mote og Romsdal • • 	 527	 16	 27	 78	 103	 126	 88	 45	 20	 23	 1
Sør-Trøndelag  	 644	 22	 41	 83	 155	 151	 98	 38	 20	 11	 4
Nord-Trøndelag . • • • •	 430	 19	 37	 45	 88	 84	 77	 43	 21	 15	 1
Nordland 	  1 198	 77	 97 167	 237	 241 178	 94	 76	 25	 6
Troms  	 645	 43	 91	 89	 115	 126	 94	 47	 19	 16	 1
Finnmark 	  485	 41	 81	 94	 98	 73	 44	 27	 16	 9	 2
Svalbard  	 10	 1	 1	 1	 2	 2	 3

Ungdomsskolar Lower
secondary schools . . • 10 213 111	 491 1 046 1 940 2 253 2 068 1 123	 639	 435	 88

Østfold . ... . • • • • 	 762	 12	 28	 83	 137	 196	 149	 86	 40	 26	 5
Akershus 	  1 211	 18	 88 153	 225	 245 248	 110	 69	 43	 12
Oslo 	  .	 389	 -	 5	 23	 72	 105	 79	 36	 25	 17	 8
Hedmark  	 503	 2	 26	 51	 76	 105 112	 67	 35	 23	 6
Oppland  	 508	 4	 31	 49	 87	 119 112	 51	 28	 24	 3
Buskerud  	 675	 8	 50	 71	 137	 152 113	 76	 35	 30	 3
Vestfold  	 569	 1	 13	 49	 104	 130 113	 81	 47	 24	 7
Telemark  	 392	 5	 14	 30	 87	 77	 88	 43	 28	 19	 1
Aust-Agder  	 344	 6	 21	 45	 43	 72	 82	 43	 26	 6	 _
Vest-Agder  	 399	 4	 10	 28	 67	 101	 83	 46	 36	 22	 2
Rogaland . . . .. .  	 826	 14	 57	 126	 182	 157	 152	 64	 34	 33	 7
Hordaland ..... . • 6 1 049	 11	 32	 71	 189	 286	 212	 108	 75	 51	 14
Sogn og Fjordane . • • 	 187	 4	 9	 13	 42	 39	 31	 18	 18	 11	 2
Mae og Romsdal . . .	 597	 7	 14	 50	 123	 128 122	 69	 45	 35	 4
Sør-Trøndelag  	 528	 -	 5	 37	 100	 93	 133	 83	 39	 31	 7
Nord-Trøndelag . . . .  	 252	 -	 5	 13	 35	 64	 64	 45	 14	 10	 2
Nordland . .. .. . .  	 472	 8	 31	 61	 103	 92	 90	 41	 25	 18	 3
Troms •  	 354	 3	 21	 47	 89	 69	 63	 36	 15	 9	 2
Finnmark  	 196	 4	 31	 46	 42	 23	 22	 20	 5	 3	 -
Svalbard 	

Sjå note 1, side 70.
See note 1, page 70.
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Tabell 40. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling, etter utdanning og kjønn. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Full-time teachers by training and sex. County. 1989

Lærarar med godkjend utdanning
Teachers with requisite training

Lærarar utan
godkjend utdan-

ning
Teachers without
requisite training 

Kjønn og fylke
Sex and county

Lærarar
i alt'
Teac-
hers,
total'

Lektor-	 Ad'unkt-
utdan-	 utdàn
ning	 fling
Training Training

I alt	 as	 as ad-
Total lektor	 junkt

(teacher (teacher
with a	 with a
higher	 lower
degree) degree)

Allmenn-
lærar-
utdan-
fling
General
teacher
training

Fag-	 Førskole-
lærar-	 lærar-
utdan- utdan-
ning	 fling	I alt
Special Training Total
subject in pre-
teacher school
training teaching

Prosent
Per
cent

Menn og
kvinner
Males and
females 	  34 021	 32 803	 1 156	 21 555	 9 092	 787	 213	 836	 2,5

Østfold	 . 	

•	

1 973	 1 930	 51	 1 212	 601	 58	 8	 11	 0,6
Akershus	 3 077	 2 984	 172	 1 924	 755	 109	 24	 68	 2,2
Oslo . .	 . .	 2 387	 2 193	 116	 1 441	 531	 88	 17	 99	 4,3
Hedmark	 1 386	 1 358	 35	 901	 392	 27	 3	 13	 0,9
Oppland	 1 312	 1 285	 43	 834	 359	 43	 6	 24	 1,8
Buskerud	 1 789	 1 715	 79	 1 099	 482	 43	 12	 56	 3,2
Vestfold	 1 491	 1 454	 51	 999	 364	 37	 3	 4	 0,3
Telemark . . . •	 1 242	 1 217	 41	 817	 329	 28	 2	 17	 1,4
Aust-Agder . . .	 914	 902	 34	 647	 202	 11	 8	 9	 1,0
Vest-Agder • .	 1 084	 1 057	 48	 752	 232	 24	 1	 8	 0,8
Rogaland	 2 688	 2 572	 75	 1 736	 683	 50	 28	 61	 2,3
Hordaland . . .	 3 399	 3 294	 147	 2 284	 786	 58	 19	 54	 1,6
Sogn og Fjordane	 966	 932	 20	 590	 288	 29	 5	 34	 3,5
MOre og Romsdal 2 154	 2 105	 49	 1 349	 668	 37	 2	 49	 2,3
Sør-Trøndelag.	 1 862	 1 809	 89	 1 200	 471	 41	 8	 32	 1,7
Nord-Trøndelag	 1 140	 1 107	 21	 739	 318	 '	 18	 11	 33	 2,9
Nordland	 2 477	 2 351	 34	 1 445	 817	 32	 23	 126	 5,1
Troms . .	 1 627	 1 552	 37 	 1 033	 452	 21	 9	 71	 4,4
Finnmark	 i 043	 976	 14	 544	 362	 32	 24	 67	 6,4
Svalbard . . • •	 10	 10	 9	 -	 -	 1	 -	 0,0

Menn Males . 16 761	 16 304	 868	 11 435	 3 579	 410	 12	 282	 1,7

Østfold	 964	 947	 44	 667	 211	 25	 -	 4	 0,4
Akershus	 1 106	 1 072	 106	 704	 218	 44	 -	 23	 2,1
Oslo . .	 830	 746	 70	 501	 141	 32	 2	 49	 6,2
Hedmark . • • .	 741	 728	 29	 508	 172	 18	 1	 6	 0,8
Oppland • . . .	 710	 700	 28	 481	 169	 21	 1	 9	 1,3
Buskerud	 815	 782	 62	 558	 145	 17	 -	 23	 2,9
Vestfold	 785	 770	 41	 561	 146	 22	 -	 1	 0,1
Telemark . . • •	 654	 644	 36	 485	 106	 17	 -	 5	 0,8
Aust-Agder . . .	 536	 534	 31	 401	 94	 7	 1	 -	 0,0
Vest-Agder . . 	 716	 696	 43	 514	 125	 14	 -	 3	 0,4
Rogaland	 1 336	 1 292	 55	 941	 266	 28	 2	 15	 1,1
Hordaland . . .	 1 736	 1 699	 114	 1 214	 328	 41	 2	 16	 0,9
Sogn og Fjordane	 576	 571	 17	 385	 152	 16	 1	 5	 0,9
MOre og Romsdal 1 270	 1 259	 43	 864	 326	 26	 -	 11	 0,9
Sør-TrOndelag	 920	 898	 71	 610	 195	 22	 -	 13	 1,4
Nord-Trøndelag	 638	 628	 17	 460	 142	 9	 -	 10	 1,6
Nordland . . 	

▪ 	

1 261	 1 216	 28	 818	 347	 22	 1	 45	 3,6
Troms  	 728	 710	 23	 514	 159	 14	 -	 17	 2,3
Finnmark . . . 	

•	

436	 409	 10	 246	 137	 15	 1	 27	 6,2
Svalbard . . • •	 3	 3	 -	 3	 -	 -	 -	 -	 0,0

Medrekna lærarar med uoppgitt utdanning.
Including teachers of unknown education.
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Tabell 40 (frarnh.). Grunnskolar. Lærarar i heil stilling, etter utdanning og kjønn. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Full-time teachers by training and sex. County. 1989 

Lærarar med godkjend utdanning 
Lærarar utan

godkjend utdan-
ning

Kjønn og fylke Vaelrifrar  
Alhnenn- Fag-	 Førskle-Lektor- Adjunkt-

I alt utdan-	 utftn-	 lærar-	 lærar- 	lærar-
utdan-	 utdan-	 utdan-ning	 ning	 ning	 ning	 ning 

I alt	 Prosent

Kvinner
Females 	  17 260 16 499 288	 10 120	 5 513	 377	 201	 554	 3,2

Østfold 	  1 009	 983	 7	 545	 390	 33	 8	 7	 0,7
Akershus	 1 971	 1 912	 66	 1 220	 537	 65	 24	 45	 2,3
Oslo 	  1 557	 1 447 46	 940	 390	 56	 15	 50	 3,3
Hedmark  	 645	 630	 6	 393	 220	 9	 2	 7	 1,1
Oppland  	 602	 585	 15	 353	 190	 22	 5	 15	 2,5
Buskerud  	 974	 933	 17	 541	 337	 26	 12	 33	 3,4
Vestfold  	 706	 684	 10	 438	 218	 15	 3	 3	 0,4
Telemark  	 588	 573	 5	 332	 223	 11	 2	 12	 2,1
Aust-Agder . . . 	

•	

378	 368	 3	 246	 108	 4	 7	 9	 2,4
Vest-Agder . . 	

•	

368	 361	 5	 238	 107	 10	 1	 5	 1,4
Rogaland 	  1 352	 1 280 20	 795	 417	 22	 26	 46	 3,5
Hordaland . _ 	  1 663	 1 595	 33	 1 070	 458	 17	 17	 38	 2,3
Sogn og Fjordane	 390	 361	 3	 205	 136	 13	 4	 29	 7,4
MOre og Romsdal	 884	 846	 6	 485	 342	 11	 2	 38	 4,3
Sør-Trøndelag .	 942	 911	 18	 590	 276	 19	 8	 19	 2,0
Nord-Trøndelag .	 502	 479	 4	 279	 176	 9	 11	 23	 4,6
Nordland . . . . . 1 216	 1 135	 6	 627	 470	 11	 21	 81	 6,7
Troms .	 . .  	 899	 842	 14	 519	 293	 7	 9	 54	 6,0
Finnmark  	 607	 567	 4	 298	 225	 17	 23	 40	 6,6
Svalbard  	 7	 7	 -	 6	 -	 -	 1	 0,0

Sjå note 1, side 72.
See note 1, page 72.



Kjønn og stilling
Sex and post	 Total -24 25-29 30-34 35-39 40-44

Age. Years
45-49 50-54 55-59 60-64 65-

I alt	 Alder. Ar

214	 155	 171	 78

7
8

12
112
72
2
1

12
2

10
77
Si

1
2

18
7
4

65
76

1

3
2
3

29
40

1
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Tabell 41. Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder, kjønn
secondary schools. Part-time teachers by age, sex and post.

og stilling. 1989 Primary and lower
1989

Menn og kvinner
Males and femaks . . 16 883' 491 877 1 883 3 271 3 677 2 698 1 559 1 018 917	 265

Rektor Head (head-
master, headmistress) 	 88	 1	 4	 10	 13	 13
Undervisningsinspektør
Deputy head  	 57	 1	 2	 8	 8	 11
Lektor (Teacher with
a higher degree) . . .	 265	 7	 23	 62	 63	 50
Adjunkt (Teacher with
a lower degree) . . . . 6 783	 42 358	 945 1 522 1 510 1 017
Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject 	  9 166 442 477	 840 1 594 2 027 1 578
øvingslærar Practice
teacher 	
Morsmålinstruktør
Mother tongue
instructor . . . . .....	 272 	7	 33	 69	 72	 54	 23

Menn Males 	  2 437' 120 171	 292 453 410 312

Rektor  	 55	 -	 -	 -	 5	 5	 5
Undervisningsinspektør 	 34	 _	 -	 2	 4	 4	 5
Lektor  	 122	 -	 4	 14	 29	 25	 21
Adjunkt 	  1 116	 5	 67	 156 234 220 151
Allmenn- og faglærar	 938 112	 83	 96 154 134	 120
øvingslærar  	6	 ..	 ..	 ..	 ..	 _	 2
Morsmålinstruktør . .  	 105	 3	 17	 24	 27	 22	 8

Kvinner Females . . . 14 446' 371 706 1 591 2 818 3 267 2 386

Rektor  	 33	 ..	 1	 4	 5	 8	 8
Undervisningsinspektør 	 23	 -	 1	 -	 4	 4	 6
Lektor  	 143	 -	 3	 9	 33	 38	 29
Adjunkt 	  5 667	 37 291	 789 1 288 1 290 866
Allmenn- og faglærar	 8 228 330 394	 744 1 440 1 893 1 458
Øvingslærar  	 19	 ..	 _	 _	 3	 2	 4
Morsmålinstruktør . .  	 167	 4	 16	 45	 45	 32	 15

25	 _	 3	 2	 6

	

10	 13	 21	 3

	

10	 4	 10	 3

	

27	 16	 10	 7

	

643	 378 284

	

859	 597 586	 166

	

3	 4	 6	 1

	

1 345	 863 746	 187

	

3
	

1
	

3

	

2
	

2
	

3	 1

	

15
	

6
	

6	 4

	

531
	

361 219	 55

	

787
	

546 510	 126

	

1
	

3
	

5	 1

	

6
	

4

Sjå note 1, side 69.
See note .1, page 69.
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Tabell 42. Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Part-time teachers by age and type of school. County. 1989

Skoleslag og	 Alder. År Age. Yearsfylke	 I ale 	
Type of school 	 Total'
and county	 -24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Alle grunnskolar
All primary and
lower secondary
schools   16 883 491 877 1 883 3 271 3 677 2 698 1 559 1 018 917 265

Østfold  	 676	 7 22	 73 128 146	 113	 66	 44	 46	 10
Akershus  	 1 658	 49 65	 182 315 331	 250	 182	 113	 111	 26
Oslo  	 1 105	 13	 55	 107	 189 226	 148	 108	 80	 91	 31
Hedmark  	 843	 21 41	 84 160 188	 141	 91	 50	 47	 15
Oppland  	 888	 22 39	 89 170 176	 177	 87	 41	 66	 12
Buskerud  	 857	 33 41	 100 164 191	 140	 77	 48	 36	 17
Vestfold  	 731	 8 28	 67 120 162	 140	 72	 41	 45	 18
Telemark  	 692	 14 19	 59 142 170	 130	 72	 38	 34	 9
Aust-Agder  	 374	 7 13	 33	 69	 80	 82	 40	 22	 20	 7
Vest-Agder  	 733	 7 35	 64 129 176	 135	 63	 56	 45	 10
Rogaland  	 1 631	 36 96	 238 331 339	 253	 123	 93	 80	 26
Hordaland  	 1 687	 55 90	 178 335 383	 222	 169	 107	 98	 31
Sogn og Fjordane	 676	 22 41	 84 165 144	 97	 51	 33	 25	 14
MOre og Romsdal	 1 011	 23 42	 113 215 262	 157	 81	 70	 37	 11
Sør-Trøndelag • • •	 881	 30 40	 100	 171	 192	 152	 86	 53	 46	 6
Nord-Trøndelag • • • 	 567	 8 28	 51	 108	 128	 107	 63	 31	 36	 7
Nordland  	 1 026	 58 82	 124 198 225	 148	 81	 • 68	 33	 9
Troms  	 538	 33 56	 92 104 109	 73	 30	 19	 15	 5
Finnmark  	 301	 44 44	 45	 56	 46	 33	 16	 10	 6	 1
Svalbard  	 8	 1	 2	 3	 1	 1

Barneskolar
Primary
schools  	 9 707	 237 445 1 028 1 868 2 197 1 616	 954	 619	 564	 137

Østfold  	 470	 6 14	 49	 89 100	 87	 47	 33	 35	 7
Akershus  	 1 118	 27	 37	 111	 228 233	 161	 125	 81	 78	 16
Oslo  	 460	 3	 19	 53	 86 108	 58	 52	 34	 36	 11
Hedmark  	 532	 11 22	 48 103 123	 91	 57	 34	 28	 10
Oppland  	 546	 14 25	 61	 103	 116	 113	 50	 23	 34	 7
Buskerud  	 528	 17 24	 53 103 122	 91	 48	 30	 25	 13
Vestfold  	 469	 3	 19	 45	 80 110	 98	 52	 26	 29	 6
Telemark  	 420	 10 11	 29	 91 100	 88	 42	 21	 24	 4
Aust-Agder  	 251	 2	 8	 24	 49	 57	 52	 28	 14	 15	 1
Vest-Agder	 432	 5 15	 32	 79 103	 89	 39	 37	 N	 5
Rogaland  	 936	 19 58	 128	 177	 193	 154	 77	 60	 51	 14
Hordaland  	 1 022	 31 48	 106 207 245	 135	 101	 70	 61	 18
Sogn og Fjordane	 316	 6 20	 35	 80	 68	 47	 23	 17	 15	 5
MOre og Romsdal	 628	 14 25	 69 124 175	 98	 53	 42	 25	 3
Sør-Trøndelag . 	 459	 13	 19	 48	 68	 106	 81	 53	 35	 32	 4
Nord-Trøndelag . .  	 307	 2 14	 24	 50	 74	 62	 39	 15	 22	 5
Nordland  	 444	 27 32	 52	 78	 96	 63	 42	 32	 16	 6
Troms  	 243	 9 21	 46	 49	 50	 31	 17	 9	 9	 2
Finnmark  	 126	 18	 14	 15	 24	 18	 17	 9	 6	 5	 -
Svalbard 	

Sjå note 1, side 70.
See note 1, page 70.
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Tabell 42 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1989 Primary and
lower secondary schools. Part-time teachers by age and type of school. County. 1989

Skoleslag og fylke	 I ale Alder. År
-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Kombinert barne-
og ungdomsskolar
Combined
primary and lower
secondary schools 	  4 047 165 263	 502 835 808	 569	 296	 193	 177

Østfold  	 75	 1	 8	 15	 14	 10	 4	 2	 2	 1
Akershus  	 111	 5	 4	 18	 16	 17	 15	 13	 4	 4	 2
Oslo 	  509	 9 30	 42	 80	 88	 68	 40	 39	 46	 16
Hedmark  	 98	 3	 5	 15	 21	 17	 14	 8	 7	 6	 2
Oppland 	  141	 3	 5	 11	 24	 22	 28	 16	 6	 15	 2
Buskerud 	  125	 6	 7	 18	 24	 27	 17	 9	 5	 3	 1
Vestfold  	 97	 1	 3	 4	 13	 15	 13	 6	 5	 6	 2
Telemark 	  164	 2	 5	 24	 31	 40	 25	 18	 7	 5	 2
Aust-Agder  	 55	 2	 2	 2	 14	 8	 17	 3	 4	 1	 2
Vest-Agder 	  148	 9	 15	 26	 30	 24	 11	 11	 11	 2
Rogaland 	  333	 6 22	 47	 83	 79	 45	 19	 9	 8	 4
Hordaland 	  382 17 22	 45	 81	 85	 45	 29	 14	 20	 5
Sogn og Fjordane 	  281 14 19	 44	 65	 56	 40	 21	 10	 4	 8
Moire og Romsdal 	  236	 7 12	 25	 61	 50	 35	 18	 12	 10	 6
Sør-Trøndelag 	  269 16 17	 34	 69	 52	 40	 17	 10	 8	 1
Nord-Trøndelag 	  197	 5 12	 24	 42	 41	 29	 22	 8	 12	 2
Nordland 	  465 27 45	 61	 98 104	 61	 29	 26	 12	 2
Troms 	  212 20 24	 40	 41	 34	 30	 8	 9	 4
Finnmark 	  141 21 19	 25	 29	 26	 13	 4	 4	 -
Svalbard  	 8	 1	 2	 3	 1	 1

Ungdomsskolar
Lower secondary
schools 	  3 129 89 169	 353 • 568 672	 513	 309	 206	 176	 68

Østfold  	 131	 1	 7	 16	 24	 32	 16	 15	 9	 9	 2
Akershus 	  429 17 24	 53	 71	 81	 74	 44	 28	 29	 8
Oslo 	  136	 1	 6	 12	 23	 30	 22	 16	 7	 9	 4
Hedmark 	  213	 7 14	 21	 36	 48	 36	 26	 9	 13	 3
Oppland 	  201	 5	 9	 17	 43	 38	 36	 21	 12	 17 , 3
Buskerud 	  204 10 10	 29	 37	 42	 32	 20	 13	 8	 3
Vestfold  	 165	 4	 6	 18	 27	 37	 29	 14	 10	 10	 10
Telemark 	  108	 2	 3	 6	 20	 30	 17	 12	 10	 5	 3
Aust-Agder  	 68	 3	 3	 7	 6	 15	 13	 9	 4	 4	 4
Vest-Agder 	  153	 2 11	 17	 24	 43	 22	 13	 8	 10	 3
Rogaland 	  362 11 16	 63	 71	 67	 54	 27	 24	 21	 8
Hordaland 	  283	 7 20	 27	 47	 53	 42	 39	 23	 17	 8
Sogn og Fjordane  	 79	 2	 2	 5	 20	 20	 10	 7	 6	 6	 • 1
Kite og Romsdal 	  147 2	 5	 19	 30	 37	 24	 10	 16	 2	 2
Sør-Trøndelag 	  153	 1	 4	 18	 34	 34	 31	 16	 8	 6	 1
Nord-Trøndelag  	 63	 1	 2	 3	 16	 13	 16	 2	 8	 2
Nordland 	  117	 4	 5	 11	 22	 25	 24	 10	 10	 5	 1
Troms  	 83	 4 11	 6	 14	 25	 12	 5	 1	 2	 3
Finnmark  	 34	 5 11	 5	 3	 2	 3	 3	 1	 1
Svalbard  	 _

Sjå note 1, side 70.
See note 1, page 70.
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Tabell 43. Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter utdanning og kjønn. Fylke. 1989 Primary and lower
secondary schools. Part-time teachers by training and sex. County. 1989

Lærarar med godkjend utdanning
Teachers with requisite training 

Lærarar utan
godkjend utdan-

ning
Teachers without
requisite training     

Kjønn og fylke	 I ale
Sex and county	 Total'

Lektor-	 Adjunkt-
utdan-	 ut&n-
ning	 fling
Training Training

I alt	 as	 as ad-
Total lektor	 junkt

(teacher (teacher
with a	 with a
higher	 lower
degree)	 degree)

Allmenn-
lærar-
utdan-
fling
General
teacher
training

Fag-	 Førskole-
lærar-	 lærar-
utdan- utdan-	 Prosentfling	 fling 	I alt	 PerVoca-	 Pre-	 Total centtional	 school
teacher teacher
training training

Menn og
kvinner
Males and
females 	  16 883	 14 727	 272	 6 876	 6 475	 829	 275	 1 929	 11,6

Østfold  	676	 613	 3	 219	 342	 39	 10	 42	 6,4
Akershus .	 1 658	 1 418	 31	 734	 518	 109	 26	 206	 12,7
Oslo . . ... . .	 1 105	 969	 46	 527	 330	 57	 9	 79	 7,5
Hedmark . . • •	 843	 770	 8	 370	 333	 43	 16	 68	 8,1
Oppland .	 888	 788	 9	 321	 382	 65	 11	 91	 10,4
Buskerud • • • •	 857	 734	 12	 339	 299	 75	 9	 113	 13,3
Vestfold . .	 731	 673	 13	 306	 304	 37	 13	 28	 4,0
Telemark .	 692	 629	 9	 288	 289	 32	 11	 58	 8,4
Aust-Agder . . .	 374	 358	 7	 151	 164	 22	 14	 15	 4,0
Vest-Agder . .	 733	 703	 19	 354	 297	 24	 9	 17	 2,4
Rogaland . . . .	 1 631	 1 461	 20	 669	 657	 75	 40	 154	 9,5
Hordaland	 1 687	 1 519	 31	 738	 662	 60	 28	 149	 8,9
Sogn og
Fjordane . . .  	 676	 578	 10	 241	 276	 35	 16	 98	 14,5
Mae og
Romsdal  	 1 011	 906	 10	 403	 430	 42	 21	 105	 10,4
Sør-Trøndelag	 881	 759	 18	 371	 339	 23	 8	 117	 13,4
Nord-
Trøndelag . . . .	 567	 516	 5	 213	 268	 22	 8	 51	 9,0
Nordland . . .	 1 026	 785	 10	 358	 364	 37	 16	 241	 23,5
Troms  	 538	 373	 9	 187	 152	 21	 4	 163	 30,4
Finnmark . . • •	 301	 170	 2	 83	 68	 11	 6	 131	 43,5
Svalbard . . • •	 8	 5	 4	 1	 -	 -	 3	 37,5
Menn Males	 2 437	 1 939	 128	 1 176	 461	 167	 7	 437	 184

Østfold 	.	 76	 57	 1	 35	 13	 8	 -	 10	 14,9
Akershus .	 174	 119	 11	 63	 26	 18	 1	 46	 279
Oslo  	 136	 92	 13	 56	 17	 6	 -	 33	 26,4
Hedmark . • • •	 103	 84	 2	 52	 22	 8	 -	 19	 18,4
Oppland . . . . 	 126	 95	 3	 51	 28	 11	 2	 30	 24,0
Buskerud . . • •	 111	 91	 4	 49	 22	 16	 -	 18	 16,5
Vestfold . . • •	 77	 62	 4	 43	 12	 2	 1	 4	 6,1
Telemark . .	 91	 78	 5	 47	 17	 9	 -	 13	 14,3
Aust-Agder . . .	 51	 48	 6	 20	 15	 6	 1	 2	 4,0
Vest-Agder . .	 102	 97	 12	 57	 21	 7	 -	 3	 3,0
Rogaland . . . . 	 261	 235	 12	 162	 43	 18	 -	 22	 8,6
Hordaland	 .	 272	 222	 17	 137	 60	 8	 -	 41	 15,6
Sogn og
Fjordane .	 111	 99	 8	 55	 27	 9	 -	 12	 10,8
MOre og
Romsdal  	 148	 123	 5	 81	 27	 10	 -	 25	 16,9
Sør-Trøndelag	 129	 96	 7	 66	 20	 3	 -	 32	 25,0
Nord-
Trøndelag .	 82	 68	 3	 40	 22	 3	 -	 14	 17,1
Nordland . . • • 	 203	 163	 7	 94	 46	 15	 1	 40	 19,7
Troms  	 110	 75	 6	 45	 16	 7	 1	 34	 31,2
Finnmark .	 74	 35	 2	 23	 7	 3	 -	 39	 52,7
Svalbard . . • • 	 -	 -	 -	 -

Sjå note 1, side 72.
See note 1, page 72.
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Tabell 43 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter utdanning og kjønn. Fylke. 1989 Primary and
lower secondary schools. Part-time teachers by training and sex. County. 1989 

Lærarar med godkjend utdanning 
Lærarar

godkjend utdan-
ning   

Kjønn og fylke	 I ale   
Alhnenn- Fag-	 Førskole-Lektor- Adjunkt- lærar-	 lærar-	 lærar-I alt utdan- 	utdan-	 utdan-	 utdan-	 utdan-rang	 ning	 fling	 fling	 fling 

I alt	 Prosent

Kvinner
Females 	  14 446	 12 788	 144	 5 700	 6 014	 662	 268	 1 492	 10,4

Østfold  	 600	 556	 2	 184	 329	 31	 10	 32	 5,4
Akershus . . .	 1 484	 1 299	 20	 671	 492	 91	 25	 160	 11,0
Oslo  	 969	 877	 33	 471	 313	 51	 9	 46	 5,0
Hedmark • • •	 740	 686	 6	 318	 311	 35	 16	 49	 6,7
Oppland . . .	 762	 693	 6	 270	 354	 54	 9	 61	 8,1
Buskerud • • •	 746	 643	 8	 290	 277	 59	 9	 95	 12,9
Vestfold • • •	 654	 611	 9	 263	 292	 35	 12	 24	 3,8
Telemark . . .	 601	 551	 4	 241	 272	 23	 11	 45	 7,6
Aust-Agder . . .	 323	 310	 1	 131	 149	 16	 13	 13	 4,0
Vest-Agder . .	 631	 606	 7	 297	 276	 17	 9	 14	 2,3
Rogaland . . .	 1 370	 1 226	 8	 507	 614	 57	 40	 132	 9,7
Hordaland . .	 1 415	 1 297	 14	 601	 602	 52	 28	 108	 7,7
Sogn og
Fjordane . . .	 565	 479	 2	 186	 249	 26	 16	 86	 15,2
Kim og
Romsdal  	 863	 783	 5	 322	 403	 32	 21	 80	 9,3
Sør-Trøndelag	 752	 663	 11	 305	 319	 20	 8	 85	 11,4
Nord-
Trøndelal . . • •	 485	 448	 2	 173	 246	 19	 8	 37	 7,6
Nordlan . . • •	 823	 622	 3	 264	 318	 22	 15	 201	 24,4
Troms  	 428	 298	 3	 142	 136	 14	 3	 129	 30,2
Finnmark . . .  	 227	 135	 -	 60	 61	 8	 6	 92	 40,5
Svalbard . . • •	 8	 5	 -	 4	 1	 -	 -	 3	 37,5

Sjå note 1, side 72.
See note 1, page 72.

Tabell 44.	 Spesialskolar. Lærarar i heil stilling/timelærarstilling, etter kjønn. Fylke. 1989 Special schools for
the handicapped. Full-time/part-time teachers, by sex. County. 1989

Fylke
County

Lærarar i heil	 Lærarar i time-
stilling	 lærarstilling

I alt Total	 Full-time teachers	 Part-time teachers
I 
ota
alt	Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn KvinnerTl Males Females

I alt Total  	 1 287	 434	 853	 1 049	 398	 651	 238	 36	 202

Østfold  	 39	 15	 24	 31	 14	 17	 8	 1	 7
Akershus  	 109	 29	 80	 83	 24	 59	 26	 5	 21
Oslo  	 341	 91	 250	 276	 84	 192	 65	 7	 58
Hedmark  	 9	 3	 6	 9	 3	 6	 -	 -	 -
Oppland  	 152	 48	 104	 121	 43	 78	 31	 5	 26
Buskerud  	 47	 20	 27	 41	 19	 22	 6	 1	 5
Vestfold  	 102	 34	 68	 79	 32	 47	 23	 2	 21
Telemark  	 27	 9	 18	 22	 8	 14	 5	 1	 4
Aust-Agder  	 28	 8	 20	 18	 7	 11	 10	 1	 9
Vest-Agder  	 39	 15	 24	 31	 14	 17	 8	 1	 7
Rogaland  	 45	 25	 20	 38	 21	 17	 7	 4	 3
Hordaland  	 100	 43	 57	 80	 39	 41	 20	 4	 16
Sogn og Fjordane  	 21	 13	 8	 19	 11	 8	 2	 2	 -
Møre og Romsdal  	 32	 12	 20	 29	 12	 17	 3	 -	 3
Sør-Trøndelag  	 114	 30	 84	 97	 29	 68	 17	 1	 16
Nord-Trøndelag  	 40	 24	 16	 37	 24	 13	 3	 -	 3
Nordland  	 25	 8	 17	 21	 7	 14	 4	 1	 3
Troms  	 7	 3	 4	 7	 3	 4	 -	 -
Finnmark  	 10	 4	 6	 10	 4	 6	 -
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Tabell 45. Spesialskolar. Lærarar i heil stilling etter alder, kjønn og stilling. 1989 Special schools for the
handicapped. Full-time teachers by age, sex and post. 1989

Kjønn og stilling	 I alt 	 Alder. År Age. Years 
Sex and post	 Total -24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Menn og kvinner
Males and femaks . . . 1 049 1 n	 60	 90 168	 214	 192	 110	 84	 74	 21

Rektor Head (head-
master, headmistress) . 	 68	 -	 - 	2	 4	 16	 22	 5

Undervisningsinspektør
Deputy head  	 53	 - 	1 	-	 4	 16	 11	 11

Lektor (teacher with
a higher degree)  	 45	 -	 -	 3	 7	 7	 15	 6

Adjunkt (teacher with
a lower degree) 	  646	 2	 35	 61	 125	 130	 113	 73	 53

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject 	  209 	9	 24	 23	 27	 45	 31	 15	 18	 12

øvingslærar Practice
teacher  	 2	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -

Morsmålinstruktør
Mother tongue instructor

Menn Males 	  398'	 5	 16	 37	 63	 75	 79	 43	 35	 22	 12

Rektor  	 46	 -	 -	 2	 1	 11	 18	 4	 4	 5	 1
Undervisningsinspektør 	 29	 -	 -	 -	 3	 9	 6	 6 •	 4	 -	 1
Lektor  	 25	 -	 -	 2	 6	 2	 8	 3	 2	 -	 2
Adjunkt 	  214	 1	 10	 21	 43	 40	 38	 26	 17	 14	 4
Allmenn- og faglærar  	 72	 4	 6	 12	 10	 13	 9	 4	 8	 3	 3
øvingslærar  	1	 -	 -	 _	 _	 _	 ..	 _	 ...	 _	 1

Kvinner Females . . . . 651'	 6 	44	 53	 105	 139	 113	 67	 49	 52	 9

Rektor  	 22
Undervisningsinspektør 	 24
Lektor  	 20
Adjunkt 	  432
Allmenn- og faglærar 	  137
øvingslærar  	1

OD 	 WI 	 I. 	 3	 5	 4	 1	 2	 7	 -
-	 1	 -	 1	 7	 5	 5	 1	 4	 -
-	 -	 1	 1	 5	 7	 3	 -	 2	 1
1	 25	 40	 82	 90	 75	 47	 36	 30	 6
5	 18	 11	 17	 32	 22	 11	 10	 9	 2
..	 _	 -	 1	 -	 -	 -	 ...	 ...

Morsmålinstruktør . . • • 	 1	 1

Sjå note 1, side 69.
See note 1, page 69.
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Tabell 46. Spesialskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder, kjønn og stilling. 1989 Special schools for the
handicapped. Part-time teachers by age, sex and post. 1989

Kjønn og stilling
Sex and post

I alt	 Alder. År Age. Years
Total -24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Menn og kvinner
Males and femaks . . . 238'	 3	 9	 26	 49	 53	 33	 21	 20	 17

Rektor Head (head-
master, headmistress) .	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -

Undervisningsinspektør
Deputy head  	 1	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -

Lektor (teacher with
a higher degree)  	 12	 -	 -	 1	 3	 4	 2

Adjunkt (teacher with
a lower degree) 	  127	 1	 3	 15	 26	 27	 18	 16

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject  	 89	 2	 6	 8	 18	 21	 12	 5	 11

øvingslærar Practice
teacher  	 2	 -	 -	 -	 1	 1	 -	 -	 -

Morsmålinstruktor
Mother tongue instructor	 2

	
2

Menn Males  	 36	 1	 1
	

15	 2	 4	 3	 2	 3

Rektor  	 1
Undervisningsinspektør	 1
Lektor  	 1
Adjunkt  	 19
Allmenn- og faglærar  	 13
Morsmålinstruktør .	 1

1
1

2	 5	 1 .
1	 2	 8	 1

1

3

Kvinner Females . . . . 202'	 2	 8	 21	 34	 51	 29	 18	 18	 14	 4

Rektor  	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -
Undervisningsinspektør	 _	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 ..	 -
Lektor  	 11	 -	 -	 1	 2	 4	 2	 -	 -	 1
Adjunkt 	  108	 _	 3	 13	 21	 26	 15	 13	 7	 7
Allmenn- og faglærar  	 76	 2	 5	 6	 10	 20	 11	 5	 11	 6
øvingslærar  	 2	 -	 -	 -	 1	 1	 -	 -	 -
Morsmålinstruktør . . .	 1	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Sjå note 1, side 69.
See note 1, page 69.
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Tabell 47. Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses in primary
and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Drifts-
utgifter

gas. se
Cur-
rent
expen-
ses per
class

Drifts-
Elevar utgifter
pr.	 pr. elev

Elevar' klasse	 Cur-
Pupils' Pupils rent

per	 expen-
class	 ses per

pupil

Lønns-
utgifter
pr.
elev
Expen-
ses
of
wages
and
salaries
per
pupil

Andre Lønns-
drifts-	 utgif-
utgifter ter pr.
pr.	 klasse
elev	 Expen-
Other	 ses of
current wages
expen- and
ses	 salaries
per	 per
pupil	 class

Andre
drifts-
utgifter

tias. se
Other
current
expen-
ses per
class

Kommunane etter
kommuneklasse
Municipalities by muni-
cipality classification

1 Primærnæringskommunar
Primary industry
municipalities  	 49 368	 15	 41 851	 639 265 32 902 8 950 502 563 136 702

2 Blanda landbruks- og
industrikommunar
Mixed agriculture and
manufacture municipa-
lities  	 33 447	 17	 35 341	 601 558 27 737 7 604 472 125 129 433

3 Industrikommunar
Manufacture munici-
palities  	 45 667	 19	 33 162 614 616 27 133 6 029 502 877 111 739

4 Mindre sentrale, blanda
tenesteytings- og industri-
kommunar Less central,
mixed service and manu-
facture municipalities . . 	 38 518	 18	 33 784	 610 657 27 347 6 438 494 293 116 364

5 Sentrale, blanda teneste-
ytings- og industri-
kommunar Central,
mixed service and
manufacture munici-
palities 	  115 196	 21	 30 127 623 371 24 772 5 355 512 565 110 806

6 Mindre sentrale teneste-
ytingskommunar Less
central service muni-
cipalities  	 44 661	 19	 34 356 649 599 27 092 7 264 512 257 137 342

7 Sentrale tenesteytings-
kommunar Central
service municipalities

Frårekna Oslo
	Excluding Oslo . . . . 121 850	 21	 30 719	 651 166 25 221 5 498 534 623 116 543

Medrekna Oslo'
Including Oslo' . . . 	 155 978	 21	 31 709	 676 554 26 179 5 530 558 561 117 993

Gjennomsnitt for alle
kommuner Average of all
municipalities

Frårekna Oslo  	 1 004	 19	 33 014 631 289 26 705 6 310 510 641 120 649
Medrekna Oslo2 . . .  	 1 078	 19	 33 179 640 099 26 916 6 263 519 274 120 825

Kommune Municipality

0101 Halden  	 2 806	 21	 32 913 704 992 27 094 5 819 580 351 124 641
0102 Sarpsborg  	 956	 20	 36 276 737 872 31 416 4 860 639 021 98 851
0103 Fredrikstad  	 2 486	 24	 27 109 641 848 21 389 5 720 506 419 135 429
0104 Moss  	 2 676	 22	 28 376 638 101 23 891 4 485 537 252 100 849

Elevar i grunnskolen 1.-10. klassetrinn skoleåret 1989/90. 2 Tal for Oslo inkluderer utgifter til spesialskolar.
ryPupils in prima and lower secondary school 1st-lOth 	

.
class level 1989190. Figures for Oslo include special

school expenses.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

gas' se

Drifts- Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)
Municipality (cont.)

0111 Hvaler  	 449	 17	 35 548	 591 148 27 991 7 557 465 481 125 667
0113 Borge  	 1 416	 22	 27 885 616 953 22 576 5 309 499 500 117 453
0114 Varteig  	 380	 19	 28 716 545 600 22 100 6 616 419 900 125 700
0115 Skjeberg  	 1 813	 22	 27 766 606 506 23 492 4 274 513 145 93 361
0118 Aremark  	 183	 20	 40 000 813 333 30 443 9 557 619 000 194 333

0119 Marker  	 372	 18	 44 734 792 429 35 323 9 411 625 714 166 714
0121 Rømskog  	 51	 13	 48 667 620 500 29 216 19 451 372 500 248 000
0122 Trøgstad  	 601	 20	 33 058 662 267 26 915 6 143 539 200 123 067
0123 Spydeberg  	 598	 22	 25 913 573 926 20 167 5 746 446 667 127 259
0124 Askim  	 1 640	 22	 29 312 632 513 23 587 5 725 508 974 123 539

0125 Eidsberg  	 1 045	 20	 29 557 593 981 24 277 5 280 487 865 106 115
0127 Skiptvet  	 418,	 21	 32 160 672 150 25 725 6 435 537 650 134 500
0128 Rakkestad  	 922	 19	 30 163 570 375 23 956 6 207 460 146 119 229
0130 Tune  	 2 187	 23	 32 601 742 698 22 415 10 186 510 646 232 052
0131 RolvsOy  	 700	 22	 32 913 719 969 27 620 5 293 604 188 115 781

0133 Kråkerøy  	 788	 22	 30 187 660 750 26 766 3 420 585 889 74 861
0134 OnsOy  	 1 563	 22	 29 053 639 577 24 207 4 846 532 901 106 676
0135 Råde  	 782	 22	 28 771 624 972 22 982 5 789 499 222 125 750
0136 Rygge  	 1 397	 21	 31 276 652 134 36 302 4 974 548 418 103 716
0137 Våler  	 562	 20	 30 544 613 071 24 516 6 028 492 071 121 000

0138 Hobøl  	 556	 21	 29 367 604 741 24 047 5 320 495 185 109 556

01 Gj.sn. for komm. i
Østfold Average of muni-
cipalities in Østfold  	1 094	 21	 30 435	 652 272 24 616 5 819 527 561 124 711

0211 Vestby  	 1 735	 22	 25 897 576 051 21 538 4 360 479 077 96 974
0213 4ki  	 2 680	 21	 29 637 635 424 24 274 5 363 520 440 114 984
0214 As  	 1 371	 19	 34 542 639 959 28 616 5 926 530 162 109 797
0215 Frogn  	 1 184	 21	 29 204 606 614 24 725 4 479 513 579 93 035
0216 Nesodden  	 1 675	 21	 28 321 600 481 23 750 4 571 503 557 96 924

0217 Oppegård  	 2 364	 21	 30 911 646 673 26 066 4 846 545 301 101 372
0219 Bærum  	 9 141	 22	 34 562 770 571 25 917 8 645 577 832 192 739
0220 Asker  	 4 817	 22	 32 632 717 763 25 250 7 382 555 388 162 374
0221 Aurskog-Holand • •  	 1 420	 18	 33 454 616 935 25 115 8 338 463 169 153 766
0226 Sørum  	 1 322	 19	 31 470 602 957 25 053 6 418 480 000 122 957

0227 Fet  	 927	 22	 34 553 744 907 27 822 6 731 599 791 145 116
0228 Rælingen  	 1 561	 21	 30 655 638 040 23 427 7 229 487 587 150 453
0229 Enebakk	 .  	 1 157	 22	 27 703 616 385 23 104 4 599 514 058 102 327
0230 Lørenskog  	 3 190	 22	 33 103 713 493 29 044 4 058 626 020 87 473
0231 Skedsmo	 3 378	 22	 32 492 712 714 27 193 5 299 596 474 116 240

0233 Nittedal  	 1 944	 21	 31 856 673 141 26 739 5 118 565 000 108 141
0234 Gjerdrum  	 466	 21	 34 835 737 864 26 341 8 494 557 955 179 909
0235 Ullensaker  	 2 087	 19	 34 044 657 870 27 789 6 255 536 991 120 880
0236 Nes  	 1 862	 19	 30 548 580 408 24 923 5 625 473 531 106 878
0237 Eidsvoll  	 1 982	 21	 29 849 636 129 25 302 4 547 539 226 96 903

0238 Nannestad  	 980	 19	 36 884 695 115 30 521 6 362 575 212 119 904
0239 Hurdal  	 333	 19	 40 859 755 889 28 462 12 396 526 556 229 333

02 Gj.sn. for komm. i
Akershus Average of muni-
cipalities in Akershus . . . .	 2 163	 21	 32 187	 678 782 25 884 6 303 545 854 132 929

I Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

trim. se

Drifts- Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

0301 Oslo2  	34 128	 22	 35 335 772 525 29 687 5 648 649 053 123 473

0401 Hamar  	 1 501	 21	 31 077 666 371 26 446 4 631 567 071 99 300
0402 Kongsvinger  	 1 893	 19	 30 812 583 270 26 163 4 649 495 260 88 010

0412 Ringsaker  	 3 578	 19	 31 924 601 174 27 320 4 604 514 474 86 700
0414 Vang  	 941	 20	 35 262 721 348 28 180 7 083 576 457 144 891
0415 Løten  	 809	 18	 32 261	 593 159 26 106 6 155 480 000 113 159
0417 Stange  	 2 136	 20	 39 280 769 752 33 076 6 204 648 174 121 578
0418 Nord-Odal  	 551	 21	 34 127 723 231 26 757 7 370 567 038 156 192

0419 Sør-Odal  	 776	 19	 37 153 703 195 28 466 8 687 538 780 164 415
0420 Eidskog  	 660	 18	 36 123 662 250 28 615 7 508 524 611 137 639
0423 çrue  	 557	 18	 40 370 725 355 29 266 11 104 525 839 199 516
0425 Asnes  	 828	 19	 32 465 610 932 25 972 6 493 488 750 122 182
0426 Våler  	 423	 19	 36 891	 709 318 30 936 5 955 594 818 114 500

0427 Eleverum  	 1 987	 20	 33 070 657 110 26 768 6 302 531 880 125 230
0428 Trysil  	 802	 17	 35 964 627 022 29 102 6 862 507 391 119 630
0429 Amot  	 451	 17	 44 304 768 500 32 916 11 388 570 962 197 538
0430 Stor-Elvdal  	 356	 17	 41 930 710 810 33 385 8 545 565 952 144 857
0432 Rendalen  	 207	 16	 55 348 881 308 40 135 15 213 639 077 242 231

0434 Engerdal  	 181	 16	 44 188 727 091 33 287 10 901 547 727 179 364
0436 Tolga  	 198	 14	 48 646 688 000 38 576 10 071 545 571 142 429
0437 Tynset  	 636	 17	 40 121	 689 649 28 575 11 546 491 189 198 459
0438 Alvdal  	 260	 15	 45 165 690 765 35 715 9 450 546 235 144 529
0439 Folldal 	• 	230	 13	 42 017	 536 889 32 991 9 026 421 556 115 333

0441 Os  	 251	 16	 44 470 697 625 33 789 10 681 530 063 167 563

04 Gj.sn. for komm. i
Hedmark Average of muni-
cipalities in Hedmark . .	 879	 19	 35 398 663 695 28 727 6 671 538 616 125 079

0501 Lillehammer  	 2 391	 20	 29 931 606 492 24 448 5 483 495 381 111 110
0502 Gjøvik  	 2 734	 18	 32 434 595 128 27 612 4 822 506 651 88 477

0511 Dovre  	 332	 17	 37 768 659 947 30 431 7 337 531 737 128 211
0512 Lesja  	 269	 18	 36 840 660 667 28 877 7 963 517 867 142 800
0513 Skjåk  	 298	 15	 34 879 519 700 27 936 6 943 416 250 103 450
0514 Lom  	 299	 16 40 140 631 684 32 465 7 676 510 895 120 789
0515 Vågå  	 482	 19	 38 006 704 577 29 759 8 247 551 692 152 885

0516 Nord-Fron  	 733	 17	 34 265 • 584 093 28 056 6 209 478 256 105 837
0517 Sel  	 762	 19	 31 051 577 098 24 474 6 577 454 854 122 244
0519 Sør-Fron  	 329	 16 42 523 699 500 34 590 7 933 569 000 130 500
0520 Ringebu  	 571	 17	 38 970 654 471 33 019 5 951 554 529 99 941
0521 Oyer 	 510	 18	 35 200 619 034 30 024 5 176 528 000 91 034

0522 Gausdal  	 707	 18	 32 990 583 100 26 164 6 826 462 450 120 650
0528 Østre Toten  	 1 471	 19	 32 382 610 692 25 686 6 696 484 410 126 282
0529 Vestre Toten • •	 1 673	 19	 29 446 547 367 25 030 4 415 465 289 82 078
0532 Jevnaker ...... .  	 615	 21	 32 359	 686 241 26 491 5 868 561 793 124 448
0533 Lunner  	 1 060	 19	 30 497 577 268 24 699 5 798 467 518 109 750

Sjå note 1, side 82. 2 Sjå note 2, side 82.
I See note 1, page 82. 2 See note 2, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar
Elevar'	 pr.

klasse

Drifts- Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts- ,

utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

0534 Gran  	 1 360	 18	 35 583 653 959 28 535 7 049 524 419 129 541
0536 Søndre Land  	 672	 20	 31 796 647 485 23 942 7 854 487 545 159 939
0538 Nordre Land  	 704	 23	 36 557 830 194 28 392 8 165 644 774 185 419
0540 Sør-Aurdal  	 386	 13	 42 008 559 138 34 275 7 733 456 207 102 931
0541 Etnedal  	 149	 14	 51 148 692 818 37 456 13 691 507 364 185 455

0542 Nord-Aurdal  	 760	 17	 35 330 583 717 27 554 7 776 455 239 128 478
0543 Vestre Slidre  	 281	 17	 45 954	 759 588 36 142 9 811 597 412 162 176
0544 Øystre Slidre  	 355	 17	 40 465 684 048 32 651 7 814 551 952 132 095
0545 Vang  	 186	 16	 47 882 742 167 35 645 12 237 552 500 189 667

05 Gj.sn. for komm. i
Oppland Average of muni-
cipalities in Oppland . • • •	 773	 18	 33 909	 619 265 27 507 6 401 502 361 116 904

0602 Drammen  	 5 083	 22 29 498 640 752 25 543 3 955 554 842 85 910
0604 Kongsberg  	 2 473	 22	 31 978 699 832 26 846 5 132 587 513 112 319
0605 Ringerike  	 2 815	 21	 32 022 667 726 26 943 5 080 561 807 105 919

0612 Hole  	 511	 18	 33 671	 593 310 27 339 6 333 481 724 111 586
0615 Flå  	 115	 13	 47 078	 601 556 35 748 11 330 456 778 144 778
0616 Nes  	 372	 18	 41 110 728 238 30 919 10 191 547 714 180 524
0617 Gol  	 456	 16	 48 798 794 714 38 954 9 844 634 393 160 321
0618 Hemsedal  	 196	 16	 45 883 749 417 33 071 12 811 540 167 209 250

0619 Al  	 561	 16	 42 932 688 143 34 777 8 155 557 429 130 714
0620 Hol  	 492	 18	 42 244 742 286 33 043 9 201 580 607 161 679
0621 Sigdal  	 389	 17	 39 733 672 000 31 375 8 357 530 652 141 348
0622 Krødsherad  	 285	 16	 35 600 563 667 27 498 8 102 435 389 128 278
0623 Modum  	 1 429	 23	 30 948 701 984 23 456 7 492 532 048 169 937

0624 Ovre Eiker  	 1 664	 21	 28 938 594 469 23 856 5 081 490 086 104 383
0625 Nedre Eiker  	 2 331	 23	 27 231	 622 314 22 418 4 813 512 314 110 000
0626 Lier  	 2 221	 20	 32 773 655 748 24 345 8 428 487 117 168 631
0627 Røyken  	 1 776	 20	 33 828 660 198 28 099 5 729 548 385 111 813
0628 Hurum  	 986	 19	 30 115 582 216 25 292 4 823 488 980 93 235

0631 Flesberg  	 287	 18	 43 794 785 563 34 230 9 564 614 000 171 -563
0632 Rollag  	 174	 17	 49 029 853 100 36 598 12 431 636 800 216 300
0633 Nore og Uvdal	 324	 14	 42 910 579 292 32 136 10 775 433 833 145 458

06 Gj.sn. for komm. i
Buskerud Average of muni-
cipalities in Buskerud . . .  	 1 188	 20	 32 566	 658 188 26 571 5 995 537 026 121 162

0701 Bone  	 2 410	 21	 28 243 597 061 24 398 3 845 515 772 81 289
0702 Holmestrand  	 1 040	 19	 28 956 557 667 23 908 5 048 460 444 97 222
0704 Tønsberg  	 3 236	 19	 31 888 599 948 27 194 4 695 511 622 88 326
0706 Sandefjord  	 4 041	 21	 30 874 646 435 26 172 4 702 547 979 98 456
0709 Larvik  	 4 501	 22	 28 680 623 614 23 473 5 206 510 406 113 208

0711 Svelvik  	 736	 21	 29 276 615 629 24 338 4 938 511 800 103 829
0713 Sande  	 872	 21	 28 714 596 167 23 120 5 594 480 024 116 143
0714 Hof  	 346	 19	 32 425 623 278 26 847 5 578 516 056 107 222
0716 Våle  	 709	 20	 22 709 460 029 11 216 11 494 227 200 232 829
0718 Ramnes  	 284	 19	 51 387 972 933 22 299 29 088 422 200 550 733

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevari
Elevar

L. se

Drifts-	 Drifts-	 Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-.
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-.
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

0719 Andebu  	 585	 19	 32 961 622 000 26 593 6 368 501 839 120 161
0720 Stokke  	 1 179	 20	 27 261 544 763 22 707 4 555 453 746 91 017
0722 NøtterØY  	 2 197	 21	 30 378 641 731 24 707 5 670 521 942 119 788
0723 Tjøme  	 428	 20	 35 703 727 667 28 114 7 589 573 000 154 667
0728 Lardal  	 311	 19	 32 402 629 813 27 270 5 132 530 063 99 750

07 Gj.sn. for komm. i
Vestfold Average of muni-
cipalities in Vestfold  	1 525	 20	 30 043	 615 807 24 562 5 482 503 447 112 360

0805 Porsgrunn  	 3 365	 21	 31 730 651 043 26 958 4 772 553 134 97 909
0806 Skien  	 5 366	 21	 30 810 640 810 26 243 4 567 545 822 94 988
0807 Notodden  	 1 301	 18	 34 401	 613 096 28 410 5 992 506 315 106 781

0811 Siljan  	 324	 18	 35 889 646 000 29 114 6 775 524 056 121 944
0814 Bamble  	 1 906	 21	 26 421 565 820 22 133 4 288 474 000 91 820
0815 Kragerø  	 1 355	 20	 32 824 654 059 27 407 5 417 546 118 107 941
0817 Drangedal  	 566	 17	 32 806 546 118 26 367 6 438 438 941 107 176
0819 Nome  	 706	 16	 50 644 812 614 42 280 8 364 678 409 134 205

0821 Bø  	 567	 16	 36 871 597 314 30 042 6 829 486 686 110 629
0822 Sauherad  	 540	 19	 35 444 683 571 27 206 8 239 524 679 158 893
0826 Tinn  	 699	 16	 37 554 583 333 31 489 6 064 489 133 94 200
0827 Hjartdal  	 180	 15	 47 944 719 167 36 811 11 133 552 167 167 000
0828 Seljord  	 383	 16	 40 700 649 500 30 183 10 517 481 667 167 833

0829 Kviteseid  	 339	 15	 35 652 525 478 28 968 6 684 426 957 98 522
0830 Nissedal  	 224	 12	 41 723 491 895 31 866 9 857 375 684 116 211
0831 Fyresdal  	 187	 16	 41 230 642 500 31 439 9 791 489 917 152 583
0833 Tokke  	 285	 13	 48 389 626 864 35 540 12 849 460 409 166 455
0834 Vinje  	 475	 14	 56 141	 808 091 42 718 13 423 614 879 193 212

08 Gj.sn. for komm. i
Telemark Average of muni-
cipalities in Telemark . . .  	 1 043	 19	 33 981	 637 118 28 091 5 890 526 678 110 440

0901 Risør  	 863	 20	 26 729 536 442 20 476 6 253 410 953 125 488
0903 Arendal  	 1 328	 22	 29 593 655 000 26 246 3 347 580 917 74 083
0904 Grimstad  	 2 060	 22 26 937 596 677 23 007 3 931 509 613 87 065

0911 Gjerstad  	 365	 17	 34 863	 578 409 29 403 5 460 487 818 90 591
0912 Vegårdshei  	 247	 16	 37 097 610 867 29 518 7 579 486 067 124 800
0914 Tvedestrand  	 790	 18	 29 918 549 651 25 499 4 419 468 465 81 186
0918 Moland  	 1 145	 21	 30 079 637 796 25 019 5 060 530 500 107 296
0919 Froland  	 569	 22	 29 687 649 692 23 448 6 239 513 154 136 538

0920 Øyestad  	 1 205 	 20	 29 724 607 085 24 390 5 334 498 136 108 949
0921 Tromøy ..... . . • • 	 685	 22	 26 634	 588 516 21 664 4 969 478 710 109 806
0922 Hisøy  	 503	 20	 31 996 643 760 26 686 5 310 536 920 106 840
0926 Lillesand  	 1 145	 22	 27 056 595 750 22 673 4 383 499 250 96 500
0928 Birkenes  	 628	 17	 32 231	 547 054 25 126 7 105 426 459 120 595

0929 Åmli  	 244	 14	 45 193 612 611 34 488 10 705 467 500 145 111
0935 Iveland  	 203	 17	 36 143	 611 417 23 660 12 483 400 250 211 167
0937 Evje og Hornnes • •  	 481	 19	 30 129	 557 385 23 655 6 474 437 615 119 769
0938 Bygland  	 186	 16	 37 392 579 583 29 710 7 683 460 500 119 083
0940 Valle  	 148	 13	 50 851	 684 182 38 405 12 446 516 727 167 455

0941 Bykle  	 94	 12	 58 170 683 500 39 489 18 681 464 WO 219 500

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

rim' se

Drifts-	 Drifts-	 Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

09 Gj.sn. for komm. i
Aust-Agder Average of
municipalities in Aust-Agder 	 678	 20	 30 173 601 074 24 749 5 424 493 025 108 049

1001 Kristiansand  	 7 743	 21	 27 407 570 470 22 481 4 927 467 925 102 546
1002 Mandal  	 1 672	 22	 25 887 577 107 22 044 3 843 491 440 85 667
1003 Farsund  	 1 273	 21	 27 368 561 919 23 071 4 296 473 710 88 210
1004 Flekkefjord  	 1 090	 21	 28 850 604 750 23 422 5 428 490 962 113 788

1014 Vennesla  	 1 559	 19	 31 237 608 738 26 516 4 721 516 738 92 000
1017 Songdalen  	 789	 19	 29 973 576 805 24 654 5 319 474 439 102 366
1018 Søgne  	 1 098	 21	 25 079	 519 566 21 307 3 772 441 415 78 151
1021 Marnardal  	 306	 15	 36 497 558 400 27 252 9 245 416 950 141 450
1026 Aseral  	 77	 10	 46 429 446 875 31 571 14 857 303 875 143 000

1027 Audnedal  	 288	 16	 35 007 560 111 24 903 10 104 398 444 161 667
1029 Lindesnes  	 613	 20	 25 892 512 000 20 254 5 638 400 516 111 484
1032 Lyngdal  	 1 060	 18	 26 061 468 220 22 312 3 749 400 864 67 356
1034 Hægebostad  	 160	 16	 51 244 819 900 28 575 22 669 457 200 362 700
1037 Kvinesdal  	 752	 16	 36 102 590 196 29 392 6 710 480 500 109 696

1046 Sirdal  	 190	 12	 62 711	 744 688 47 032 15 679 558 500 186 188

10 Gj.sn. for komm. i
Vest-Agder Average of
municipalities in Vest-Agder	 1 244	 20	 28 776 569 729 23 548 5 229 466 206 103 523

1101 Eigersund  	 1 695	 19	 28 953	 551 416 22 452 6 501 427 596 123 820
1102 Sandnes  	 5 879	 22	 25 556 562 708 20 860 4 696 459 307 103 401
1103 Stavanger  	 10 466	 23	 25 818 589 991 21 791 4 028 497 950 92 041
1106 Haugesund  	 3 116	 22	 24 807 548 227 21 010 3 797 464 305 83 922

1111 Sokndal  	 484	 21	 31 886 671 000 25 570 6 316 538 087 132 913
1112 Lund  	 448	 19	 30 074 585 783 23 721 6 353 462 043 123 739
1114 Bjerkreim  	 370	 19	 29 665 577 684 23 295 6 370 453 632 124 053
1119 HA  	 2 051	 21	 24 570 519 526 20 199 4 371 427 103 92 423
1120 Klepp  	 1 740	 19	 29 472 569 800 24 410 5 063 471 922 97 878

1121 Time  	 1 781	 20	 26 215 524 596 21 651 4 564 433 258 91 337
1122 Gjesdal  	 1 157	 20	 27 725	 543 695 22 118 5 608 433 729 109 966
1124 Sola  	 2 098	 19	 31 055 603 278 24 682 6 373 479 472 123 806
1127 Randaberg . .  	 1 123	 20	 29 284	 587 250 25 661 3 623 514 589 72 661
1129 Forsand  	 144	 12	 60 868 730 417 45 875 14 993 550 500 179 917

1130 Strand  	 1 515	 21	 25 982	 539 219 20 529 5 453 426 041 113 178
1133 Hjelmeland  	 420	 14	 43 576 631 103 32 638 10 938 472 690 158 414
1134 Suldal  	 606	 16	 47 460	 737 462 36 446 11 015 566 308 171 154
1135 Sauda  	 656	 17	 33 456 577 553 28 210 5 245 487 000 90 553
1141 FinnØY  	 438	 14	 31 779 449 000 25 600 6 178 361 710 87 290

1142 Rennesøy  	 348	 17	 40 259 667 143 29 003 11 256 480 619 186 524
1144 Kvitsøy  	 53	 7	 60 358 399 875 51 887 8 472 343 750 56 125
1145 Bokn  	 109	 12	 37 972 459 889 30 248 7 725 366 333 93 556
1146 Tysvær  	 1 231	 16	 35 855	 588 493 28 412 7 443 466 333 122 160
1149 KarmOy  	 5 150	 19	 27 866 541 540 23 214 4 652 451 136 90 404

1151 Utsira  	 26	 9	 51 231	 444 000 43 115 8 115 373 667 70 333
1154 Vindafjord  	 690	 16	 39 416 647 548 29 552 9 864 485 500 162 048

Sjå note 1, side 82.
I See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

pr. se

Drifts- Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

11 Gj.sn. for komm. i
Rogaland Average of muni-
cipalities in Rogaland .	 1 684	 20	 28 172 570 138 23 060 5 112 466 678 103 460

1201 Bergen  	 21 725	 21	 33 773 709 597 27 748 6 025 583 000 126 597

1211 Etne  	 564	 16	 34 590 573 794 27 394 7 197 454 412 119 382
1214 Ølen  	 424	 16	 34 776 567 115 28 361 6 415 462 500 104 615
1216 Sveio  	 783	 17	 30 577 520 478 25 697 4 880 437 413 83 065
1219 Bømlo  	 1 475	 17	 30 748 546 422 25 050 5 698 445 169 101 253
1221 Stord  	 2 058	 21	 26 606 564 485 21 974 4 632 466 216 98 268

1222 Fitjar  	 550	 18	 29 040 532 400 24 329 4 711 446 033 86 367
1223 Tysnes  	 368	 16	 36 321	 581 130 26 793 9 527 428 696 152 435
1224 Kvinnherad  	 1 820	 16	 37 979 617 161 29 369 8 610 477 250 139 911
1227 Jondal  	 172	 14	 45 477 651 833 33 977 11 500 487 000 164 833
1228 Odda  	 910	 18	 35 018 612 808 28 782 6 235 503 692 109 115

1231 Ullensvang  	 490	 17	 37 561 634 655 28 006 9 555 473 207 161 448
1232 Eidfjord  	 124	 11	 51 226 577 455 40 339 10 887 454 727 122 727
1233 Ulvik  	 129	 14	 45 341	 649 889 33 628 11 713 482 000 167 889
1234 Granvin  	 147	 16	 37 993 620 556 30 578 7 415 499 444 121 111
1235 Voss  	 1 544	 18	 37 465 657 341 31 608 5 857 554 580 102 761

1238 Kvam  	 1 128	 17	 35 171 610 354 29 573 5 598 513 200 97 154
1241 Fusa  	 519	 14	 35 653	 514 000 27 582 8 071 397 639 116 361
1242 Samnanger  	 338	 16	 36 071 580 571 27 482 8 589 442 333 138 238
1243 Os  	 1 884	 20 28 953 580 287 24 265 4 687 486 340 93 947
1244 Austevoll  	 626	 14	 35 401	 503 659 29 249 6 152 416 136 87 523

1245 Sund  	 808	 16	 30 265 489 080 24 121 6 144 389 800 99 280
1246 Fjell  	 2 427	 19	 27 414 511 792 22 114 5 300 412 846 98 946
1247 Askøy  	 2 789	 20	 29 151 580 729 24 534 4 617 488 757 91 971
1251 Vaksdal  	 494	 15	 41 182 635 750 31 514 9 668 486 500 149 250
1252 Modalen  	 46	 12	 63 065 725 250 48 283 14 783 555 250 170 000

1253 Osterøy  	 977	 17	 39 730 669 241 32 740 6 990 551 500 117 741
1256 Meland  	 722	 17	 34 342 590 357 29 014 5 328 498 762 91 595
1259 øygarden  	 435	 15	 37 768 547 633 30 816 6 952 446 833 100 800
1260 Radøy  	 650	 18	 32 448 585 861 26 937 5 511 486 361 99 500
1263 Lindås  	 1 858	 18	 35 311	 630 837 27 312 7 999 487 933 142 904

1264 Austrheim  	 412	 20	 37 5(0 735 714 30 534 6 966 599 048 136 667
1265 Fedje  	 87	 10	 39 149 378 444 29 598 9 552 286 111 92 333
1266 Masfjorden  	 256	 10	 53 313 545 920 40 484 12 828 414 560 131 360

12 Gj.sn. for komm. i
Hordaland Average of muni-
cipalities in Hordaland . . .	 1 462	 19	 33 496	 632 043 27 306 6 190 515 234 116 809

1401 Flora  	 1 287	 17	 32 534 558 280 26 371 6 162 452 533 105 747

1411 Gulen  	 298	 11	 50 936 542 107 40 822 10 114 434 464 107 643
1412 Solund  	 145	 13	 46 469 612 545 37 572 8 897 495 273 117 273
1413 Hyllestad  	 198	 14	 45 030 636 857 34 449 10 581 487 214 149 643
1416 Høyanger  	 518	 15	 40 019 592 286 30 934 9 085 457 829 134 457
1417 Vik  	 297	 17	 43 215 713 056 32 411 10 805 534 778 178 278

SA note 1, side 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
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Elevar'
Elevar

klassese

Drifts- Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

1418 Balestrand  	 205	 13	 40 429	 518 000 32 659 7 771 418 438 99 563
1419 Leikanger . • • • • • • 	 311	 16	 42 826	 665 950 33 315 9 511 518 050 147 900
1420 Sogndal  	 789	 22	 29 599 648 722 24 271 5 328 531 944 116 778
1421 Aurland  	 193	 12	 56 321	 679 375 41 782 14 539 504 000 175 375
1422 Lærdal  	 251	 14	 48 649 678 389 36 729 11 920 512 167 166 222

1424 Årdal  	 643	 19	 38 087 720 294 30 723 7 364 581 029 139 265
1426 Luster 	 .573	 16	 39 634 648 857 30 363 9 271 497 086 151 771
1428 Askvoll	 • • • • •	 445	 13	 37 969	 482 743 31 121 6 847 395 686 87 057
1429 Fjaler . ... .. • •	 364	 14	 40 247	 563 462 33 310 6 937 466 346 97 115
1430 Gaular  	 374	 17	 38 286 650 864 29 791 8 495 506 455 144 409

1431 Jølster • • • • • • • 	 385	 19	 37 260	 717 250 28 395 8 865 546 600 170 650
1432 Førde  	 1 097	 20	 29 428 586 964 23 469 5 960 468 091 118 873
1433 Naustdal  	 419	 16	 31 921	 495 370 25 788 6 134 400 185 95 185
1438 Bremanger  	 548	 15	 43 000 654 556 34 080 8 920 518 778 135 778
1439 Vågsøy  	 786	 16	 32 366 519 184 26 581 5 785 426 388 92 796

1441 Selje  	 447	 14	 37 016 501 394 30 756 6 260 416 606 84 788
1443 Eid  	 769	 17	 29 138 509 250 22 722 6 416 397 114 112 136
1444 Hornindal  	 162	 18	 35 352 636 333 26 117 9 235 470 111 166 222
1445 Gloppen	 • •	 830	 17	 38 370 649 939 30 887 7 483 523 184 126 755
1449 Stryn  	 867	 15	 35 015 542 107 27 543 7 472 426 429 115 679

14 Gj.sn. for komm. i
Sogn og Fjordane Average
of municipalities in Sogn
og Fjordane  	 508	 16	 36 608 591 515 29 074 7 535 497 769 121 747

1502 Molde . . • ... . . .	 2 615	 21	 27 718	 570 724 23 039 4 678 474 394 96 331
1503 Kri. stiansund  	 1 758	 23	 26 694 609 455 21 330 5 364 486 987 122 468
1504 Alesund  	 4 146	 20	 26 706 529 785 22 090 4 616 438 211 91 574

1511 Vanylven	 • • •	 571	 17	 33 608	 581 515 27 081 6 527 468 576 112 939
1514 Sande  	 466	 16	 38 541	 598 667 31 500 7 041 489 300 109 367
1515 Herøy  	 1 084	 18	 31 812	 565 311 25 795 6 017 458 393 106 918
1516 Ulstein  	 802	 19	 29 320 546 860 24 222 5 099 451 767 95 093
1517 Hareid • • • • • • • •	 595	 19	 30 509	 585 581 24 245 6 264 465 355 120 226

1519 Volda ...... • • • 	 1 076	 16	 35 350	 567 716 29 471 5 879 473 299 94 418
1520 Ørsta  	 1 388	 18	 33 539 596 821 27 974 5 565 497 795 99 026
1523 Orskog	 • •  	 246	 18	 43 276 760 429 37 159 6 118 652 929 107 500
1524 Norddal  	 261	 13	 45 939 599 500 34 839 11 100 454 650 144 850
1525 Stianda  	 510	 16	 34 210 562 806 28 794 5 416 473 710 89 097

1526 Stordal . . . ..... 	 114	 13	 46 596	 590 222 35 614 10 982 451 111 139 111
1528 Sykkylven . . ... 	 913	 18	 34 154	 611 431 26 693 7 461 477 863 133 569
1529 Skodje 	 . 	 513	 17	 30 135	 515 300 23 530 6 604 402 367 112 933
1531 Sula  	 925	 19	 27 904 537 729 22 328 5 576 430 271 107 458
1532 Giske  	 906	 19	 26 890 518 340 21 538 5 352 415 170 103 170

1534 Haram  	 1 131	 17	 33 026 549 294 27 492 5 534 457 250 92 044
1535 Vestnes  	 793	 17	 32 194 543 191 26 462 5 733 446 468 96 723
1539 Rauma  	 922	 16	 34 392 556 298 28 060 6 332 453 877 102 421
1543 Nesset  	 343	 12	 47 735	 584 750 37 181 10 554 455 464 129 286
1545 Midsund  	 266	 17	 43 579 724 500 31 996 11 583 531 938 192 563

1546 Sandøy  	 200	 15	 45 305 697 000 33 325 11 980 512 692 184 308
1547 Aukra  	 436	 15	 37 839 568 897 29 541 8 298 444 138 124 759
1548 Fræna  	 1 290	 18	 31,948 564 562 25 605 6 343 452 466 112 096

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

flas. se

Drifts-	 Drifts-	 Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

1551 Eide  	 409	 17	 32 883	 560 375 26 927 5 956 458 875 101 500
1554 Averøy  	 727	 18	 35 772 650 150 26 517 9 254 481 950 168 200
1556 Frei  	 770	 21	 27 845 595 583 20 426 7 419 436 889 158 694
1557 Gjemnes  	 438	 17	 33 523	 564 731 26 806 6 717 451 577 113 154
1560 Tingvoll  	 369	 15	 44 249 680 333 34 678 9 572 533 167 147 167

1563 Sunndal  	 840	 17	 37 605 631 760 28 527 9 077 479 260 152 500
1566 Surnadal  	 745	 17	 39 005 645 756 30 165 8 840 499 400 146 356
1567 Rindal  	 254	 16	 44 224 702 063 32 012 12 213 508 188 193 875
1569 Aure 	 344	 15	 40 148 600 478 32 006 8 142 478 696 121 783
1571 Halsa OOOOOO ••••	 237	 14	 46 511	 648 412 35 388 11 122 493 353 155 059

1572 Tustna
1573 Smøla

...... 147	 12	 45 415 556 333 36 776 8 639 450 500 105 833
331	 13	 49 595	 656 640 37 411 12 184 495 320 161 320 

15 Gj.sn. for komm. i
MOre og Romsdal Average
of municipalities in More
og Romsdal  	 786	 18	 32 505 579 867 26 087 6 418 465 379 114 488

1601 Trondheim  	 14 477	 23	 28 943 657 776 24 133 4 810 548 462 109 314

1612 Hemne  	 531	 18	 33 004 604 310 26 919 6 085 492 897 111 414
1613 Snillfjord  	 126	 13	 48 619	 612 600 36 476 12 143 459 600 153 000
1617 Hitra  	 528	 16	 37 811	 587 176 28 547 9 263 443 324 143 853
1620 Frøya  	 461	 14	 47 998 691 469 38 380 9 618 552 906 138 563
1621 Orland  	 512	 18	 35 521	 649 536 27 336 8 186 499 857 149 679

1622 Agdenes  	 204	 16	 44 142 692 692 35 931 8 211 563 846 128 846
1624 Rissa  	 825	 18	 33 284 610 200 26 891 6 393 493 000 117 200
1627 li. jugn  	 671	 16	 32 080 512 524 26 620 5 461 425 286 87 238
1630 Afjord  	 422	 16	 41 934 655 407 33 182 8 751 518 630 136 778
1632 Roan  	 150	 12	 43 860 506 077 35 447 8 413 409 000 97 077

1633 Osen  	 180	 16	 39 300 643 091 32 089 7 211 525 091 118 000
1634 Oppdal  	 716	 21	 30 376 639 676 24 883 5 493 524 000 115 676
1635 Rennebu  	 323	 15	 44 372 682 476 33 802 10 570 519 905 162 571
1636 Meldal  	 461	 18	 35 824 660 600 27 434 8 390 505 880 154 720
1638 Orkdal  	 1 261	 21	 32 960 692 717 26 252 6 708 551 733 140 983

1640 Røros 	
1644 Holtålen 	
1648 Midtre Gauldal • • • •
1653 Melhus  
1657 Skaun .••• OOOOOO

	557	 16	 39 266 624 886 33 068 6 197 526 257 98 629

	

267	 18	 40 536 721 533 30 835 9 700 548 867 172 667

	

696	 16	 39 284 621 409 30 909 8 375 488 932 132 477

	

1 747	 20	 28 895 580 218 24 677 4 218 495 529 84 690

	

724	 20	 30 809 619 611 25 431 5 378 511 444 108 167

1662 Klæbu  	 634	 22	 30 888 675 276 25 569 5 319 559 000 116 276
1663 Malvik  	 1 311	 23	 28 633	 658 561 23 302 5 331 535 947 122 614
1664 Selbu  	 492	 15	 40 553 604 606 33 136 7 417 494 030 110 576
1665 Tydal  	 105	 12	 50 410	 588 111 36 133 14 276 421 556 166 556

16 Gj.sn. for komm. i
Sør-Trøndelag Average of
municipalities in So-
Trøndelag  	 1 135	 20	 31 768 641 264 26 022 5 747 525 267 115 997

1702 Steinkjer  	 2 361	 19	 34 073	 648 758 27 813 6 260 529 573 119 185
1703 Namsos ..... . . • 	 1 469	 21	 31 208	 645 704 25 204 6 004 521 479 124 225

Sjå note 1, side 82.
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in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevari
Elevar

L. se

Drifts- Drifts- Lonns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

1711 Meråker .•• OOOOOO	 308	 18	 28 782	 521 471 24 727 4 055 448 000 73 471
1714 Stjørdal  	 2 211	 22	 29 740 644 667 23 665 6 075 512 980 131 686
1717 Frosta  	 301	 18	 34 628	 613 118 28 150 6 478 498 412 114 706
1718 Leksvik  	 517	 18	 29 379 542 464 24 838 4 542 458 607 83 857
1719 Levanger  	 2 107	 18	 33 872 599 739 28 971 4 901 512 958 86 782

1721 Verdal  	 1 721	 19	 30 796 588 889 26 395 4 402 504 722 84 167
1723 Mosvik  	 83	 14	 54 373 752 167 30 133 24 241 416 833 335 333
1724 Verran  	 342	 18	 40 965 737 368 33 018 7 947 594 316 143 053
1725 Namdalseid  	 260	 19	 38 119 707 929 30 835 7 285 572 643 135 286
1729 Inderøy  	 882	 19	 30 922 580 277 24 895 6 027 467 170 113 106

1736 Snåsa  	 299	 16	 52 923 832 842 40 910 12 013 643 789 189 053
1738 Lierne  	 215	 14	 44 614 639 467 34 270 10 344 491 200 148 267
1739 Røyrvik  	99	 11	 40 152 441 667 30 162 9 990 331 778 109 889
1740 Namsskogan  	 131	 12	 55 038 655 455 42 481 12 557 505 909 149 545
1742 Grong  	 253	 16	 43 470 687 375 33 810 9 660 534 625 152 750

1743 Høylandet  	 207	 15	 35 773 528 929 27 290 8 483 403 500 125 429
1744 Overhalla  	 514	 19	 35 494 675 704 25 204 10 290 479 815 195 889
1748 Fosnes  	 103	 13	 53 379 687 250 41 340 12 039 532 250 155 000
1749 Flatanger  	 168	 13	 49 696 642 231 37 690 12 006 487 077 155 154
1750 Vikna  	 482	 19	 32 127 619 400 24 965 7 162 481 320 138 080

1751 Nærøy  	 653	 17	 35 064 587 103 28 743 6 322 481 256 105 846
1755 Leka  	 106	 13	 48 283 639 750 39 132 9 151 518 500 121 250

17 Gjsn. for komm. i
Nord-Trøndelag Average of
municipalities in Nord-
Trøndelag  	658	 18	 34 017 626 101 27 547 6 469 507 027 119 075

1804 Body) . • • OOOOOOO	 4 486	 22	 28 742	 622 889 20 487 8 255 443 990 178 899
1805 Narvik  	 2 129	 21	 32 856 692 584 25 681 7 176 541 327 151 257

1811 Bindal  	 242	 12	 57 012 689 850 43 888 13 124 531 050 158 800
1812 Somna  	 266	 15	 42 372 626 167 33 489 8 883 494 889 131 278
1813 Brønnøy  	 792	 18	 36 423	 641 044 27 405 9 018 482 333 158 711
1815 Vega • . . .  	 146	 15	 52 055	 760 000 40 034 12 021 584 500 175 500
1816 Vevelstad  	 86	 10	 63 907	 610 667 52 802 11 105 504 556 106 111

1818 Herøy  	 244	 14	 50 967 690 889 40 758 10 209 552 500 138 389
1820 Alstahaug  	 945	 17	 43 079 726 964 34 741 8 339 586 250 140 714
1822 Leirfjord  	 296	 12	 49 304 608 083 39 125 10 179 482 542 125 542
1824 Vefsn  	 1 489	 20	 32 676 648 720 25 117 7 559 498 653 150 067
1825 Grane  	 196	 15	 41 526 626 077 29 255 12 270 441 077 185 000

1826 Hattfjelldal . . • • • • •	 201	 11	 59 124	 625 474 46 333 12 791 490 158 135 316
1827 Donna  	 241	 13	 50 863 681 000 40 680 10 183 544 667 136 333
1828 Nesna  	 224	 12	 58 746 731 056 45 857 12 888 570 667 160 389
1832 Hemnes  	 586	 16	 41 840 662 649 31 771 10 068 503 189 159 459
1833 Rana . . . . . .  	 2 812	 20	 33 639	 685 464 26 937 6 703 548 884 136 580

1834 Lurøy  	 272	 11	 44 452 483 640 34 643 9 809 376 920 106 720
1835 Træna . • • •  	 54	 8	 67 759	 522 714 53 593 14 167 413 429 109 286
1836 RiklOy  	 233	 9	 66 665 621 320 53 910 12 755 502 440 118 880
1837 Meløy  	 958	 16	 43 759 687 230 36 281 7 478 569 787 117 443
1838 Gildeskål  	 318	 11	 46 519	 510 103 38 192 8 327 418 793 91 310

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.



92

Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar'
Elevar

trim' se

Drifts-	 Drifts-	 Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
Masse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
Masse

Kommune (framh.)

1839 Beim . . . . .. . 	 184	 12	 43 375	 532 067 34 120 9 255 418 533 113 533
1840 Saltdal  	 645	 21	 34 836 724 806 24 612 10 223 512 097 212 710
1841 Fauske  	 1 332	 20	 30 369 612 894 24 611 5 758 496 697 116 197
1842 Skjerstad  	 115	 10	 60 557 580 333 46 209 14 348 442 833 137 500
1845 Sørfold  	 380	 12	 49 929 574 939 39 032 10 897 449 455 125 485

1848 Steigen  	 443	 13	 42 363 568 697 33 571 8 792 450 667 118 030
1849 Hamarøy  	 256	 12	 55 266 673 714 38 215 17 051 465 857 207 857
1850 Tysfjord  	 311	 13	 48 395 627 125 38 875 9 521 503 750 123 375
1851 Lødingen . . . .  	 322	 16	 39 941	 643 050 31 071 8 870 500 250 142 800
1852 Tjeldsund  	 213	 13	 55 207 691 706 44 653 10 554 559 471 132 235

1853 Evenes  	 233	 16	 44 485 691 000 33 592 10 893 521 800 169 200
1854 Ballangen  	 376	 16	 40 484 661 826 32 609 7 875 533 087 128 739
1856 Røst  	 76	 8	 55 750 470 778 45 132 10 618 381 111 89 667
1857 VærOy  	 94	 13	 47 245 634 429 35 234 12 011 473 143 161 286
1859 Flakstad  	 190	 11	 54 789 612 353 44 921 9 868 502 059 110 294

1860 VestvågOy  	 1 326	 17	 34 134 580 282 27 287 6 847 463 885 116 397
1865 Vågan  	 1 182	 17	 37 775 628 873 31 541 6 234 525 099 103 775
1866 Hadsel  	 1 003	 19	 36 640 706 731 29 108 7 532 561 442 145 288
1867 BO  	 367	 14	 45 621	 620 111 35 153 10 469 477 815 142 296
1868 Øksnes  	 614	 15	 40 233 617 575 32 427 7 806 497 750 119 825

1870 Sortland . . • • 	 1 073	 18	 34 774	 632 424 27 411 7 363 498 508 133 915
1871 AndOy  	 704	 18	 41 614 751 179 32 286 9 328 582 795 168 385
1874 Moskenes  	 184	 13	 50 668 665 929 40 027 10 641 526 071 139 857

18 Gj.sn. for komm. i
Nordland Average of muni-
cipalities in Nordland • •	 641	 17	 37 899 644 447 29 575 8 325 502 893 141 554

1901 Harstad  	 2 716	 20	 28 755 587 203 23 699 5 056 483 955 103 248
1902 Troms0  	 5 683	 20	 35 456 692 423 27 948 7 507 545 808 146 615

1911 Kvæfjord  	 433	 15	 43 088 666 321 34 737 8 351 537 179 129 143
1913 Skånland  	 506	 16	 40 247 636 406 31 664 8 583 500 688 135 719
1915 Bjarkøy  	 58	 8	 90 707 751 571 66 103 24 603 547 714 203 -857
1917 Ibestad  	 237	 15	 52 494 777 563 41 932 10 561 621 125 156 438
1919 Gratangen  	 168	 15	 55 226 843 455 41 137 14 089 628 273 215 182

1920 Lavangen  	 112	 12	 58 893 732 889 48 018 10 875 597 556 135 333
1922 Bardu  	 482	 17	 38 500 662 750 28 550 9 950 491 464 171 286
1923 Salangen  	 314	 18	 31 089 574 235 24 729 6 360 456 765 117 471
1924 Målselv  	 836	 17	 47 220 822 417 35 596 11 624 619 958 202 458
1925 Sørreisa  	 433	 16	 34 365 551 111 26 667 7 697 427 667 123 444

1926 Dyrøy  	 159	 14	 51 686 747 091 38 478 13 208 556 182 190 909
1927 Tranøy ..•• OOOOO	 232	 13	 55 530	 715 722 43 155 12 375 556 222 159 500
1928 Torsken  	 126	 9	 68 929 620 357 54 111 14 817 487 000 133 357
1929 Berg  	 139	 14	 52 424 728 700 42 727 9 698 593 900 134 800
1931 Lenvik  	 1 377	 16	 39 518 647 810 30 848 8 670 505 690 142 119

1933 Balsfjord  	 690	 14	 47 536 683 333 35 283 12 254 507 188 176 146
1936 Karlsøy  	 326	 13	 55 080 690 615 40 328 14 752 505 654 184 962
1938 Lyngen  	 462	 16	 45 039 717 517 34 381 10 658 547 724 169 793
1939 Storfjord  	 259	 14	 49 985 681 368 40 027 9 958 545 632 135 737
1940 KAfjord  	 312	 14	 55 865 792 273 44 279 11 587 627 955 164 318

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.
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Tabell 47 (framh.). Driftsutgifter til grunnskolen pr. elev og pr. klasse. Kommune. 1989. Kr Current expenses
in primary and lower secondary schools per pupil and per class. Municipality. 1989. Kroner

Elevar
Elevar'	 pr.

klasse

Drifts-	 Drifts- Lønns-
utgif-	 utgif-	 utgif-
ter pr.	 ter pr.	 ter pr.
elev	 klasse	 elev

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
elev

Lønns-
utgif-
ter pr.
klasse

Andre
drifts-
utgif-
ter pr.
klasse

Kommune (framh.)

1941 Skjervøy  	 391	 15	 46 069	 692 808 34 698 11 371 521 808 171 000
1942 Nordreisa  	 559	 14	 41 610 567 317 33 372 8 238 455 000 112 317
1943 Kvænangen  	 174	 12	 60 293 749 357 45 023 15 270 559 571 189 786

19 Gj.sn. for komm. i
Troms Average of muni-
cipalities in Troms  	 687	 17	 39 575	 673 993 30 967 8 609 527 384 146 610

2001 Hammerfest  	 684	 18	 40 909 756 270 33 686 7 224 622 730 133 541
2002 Vard0  	 310	 15	 55 358 817 190 44 945 10 413 663 476 153 714
2003 Vadsø 	 649	 19	 44 282 845 265 36 217 8 065 691 324 153 941

2011 Kautokeino  	 489	 14	 44 254 636 471 35 074 9 180 504 441 132 029
2012 Alta  	 2 009	 18	 36 913 650 518 29 673 7 240 522 930 127 588
2014 Loppa  	 175	 10	 79 434 772 278 69 166 10 269 672 444 99 833
2015 Hasvik  	 129	 8	 83 008 669 250 67 349 15 659 543 000 126 250
2016 Sørøysund  	 287	 11	 64 080 735 640 50 495 13 585 579 680 155 960

2017 Kvalsund • • • OOO	 147	 12	 66 048	 809 083 51 156 14 891 626 667 182 417
2018 Måsøy  	 183	 11	 65 388	 747 875 55 137 10 251 630 625 117 250
2019 Nordkapp  	 367	 13	 60 929 798 607 49 809 11 120 652 857 145 750
2020 Porsanger  	 498	 16	 58 265 936 000 44 016 14 249 707 097 228 903
2021 Karasjok  	 331	 16	 55 647	 877 095 47 417 8 230 747 381 129 714

2022 Lebesby  	 195	 13	 62 846 817 000 52 626 10 221 684 133 132 867
2023 Gamvik  	 148	 12	 65 054 802 333 58 581 6 473 722 500 79 833
2024 Berlevåg  	 132	 15	 55 265	 810 556 43 780 11 485 642 111 168 444
2025 Tana  	 374	 13	 67 214 866 828 52 936 14 278 682 690 184 138
2027 Nesseby  	 100	 13	 84 510 1 056 375 59 970 24 540 749 625 306 750

2028 Båtsfjord  	 276	 18	 40 094 737 733 34 428 5 667 633 467 104 267
2030 Sør-Varanger  	 1 047	 18	 43 910 779 220 36 773 7 138 652 559 126 661

20 Gj.sn. for komm. i	 .Finnmark Average of muni-
cipalities in Finnmark . . . 	 427	 15	 49 702	 765 269 40 392 9 310 621 917 143 352

Sjå note 1, side 82.
See note 1, page 82.



94

Statistisk sentralbyrå
Postuttak
2201 Kongsvinger
Tlf. (066) 85 000

vedlegs, 1
Annex 1

ELEVAR OG KLASSER I GRUNNSKOLEN PR. 1. SEPTEMBER
Oppgåvene blir samla inn i medhald av rundskriv F 113/71 frå Kyrkje- og undervisningsdepartementet.

Rettleiing er gitt på baksida av skjemaet. 	 SKJEMA I
Namnet på skolen Namnet på rektor Nr. på skolen

(7 siffer)
Skoieár

Postadressa til skolen Kommune Fylke Thf,nr.

......_
Adressa til skolestyret Tlf.nr.

Klassesteg Klasser Elevar i alt

,

Av desse:

Oppgåver over elevar på 1.-10. klassesteget (framh.)
Talet på
elevar

Framand-
språklege

elevar

Elevar i førre skoleåret som blei
utskrivne før fullført grunnskole . 	 .Gutar Jenter Gutar Jenter

Grunn-
skole-
opp-
læring
1.-10.
klasse-
ste get.
(Der-
som
skolen
er
fådelt,
set
klamme
om dei
klasse-
stega
som er
slått
saman)

,

1. klassesteget , Elevar på 8. klassesteget som får utvida
praktisk opplæring ut over valfagtimane,
etter særskilt .vedtak i skolestyret

,
2. klassesteget

3. klassesteget 1 Elevar på 9. klassesteget som får utvida
praktisk opplæring ut over valfagtimane
etter særskilt vedtak i skolestyret4. klassesteget

5. klassesteget
Elevar som har valt 2. framandspråk 	 .

6. klassesteget

7. klassesteget
Språk

8. klasse-
steget

9. klassesteget

8. klassesteget Gutar Jenter

9. klassesteget Finsk

10. klassesteget Fransk
-

I alt
1.-10. kl. steget Russisk .

-

Elevar på 1. klassesteget
etter alder (fylte år
pr. 31. desember i skoleåret)

Spansk .

Tysk ,

8 år— Anna språk ,

Språk-
s deling

Talet på klasser
etablerte i med-
hald av § 3.5
oq § 40.6 •

Samisk

Sarn i sk- •
talande
elevar

med samisk som 1. språk

Oppgåver over elevar på 1.-10. klassesteget Talet på elevar Ted samisk som 2. språk

Spesialundervisning organisert i eigne klasser utan samisk opplæring

Framandspråklege elevar organiserte i eigne klasser Ikkje-samisktalande elevar med samisk som 2. språk

Bokmål som opplæringsmål _ 	 Binding av arbeidstid
Nynorsk som opplæringsmål

Binding av arbeidstid utanom undervisning med
for- og etterarbeid (timar i gjennomsnitt pr. årsverk)Skyss heile skoleåret,

Skyss delar av skoleåret Opplæringsmål

1

ved skolen (set kryss):

2lnnkvartert heile skoleåret Bokmål Nynorsk

Innkvartert delar av skoleåret MERKNADER	 '

Fritekne for kristendomskunnskap

Får livssynskunnskap i regi av skolen

Får anna reli ionsundervisnin 	 ire i av skolen

RA-162N
	

7.90. 4 000
	

Skjema ligg føre i begge målformer.

Dato og underskritt
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Rettleiing

SKOLENUMMERET

Skolenummeret er eit sju-sifra identifikasjonsnummer som skolen har fått frå Statistisk sentralbyrå.
Nye skolar, som ikkje har nummer, får dette skriftleg etter at oppgåva er motteken av Statistisk
sentralbyrå.

ELEVAR I ALT

Her skal alle elevar som pr. 1. september får grunnskoleopplæring på 1.- 10. klassesteget førast
opp, også dei som får spesialundervisning på skolen og framandspråklege elevar.

Elevar som er overførde til eigne spesialskolar eller sosiale og medisinske institusjonar, blir tekne
med på skjemaet for den skolen/institusjonen der dei hadde tilhald pr. 1. september og skal difor
ikkje takast med på dette skjemaet.

Framandspråklege elevar skal takast med både  i kolonnene under "Framandspråklege elevar" og
"Elevar i alt".

KLASSER/KLASSESTEG

Dersom elevar frå meir enn eitt klassesteg går i same klasse, skal elevane forast på dei klasse-
stega dei faktisk høyrer til. Klassa tek ein med på det klassesteget som har fleirtalet av elevane..

Elevar som får spesialundervisning skal forast på det klassesteget dei høyrer til ut ifrå alderen.

SKYSS

Når det gjeld vanleg undervisning, skal all skyss til og frå heimen takast med. Kjøring til og frå
symjing o.l. tek ein ikkje med. Elevar som får busskort/reisepengar o.l. skal reknast med blant dei
som har skyss.

INNKVARTERING

All innkvartering som blir betalt og organisert av kommunen skal reknast med, unnateke innkvar-
tering i samband med leirskoleopphald.

SAMISK

Ein samisktalande elev er ein elev som nyttar samisk til dagleg, og som beherskar samisk dagleg-
språk.

BINDING AV ARBEIDSTID

Etter "UFA-kjennelsen" (UFA-II) kan ein binde — evt. ved arbeidsplanar — inntil 275 timar av lærara-
ne sine årsverk til visse arbeidsoppgåver. Den praktiske utforminga er ei  oppgåve for den einskilde
skolen. Oppgi kor mange timar som er bundne i gjennomsnitt pr. lærarårsverk ved skolen for 1989-
90 (eitt tal). (Ettersom 38. veke inngår i denne ressursen, vil det tal ein skal oppgi vere minimum
37,5).
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Vedlegg 2

Annex 2
Statistisk sentralbyrå
Postuttak Statlege og kommunale skolar for spesialundervisning

(066) 85o Sosiale og medisinske institusjonar mv. med undervisning
Oppgåver pr. 1. september

Oppgåvene blir henta inn i medhald av rundskriv F 113/71 frå Kyrkje- og undervisningsdepartementet
	 Skjema Il

Namnet på skolen/institusjonen
—
Kven driv skolen/institusjonen.

Staten
Fylket

.........
(Set kryss)?

Kommunen
Privat

Skoleår

Postadresse Kommune Tlf.nr.

Gutar Jenter Elevane
etter
bustad

30

Skolen/institusjonen 28

Heime 29

Elevar på forskolesteget i Anna

Elevar på bamesteget

I. skoleår
Andre
opp-
lysningar

Elevar frå andre kommunar enn
der skolen/institusjonen ligg 31

Elevar i vanlege skolar som får
spesialpedagogisk rettleiing/
undervisning frå skolen/institu-
sjonen (ikkje tidlegare medrekna) 322. skoleår 3

3. skoleår 4
Elevar til observasjon, kurs o.l.
(ikkje tidlegare medrekna) 33

4. skoleår 5 Elevar på venteliste 34

5. skoleår 6

Ta
på let
klasser

Førskoleklasser 35

6. skoleår og over 7 Klasser på bamesteget 36

Elever på ungdomssteget

7. skoleår 8

Klasser på ungdomssteget 37
' Klasser med vidaregaande
sgglæring  .

8. skoleår 9 Klasser med anna opplairing 39

9. skoleår og over 10 Klasser i alt 40
Elevar i vidaregaande
opplæring 11

Oppgaver
over
elevar for
form
halvår

Registrert i
observasjonsavdelinga 41

Elevar i alt 12 Meldt til skolenAnstitusjonen 42

Av dette (fylte år pr. 31. de-
sember i skoleåret):
5 Ar og under 13

Tekne opp 43

Utskrivne 44

6 år 14 Utskrivne 'på prove 45
,

7 ir 15 • Merknader:

•

8ár 16 '

9 — 13 år 17

14 år 18

15 Ar 19

16 Ar 20

17 Ar 21

18ár 22

19 Ar 23 .

20 år 24

21 — 24 år 25

25 — 29 Ar 26

30 år og over 27

RA-0173 7.90. 2 000 NYNORSK

Dato og underskrift



Statistisk sentralbyrå
Postuttak
2201 Kongsvinger 	 Statlige og kommunale skoler for spesialundervisning
Tlf. (066) 85 000 Sosiale og medisinske institusjoner mv. med undervisning

Oppgaver pr. 1. september
Oppgavene blir hentet inn i medhold av rundskriv F 113/71 fra Kirke- og undervisningsdepartementet
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Skjema II
Navnet på skolen

.......
_

Hvem

Staten
Fylket

driver skolerdinstitusjonen.
.........
_

(Sett kryss)?

Kommunen
Privat

Skoleår

Postadresse

,

Kommune Tlf.nr.

Gutter

•

Jenter Elevene
etter

stedbo

.

Skolen/institusjonen 28

Hjemme 29

Elever på førskoletrinnet 1 . ..
Annet 30

Elever på bametrinnet

1. 	 kol år 2
Andre
opp-
lysninger

. 	 .

Elever fra andre kommuner enn
der skolen/institusjonen ligger 31

,
Elever i vanlige skoler som får
spesialpedagogisk rettledning/
undervisning fra skolen/institu-
sjonen (ikke tidligere medregnet),

322. skoleår 3

3. skoleir 4
Elever til observasjon, kurs o.l.
(ikke tidligere medregnet) 33 ...

4. skoleår 5 Elever på venteliste 34

skoleir0 5. 6

Tallet

klasser

Førskoleklasser 35

6. skoleår og over 7 Klasser på bametrinnet 36

Elever på ungdomstrinnet

7. skoleår 8

Klasser på ungdomstrinnet 37

Klasser med videregående
opplaring 38

8. skoleår 9 . Klasser med annen opplæring 	 , 39

9. skoleår og over 10 Klasser i alt 40
Elever i videregående
opplæring 11

Oppgaver
over
elever for

o
forrige

. Registrert i
observasjonsavdelingen 41

Elever i alt 12 Meldt til skolen/institusjonen 42

Av dette (fylte år pr. 31. de-
isember skoleåret):

5 år og under 13

Tatt opp 43 

Utskrevet 44

6 år 14 , , Utskrevet på prove 45

7år 15 •

,
Merknader:

18

!8år 16

9 - 13 år 17

14 år

15år 19
-

16år 20

17år 21

18år 22,

19år 23

20år 24

21 - 24 år 25 .,

25 - 29 Ar 26,

30 år og over 27

RA-0173 7.90. 2 000 BOKMAL

Dato og underskrift



Statistisk sentralbyrå
Postuttak
2201 Kongsvinger
Tlf. (066) 85 000 FRAMANDSPRÅKLEGE-ELEVAR PR. 1. SEPTEMBER

Oppgåvene blir henta inn i medhald av rundskriv F 113/71 frå Kyrkje- og undervisningsdepartementet.

Vedlegg	 3
Annex 3
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Namnet på skolen Nr. på skolen (7 siffer) Skoleår

Postadresse Kommune

Morsmålet til eleven

Elevar etter klassesteg
,

Elevar i alt Framandspråklege
elevar med

morsmålsopplæring

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I alt Gutar Jenter

Arabisk 	 01

Dansk 	 02 ..

Engelsk 	 03 , . .

Finsk 	 04

Fransk 	 05 .

Gresk 	 06 • . . . . .

Hindi 	 07 _ . 	 .

Islandsk 	 08

Italiensk 	 09 ,. 	 .. . .

Japansk 	 10 .. . . _ .

Kinesisk 	 1 1

Koreansk 	 12 _ , . . 	 . . .

Nederlandsk 	 13

Polsk 	 14

.Portugisisk 	 15 .

Punjabi 	 16 • . . .

Romanes 	 17

Russisk 	 18 • . . . .

Serbokroatisk 	 19

Slovakisk 	 20 . , . 	 . _ . 	 ' ..

Spansk 	 21 . 	 , - . 	 . , _ . .

Svahili 	 22 , . _ 	 . _ .

Svensk 	 23 _ . - 	 . _ .. . _

Tagalog 	 24 , . .. .

Tyrkisk 	25 . . . .. . . . .
Tysk 	 26 , , . _ _ _ 	 ,

Ungarsk 	 27 .

.

.

Urdu 	 28 . . . _ _ _ .

Vietnamesisk 	 29

.

Annetl) 	99 ,

I alt
-

1) Spesifiser på baksida av skjemaet.

RA-0169N 	 7.90. 4 000 	 Skjema ligg fore begge målformer. 	 VEND!
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Spesifikasjon av elevar tatt med under Annet

Morsmålet til eleven

Elevar etter klassesteg .,
Elevar i alt Framandspråklege

elevar med
morsmålsopplæring

,

1

,

2 3 4 5 6 7 8 9 10 I alt Gutar Jenter

, , . . . .

.

,	 ..

. .

_ . ,

. ,

... . 	 .

. , . .

. . - ,
.

-

Dato og underskrift

RETTLEIING

OMFANG. Oppgava skal omfatte framandspråklege elevar i grunnskolealder. Ein framandspråkleg elev er ein elev som snakkar
eit anna språk enn norsk i heimen (unnateke samisk). Det vil seie at elevar som kjem frå ein heim der minst ein av dei foresette
har eit anna språk enn norsk som morsmål og bruker dette språket i sin omgang med barnet, skal registrerast som framandspråk-
legelege elevar.

ELEVAR EfTER KLASSESTEG OG I ALT. Her skal ein oppgi det samla tal på framandspråklege elvar på skolen etter den
definisjon som er gitt ovafor.

MORSMÅLSOPPLÆRING. Dette talet skal syne kor mange av det samla tal på framandspråklege elvar på skolen som får
morsmålsundervisning ved hjelp av engasjert  morsmålsinstruktør.



Tidlegare utkome på emneområdet
Previously issued on the subject
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Skolevæsenets tilstand Statistique de
l'instruction publique pour l' annie

	III	 74	 1884

	

III	 121	 1888

	

III	 175	 1889

	

III	 195	 1890

	

III	 212	 1891

	

III	 224	 1892

	

III	 261	 1893

	

III	 271	 1894

	

III	 319	 1895

	

III	 334	 1896

	

III	 337	 1897

	

IV	 20	 1898

	

IV	 48	 1899

	

IV	 84	 1900

	

IV	 96	 1901

	

IV	 114	 1902
✓ 5	 1903
✓ 27	 1904
✓ 73	 1905
✓ 81	 1906
✓ 115	 1907
✓ 130	 1908
✓ 163	 1909
✓ 218	 1910

	

VI	 35	 1911

	

VI	 67	 1912

	

VI	 82	 1913

	

VI	 144	 1914

	

VII	 1	 1915

	

VII	 26	 1916

	

VII	 60	 1917

	

VII	 100	 1918

	

VII	 116	 1919

	

VII	 136	 1920

	

VII	 150	 1921

	

VII	 172	 1922

	

VII	 187	 1923

	

VIII	 18	 1924-25

	

VIII	 66	 1925-26

	

VIII	 90	 1926-27

	

VIII	 128	 1927-28

	

VIII	 163	 1928-29

	

IX	 45	 1929-32

	

IX	 80	 1932-34

	

IX	 106	 1934-35

	

IX	 156	 1935-36

	

A	 878	 1976

Skolestatistikk Statistique de
l' instruction publique pour l' annie

	IX 	 185	 1936-37

	

IX	 199	 1937-38
	X 	 14	 1938-39

	

X	 39	 1939-40

	

X	 64	 1940-41

	

X	 81	 1941-42

	

X	 96	 1942-43

	

X	 142	 1943-44

	

X	 158	 1944-45

	

X	 189	 1945-46
	XI 	 30	 1946-47

	

XI	 95	 1947-48

	

XI	 111	 1948-49

	

XI	 151	 1949-50

	

XI	 170	 1950-51

Skolestatistikk Statistics on education
	XI 	 164	 1951-52

Undervisningsstatistikk Educational
Statistics

	XI 	 222
	

1952-53

	

XI	 264
	

1953-54

	

XI	 296
	

1954-55

	

XI	 315
	

1955-56

	

XI	 344
	

1956-57

	

A	 14
	

1957-58

	

A	 25
	

1958-59

	

A	 42
	

1959-60

	

IA	 76
	

1962-63

	

IA	 97
	

1963-64

	

IA	 133
	

1964-65

	

IA	 164
	

1965-66

	

IA	 199
	

1966-67

	

A	 241
	

1967-68

	

A	 287
	

1968-69

	

A	 351
	

1969

	

A	 437
	

1970

	

A	 525
	

1971

Utdanningsstatistikk Educational
Statistics

	A 	 619
	

1972

	

A	 694
	

1973

	

A	 726
	

1974

	

A	 815
	

1975

B 1
	

1977
B 31
	

1978
B 115
	

1979
B 202
	

1980
B 295
	

1981
B 374
	

1982
B 459
	

1983
B 543
	

1984
B 599
	

1985
B 699
	

1986
B 768
	

1987
B 810
	

1988
B 909
	

1989



Publikasjoner sende ut frå Statistisk sentralbyrå etter 1. juli 1990.
Emneinndelt oversikt

Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 July 1990.
Survey arranged by subject matter
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0. Generelle emne General subject
matters

Statistisk årbok 1990 Statistical Yearbook of
Norway. 1990-491s. (NOS B; 921) 80 kr
ISBN 82-537-2946-4

Statistisk årbok 1991 Statistical Yearbook
1991-496s. (NOS B; 980) 90 kr
ISBN 82-537-3564-2

1. Naturressursar og naturmiljø Na-
tural resources and environment

10. Ressurs- og miljørekneskap Resource and
environment accounts

Naturressurser og miljø 1990 Energi, luft,
fisk, skog, jordbruk, holdninger til miljø-
problemer, OECDs miljøtilstandsrapport.
Ressursregnskap og analyser. 1991-160s.
(RAPP; 91/1) 90 kr ISBN 82-537-3024-1

Natural Resources and the Environment 1990.
1991-150s. (RAPP; 91/1A) 100 kr ISBN 82-
537-3558-8

19. Andre ressurs- og miljøemne Other
subject matters related to resources and
environment

SIMJAR 2 Simuleringsmodell for nitrogen-
avrenning i jordbruket Dokumentasjon/ Hen-
ning Høie, Bård Lian og Jon Age Vestøl.
1990-105s. (RAPP; 90/19) 75 kr
ISBN 82-537-2992-8

2. Sosiodemografiske emne Sociode-
mographic subject matters

20. Generelle sosiodemografiske emne Gene-
ral sociodemographic subject matters

Kvinner og menn i Norge. 1990-60s.
(RAPP; 90/21) 70 kr ISBN 82-537-2999-5

21. Befolkning Population

Befolkningsstatistikk 1990 Hefte II Folke-
mengd 1. januar Population Statistics Volu-
me II Population 1 January. 1990-148s.
(NOS B; 930) 55 kr ISBN 82-537-2965-0

Befolkningsstatistikk 1990 Hefte III
Oversikt Population Statistics Volume III
Survey. 1990-136s. (NOS B; 950) 70 kr
ISBN 82-537-3003-9

Befolkningsstatistikk 1991 Hefte I
Endringstal for kommunar 1989-1991
Population Statistics 1991 Volume I
Population Changes in Municipalities.
1991-55s. (NOS B; 963) 60 kr
ISBN 82-537-3046-2

Befolkningsstatistikk 1991 Hefte II
Folkemengde 1. januar Population Statistics
1991 Volume II Population 1 January
1991-149s. (NOS B; 978) 70 kr
ISBN 82-537-3059-4

Familie- og yrkesundersøkelsen 1988 Family
and Occupation Survey. 1991-187s.
(NOS B; 959) 80 kr ISBN 82-537-3040-3

International Migration to Norway 1989
Report for Sopemi (OECD) Internasjonal
flytting til Norge. 1990-82s. (RAPP; 90/24)
80 kr ISBN 82-537-3020-9

Regionale arbeidsmarkeds- og
befolkningsframskrivinger/Tor Skoglund,
Lasse S. Stambøl og Knut Ø. Sorensen.
1990-72s. (RAPP; 90/15) 70 kr
ISBN 82-537-2981-2

Tallet på innvandrere og deres etterkommere
fram mot år 2050. 1991-74s. (RAPP; 91/10)
60 kr ISBN 82-537-3567-7

22. Helsetilhøve og helseteneste Health
conditions and health services

Dødsårsaker 1989 Causes of Death.
1990-175s. (NOS B; 955) 80 kr
ISBN 82-537-3012-8
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Helseinstitusjoner 1989 Health Institutions.
1990-98s. (NOS B; 949) 60 kr
ISBN 82-537-3002-0

Helsestatistikk 1988 Health Statistics.
1990-109s. (NOS B; 918) 55 kr
ISBN 82-537-2940-5

Helsestatistikk 1989 Health Statistics.
1991-107s. (NOS B; 966) 70 kr
ISBN 82-537-3058-6

Klassifikasjon av sykdommer, skader og
dødsårsaker Norsk utgave av International
Classification of Diseases, Ninth Revision
(ICD-9). Revidert 1990. 1990-310s.
(SNS; 6) 100 kr ISBN 82-537-2966-9

Kommunehelsetjenesten Årsstatistikk for
1989. 1990-81s. (RAPP; 90/18) 70 kr
ISBN 82-537-2990-1

Utsyn over helsetjenesten Endringer i
ressursbruk og aktivitet/Anders Barstad og
Arne S. Andersen. 1990-113s. (RAPP; 90/5)
75 kr ISBN 82-537-2914-6

23. Utdanning og skolevesen Education and
educational institutions

Utdanningsstatistikk Universiteter og høg-
skoler 1. oktober 1988 Educational
Statistics Universities and Colleges.
1990-150s. (NOS B; 939) 55 kr
ISBN 82-537-2980-4

25. Sosiale tilhøve og sosialvesen Social
conditions and social services

Barnehager og fritidshjem 1989
Kindergartens and Leisure Time Centres.
1990-65s. (NOS B; 937) 45 kr
ISBN 82-537-2977-4

Institusjoner for eldre 1989. Vedlegg om
institusjoner for barn og ungdom og
institusjoner for rusmiddelbrukere/Espen
Søbye. 1990-92 s. (RAPP; 90/22) 70 kr
ISBN 82-537-3004-7

Sosialstatistikk 1989 Social Statistics.
1991-127s. (NOS B; 956) 70 kr
ISBN 82-537-3022-5

Trygdestatistikk Uføre 1987 National
Insurance Disabled. 1990-169s.
(NOS B; 932) 60 kr ISBN 82-537-2968-5

26. Rettstilhøve og rettsvesen The law and
legal institutions

Kriminalstatistikk 1989 Criminal Statistics
1990-151s. (NOS B; 943) 55 kr
ISBN 82-537-2994-4

29. Andre sosiodemografiske emne Other
socioeconomic subject matters

Personellstatistikk Helsevesen og sosiale
tjenester. 1991-71s. (RAPP; 91/5) 80 kr
ISBN 82-537-3048-9

3. Sosioøkonomiske emne
Socioeconomic subject matters

31. Folketeljingar

Folke- og boligtelling 1990 Foreløpige
hovedtall. 1991-28s. (NOS B; 961) 50 kr
ISBN 82-537-3044-6

32. Arbeidskraft Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1989 Labour
Market Statistics. 1990-188s. (NOS B; 926)
60 kr ISBN 82-537-2951-0

33. Lon Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1989 Wage Statistics.
1990-106s. (NOS B; 931) 55 kr
ISBN 82-537-2967-7

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og
sosial omsorg 1. oktober 1989 Wage
Statistics of Employees in Health Services and
Sosial Welfare. 1990-115s.
(NOS B; 938) 55 kr ISBN 82-537-2978-2

Lønnsstatistikk for ansatte i skolevcrket I.
oktober 1989 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools. 1990-47s.
(NOS B; 923) 45 kr ISBN 82-537-2948-0

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere
pr. 1. oktober 1989 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1990-84s.
(NOS B; 935) 45 kr ISBN 82-537-2973-1

Lønnsstatistikk for statens embets- og
tjenestemenn 1. oktober 1989 Wage Statistics
for Central Government Employees. 1990-90s.
(NOS B; 913) 45 kr ISBN 82-537-2934-0



34. Personleg inntekt og formue Personal
income and property

Inntekts- og formuestatistikk 1988 Income
and Property Statistics 1990-202s.
(NOS B; 948) 65 kr ISBN 82-537-3001-2

Skattestatistikk 1988 Oversikt over
skattelikningen Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1990-105s. (NOS B; 940) 60 kr
ISBN 82-537-2986-3

35. Personleg forbruk Personal consumption

Forbruksundersøkelse 1986-1988 Survey of
Consumer Expenditure. 1990-172s.
(NOS B; 919) 60 kr ISBN 82-537-2941-3

Konsumprisindeksen 91/8. 1991-82s.
(RAPP; 91/8) 80 kr ISBN 82-537-3072-1

36. Bustader og butilhove
Housing and housing conditions
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Jaktstatistikk 1989 Hunting Statistics.
1990-58s. (NOS B; 936) 45 kr
ISBN 82-537-2976-6

Jordbruksstatistikk 1989 Agricultural
Statistics. 1990-143s. (NOS B; 954) 70 kr
ISBN 82-537-3009-8

Skogavvirkning til salg og industriell
produksjon 1989/90 Roundwood Cut for Sale
and Industrial Production. 1991-64s.
(NOS B; 968) 60 kr ISBN 82-537-3050-0

Skogstatistikk 1989 Forestry Statistics.
1991-121s. (NOS B; 970) 70 kr
ISBN 82-537-3055-1

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen
1984-1987. 1990-38s. (RAPP; 90/11) 60 kr
ISBN 82-537-2944-8

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen
1985-1988. 1991-71s. (RAPP; 91/9) 70 kr
ISBN 82-537-3559-6

Boforholdsundersokelsen 1988 Survey of
Housing Conditions. 1990-207s.
(NOS B; 892) 80 kr ISBN 82-537-3019-5

42. Oljeutvinning, bergverk, industri og
kraftforsyning Oil extraction, mining and
quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1989 Electricity
Statistics. 1991-93s. (NOS B; 969) 60 kr
ISBN 82-537-3051-9

Energistatistikk 1989 Energy Statistics.
1990-93s. (NOS B; 944) 55 kr
ISBN 82-537-2995-2

Industristatistikk 1988 Hefte I Næringstall
Manufacturing Statistics Volume I Industrial
Figures. 1990-160s. (NOS B; 914) 60 kr
ISBN 82-537-2936-7

Industristatistikk 1988 Hefte II Varetall
Manufacturing Statistics Volume II
Commodity Figures. 1990-172s.
(NOS B; 941) 60 kr ISBN 82-537-2987-1

Olje- og gassvirksomhet 1. og 2. kvartal 1990
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1990-145s.
(NOS B; 928) 60kr ISBN 82-537-2962-6

Olje- og gassvirksomhet 3. kvartal 1990
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1990-68s.
(NOS B; 942) 50 kr ISBN 82-537-2989-8

4. Næringsøkonomiske emne
Industrial subject matters

40. Generelle næringsøkonomiske emne
General industrial subject matters

Produktivitetsutviklingen i meieri-
sektoren/Ann-Lisbet Brathaug og Anders
Harildstad. 1990-75s. (RAPP; 90/12) 70 kr
ISBN 82-537-2969-3.

Regnskapsstatistikk 1988 Industri og
varehandel Statistics of Accounts
Manufacturing, Wholesale and Retail Trade.
1990-146s. (NOS B; 924) 60 kr
ISBN 82-537-2949-9

Regnskapsstatistikk 1989 Industri og
varehandel Statistics of Accounts
Manufacturing, Wholesale and Retail Trade.
1991-147s. (NOS B; 967) 70 kr
ISBN 82-537-3049-7

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst
Agriculture, forestry, hunting, fishing,
sealing and whaling

Fiskeristatistikk 1988-1989 Fishery Statistics.
1991-140s. (NOS B; 957) 70 kr
ISBN 82-537-3023-3
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Olje- og gassvirksomhet 4. kvartal 1990
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1991-84s.
(NOS B; 958) 60 kr ISBN 82-537-3028-4

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1991
Oil and Gas Activity 1st Quarter. 1991-122s.
(NOS B; 979) 60 kr ISBN 82-537-3563-4

43. Byggje- og anleggsverksemd Building and
construction

Byggearealstatistikk 1990 Building Statistics.
1991-58s. (NOS B; 962) 60 kr
ISBN 82-537-3045-4

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1990.
1990-55s. (NOS B; 933) 50 kr
ISBN 82-537-2971-5

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1990.
1990-55s. (NOS B; 946) 50 kr
ISBN 82-537-2998-7

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1990.
1991-55s. (NOS B; 960) 50 kr
ISBN 82-537-3043-8

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1991.
1991-55s. (NOS B; 976) 50 kr
ISBN 82-537-3562-6

Byggekostnadsindeks for boliger Vekter og
representantvarer 1990/Peder Næs. 1991-70s.
RAPP; 91/3) 80 kr ISBN 82-537-3026-8

Bygge- og anleggsstatistikk 1989
Construction Statistics. 1991-78s.
(NOS B; 971) 60 kr ISBN 82-537-3057-8

44. Utanrikshandel External trade

Commodity List Edition in English of
Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1991 Supplement to Monthly Bulletin of
External Trade 1991 and External Trade
1991. 1991-138s. (NOS B; 952)
ISBN 82-537-3006-3

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1991 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1991 og Utenrikshandel
1991. 1991-169s. (NOS B; 951)
ISBN 82-537-3005-5

Utenrikshandel 1989 External Trade. 1990-
357s. (NOS B; 916) 95 kr
ISBN 82-537-2938-3

Utenrikshandel 1990 External Trade.
1991-370s. (NOS B; 973) 100 kr
ISBN 82-537-3061-6

45. Varehandel Internal trade

Varehandelsstatistikk 1988 Wholesale and
Retail Trade Statistics. 1990-79s. (NOS B;
925) 45 kr ISBN 82-537-2950-2

Varehandelsstatistikk 1989 Wholesale and
Retail Trade Statistics. 1991-74s. (NOS B;
982) 60 kr ISBN 82-537-3566-9 ISSN 0078-
1959

46. Samferdsel og reiseliv Transport,
communication and tourism

Lastebiltransport 1988 Road Goods
Transport. 1991-107s. (NOS B; 974) 70 kr
ISBN 82-537-3555-3

Reiselivsstatistikk 1989 Statistics on Travel.
1991-122s. (NOS B; 953) 70 kr
ISBN 82-537-3007-1

Samferdselsstatistikk 1989 Transport and
Communication Statistics. 1990-192s.
(NOS B;945) 60 kr ISBN 82-537-2996-0

Sjøfart 1989 Maritime Statistics. 1990-121s.
(NOS B; 927) 55 kr ISBN 82-537-2952-9

Veitrafikkulykker 1989 Road Traffic
Accidents. 1990-109s. (NOS B; 929) 55 kr
ISBN 82-537-2964-2

47. Tenesteyting Services

Tjenesteyting 1989 Forretningsmessig
tjenesteyting og utleie av maskiner og utstyr
Services Business Services and Machinery
and Equipment Rental and Leasing.
1991-76s. (NOS B; 964) 60 kr
ISBN 82-537-3570-7

5. Samfunnsøkonomiske emne
General economic subject matters

50. Nasjonalrekneskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emne National
accounts and other general economic subject
matters

Nasjonalregnskapsstatistikk 1988 National
Accounts Statistics. 1990-394s.
(NOS B; 934) 150 kr ISBN 82-537-2972-3
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Virkninger av inntektsreguleringslovene 1988-
90/Torbjørn Eika og Per Richard Johansen.
1991-50s. (RAPP; 91/6) 80 kr
ISBN 82-537-3053-5

økonomisk forskning og debatt. Utvalgte
artikler 1942-1989 av Odd Aukrust. 1990-
383s. (SOS; 75) 125 kr ISBN 82-537-2984-7

51. Offentleg forvaltning Public administration

Aktuelle skattetall 1990 Current Tax Data.
1990-46s. (RAPP; 90/17) 60 kr
ISBN 82-537-2985-5

Skatter og overføringer til private Historisk
oversikt over satser mv. Årene 1975-1990.
1990-67s. (RAPP,90/13) 50 kr
ISBN 82-537-2970-7

Strukturtall for kommunenes økonomi 1989
Structural Data from the Municipal Accounts.
1990-163s. (NOS B; 947) 60 kr
ISBN 82-537-3000-4

59. Andre samfunnsøkonomiske emne Other
general economic subject matters

Etterspørselen etter varige konsumgoder/Knut
A. Magnussen. 1990-78s. (RAPP; 90/16)
70 kr ISBN 82-537-2983-9

Husholdningens konsum av ikke-varige
konsumgoder. 1990-102s. (RAPP; 90/14)
75 kr ISBN 82-537-2979-0

Importmodellen i MODAG og KVARTS/
Ingvild Svendsen. 1990-54s. (RAPP; 90/20)
70 kr ISBN 82-537-2997-9

MODIS V En modell for makroøkonomiske
analyser/Yngvar Dyvi, Herbert Kristoffersen
og Nils Øyvind MaAle 1990-218s.
(RAPP; 91/2) 125 kr ISBN 82-537-3021-7

En disaggregert ettermodell for offentlig
transport i MODAG/MSG. 1991-42s.
(RAPP; 91/11) 70 kr ISBN 82-537-3568-5

6. Samfunnsorganisatoriske emne
Subject matters related to social
organisation

62. Politiske emne Politics

Endring og kontinuitet Stortingsvalget 1989.
1990-172s. (SOS; 74) 100 kr
ISBN 82-537-2963-4

Holdninger til norsk utviklingshjelp og
kunnskaper om de forente nasjoner 1990
Attitudes to Norwegian Development
Assistance and Knowledge of the United
Nations 1990-131s. (RAPP; 90/23) 90 kr
ISBN 82-537-3010-1



Utkome i serien Standardar for norsk statistikk (SNS)
Issued in the series Standards for Norwegian Statistics (SNS)
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Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet. Ajourført
mai 1989 Accounting System of the
National Accounts. Updated May 1989.
1989-95s. 45 kr ISBN 82-537-2792-5

It 2 Standard for næringsgruppering Standard
Industrial Classification. 1983-49s. 35 kr
ISBN 82-537-1891-8

" 3 Standard for handelsområder Etter
kommuneinndelingen pr. 1. januar 1989.
1989-39s. 35 kr ISBN 82-537-2806-9

" 4 Standard for kommuneklassifisering
Standard Classification of Municipalities.
1985-46s. 20 kr ISBN 82-537-2212-5

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk
status Standard Classification of
Socioeconomic Status. 1984-32s. 12 kr
ISBN 82-537-2073-4

Nr. 6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og
dødsårsaker Norsk utgave av International
Classification of Diseases, Ninth Revision
(ICD-9).
Systematisk del. Revidert 1990. 1990-310s.
100 kr ISBN 82-537-2966-9
Stikkordregister 1986-153s. 35 kr
ISBN 82-537-2350-4

7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk Revidert 1989 Norwegian
Standard Classification of Education
Revised 1989. 1989-161s.
60 kr ISBN 82-537-2793-3

9 Internasjonal standard for varegruppering i
statistikken over utenrikshandelen
(SITC-Rev.3). 1989-96s.
55 kr ISBN 82-537-2741-0



Pris kr 60,00

Publikasjonen kjem ut i kommisjon hos
Universitetsforlaget, Oslo, og er til sals hos alle bokhandlarar.

ISBN 82-537-3060-8
ISSN 0332-804X    

9
11788253 730608  
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